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SUNUŞ 

Zonguldak'ın en büyük sivil toplum kuruluşu 

olan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası; sürekli 

kendini geliştirmeyi, yenilemeyi, farklı görüş, 

birikim, yeteneklerin uyumlu birlikteliğini ve 

başarısını sağlamayı misyon edinmiştir. Gücünü 

her üyeye veya işletmeye sağladığı eşit fırsat ve 

tarafsızlığından alan Odamız, ticaret ve sanayinin 

hızla güçlenmesine ve gelişmesine imkân 

sağlamaktadır. 

Oda Yönetimi olarak 2018 yılında da ilimizin 

sektörel çeşitliliğini arttırmak, istihdama katkı 

vermek ve daha yaşanabilir bir Zonguldak ortaya 

çıkartmak için var gücümüzle çalıştık. Yoğun 

proje çalışmalarımızın olduğu bir yılı geride 

bıraktık. Sektörel çeşitliliğin sağlanması için 

Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri 

kurarak seracılığın ve hayvancılığın daha 

profesyonel ve büyük ölçekli yapılmasıyla 

istihdam ve katma değer sağlamak amacı ile Sera 

Organize Sanayi Bölgesi, manda ve mandadan 

elde edilen ürünler ile çalışan firmaları bir araya 

toplayarak daha verimli ve kapasitesi yüksek 

çalışma sahası oluşturarak istihdam ve katma 

değer sağlamak amacıyla da Hayvancılık 

Organize Sanayi Bölgesi kurulum çalışmalarında 

büyük mesafe kat ettik. Sera Organize Sanayi 

Bölgesi kurulmuş olup mütevelli heyeti 

oluşturulmuş; bölge müdürlüğü kurulmuştur. 

2019 yılı yatırım programına alınmış olup 2019 

yılında imar, parselasyon ve altyapı inşaatına 

başlanacaktır. Manda Organize Sanayi Bölgesi 

için fizibilite raporu hazırlanmıştır. 

Şehir içerisinde dağınık bir şekilde kentleşme 

baskısı altında iş yapan üyelerimizi ortak bir 

alanda toplayarak sistemli bir şekilde iş 

yapmalarını ve sinerji yaratmalarını sağlamak 

amacıyla kurulum çalışmalarına başladığımız 

"Girişim Sanayi Sitesi" projemiz onaylanmış 

2019 yılı yatırım bütçesine dahil edilmiştir. 

Merkezde bulunan Mobilyacıları bir araya 

toplayarak, Mobilyacılar Merkezi oluşturup ticari 

kayıpları engellemek ve kent merkezindeki 

yaşam kalitesini arttırmak amaçlı yola çıktığımız 

"Mobilyzon" projesinde Milli Emlak tarafından 

yer tahsisleri yapılmış olup; 2019 yılı içerisinde 

inşaat başlanacaktır. 

Odun dışı orman ürünlerinin ekonomimize 

kazandırılması ile ilgili olarak çalışmalar 

yapılmış; özellikle defne konusunda önemli 

mesafe alınmıştır. Yatırımcı adayları için bir 

fizibilite çalışması yapılmış, 2019 yılında 

yapılacak olan yatırım zirvesinde yatırımcı 

adaylarına sunumu yapılacaktır.  
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Bunların yanında T.C. Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali 

Yardımlar Dairesi Başkanlığı tarafından 2014 

yılında açılan ‘’Dezavantajlı Kişilerin Sosyal 

Entegrasyonu İle İstihdam Edilebilirliklerinin 

Geliştirilmesi Hibe Programı’’na sunduğumuz 

‘’Karaelmas Diyarının Keşfedilmemiş Cevherleri 

İş Hayatında ‘’ projemizi başarı ile tamamladık. 

Bu çerçevede proje ortağımız olan Bülent Ecevit 

Üniversitesi ile beraber 18-28 yaş arası 87 kadına 

çağrı merkezi personeli eğitimi vererek onlara bu 

sektörde istihdam edilebilecekleri ve kariyer 

yapabilecekleri mesleki beceriler kazandırdık. 

2018 yılında odamızın girişimleri ile bir çağrı 

merkezi açılmış olup projeden sertifika alan tüm 

kursiyerlerimiz iş sahibi yapılmıştır.  

İlimizdeki girişimci sayısının artırılması için 

2018 yılında da çalışmalarımız devam etmiş olup 

her ay düzenlediğimiz uygulamalı girişimcilik 

eğitimleri ile toplam 275 girişimci adayı 

Uygulamalı Girişimci Sertifikasını almıştır. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB 

bünyesinde gerçekleşen toplantılarda üst seviyede 

temsil edilmiştir. Resmi-sivil, siyasetçi-bürokrat, 

tüm kurum ve kuruluşlarla iyi ilişkiler kurulmuş, 

Zonguldaklılık bilinci yaygınlaştırılmıştır. 

Üyelerimizin bilgilendirilmesi ve sağlanan 

desteklerden faydalanması amacıyla bir çok 

konferans, panel ve toplantı düzenlenmiştir. 

Hedefi; Zonguldak’ın ve Türkiye’nin kalkınması 

olan odamız, kentte en üst düzeyde birlik ve 

beraberliğin mimarı olmaya 2019 yılında da 

devam edecektir. Bizler Zonguldak Ticaret Odası 

olarak Zonguldak’ımızın daha yaşanabilir, daha 

kalkınmış ve daha modern bir kent olması 

yönünde çalışmalarımıza devam edeceğiz. 

Bugüne kadar tüm çalışmalarımızda bizlere 

destek olan eski ve yeni Valilerimize, 

Milletvekillerimize, Belediye Başkanlarımıza, 

Rektörlerimize, bürokratlarımıza, sivil toplum 

örgütlerimize, siyasi partilerimize, meclis 

üyelerimize, personelimize ve basın 

kuruluşlarımıza teşekkürlerimizi bir borç biliriz. 

 

Metin DEMİR 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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1. ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

1.1. TARİHSEL GELİŞİM  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 30 Temmuz 1919 tarihinde Zonguldak henüz Kaymakamlık iken teşekkül 
etmiştir. Odamız kayıtlarında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının ilk oda yönetiminde görev dağılımı şu şekilde 
yer almıştır. 

REİS Madenci Maksut Bey 

REİS SANİ Tüccardan Bartınlı Kozmidis Efendi 

AZA Madenci Mihal Hıristo Fıdis Efendi 

AZA Madenci Hoca İstefan Efendi 

AZA Tüccardan İstanbulluyan Karabet Efendi 

AZA Tüccardan Toma Fotyadis Efendi 

AZA Tüccardan Ohanis Hazarbetyan Efendi 

AZA Tüccardan Bekir Sıtkı Bey 

AZA Hacı Antranik Efendi 

Kuruluşundan 9 yıl sonra 1928 tarihinde Devrek Ticaret ve Sanayi Odasının, 1932 yılında da Ereğli Ticaret ve Sanayi 
Odasının Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasına ilhak etmesi ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası bu 
ilçelerdeki faaliyetini odaya bağlı memurlar aracılığı ile yürütmüştür. 

Yine odamız arşivlerinde yer alan bilgilere göre Cumhuriyetin kuruluşunun 10. yılında Zonguldak Ticaret ve sanayi 
Odasına kayıtlı üyelerin dökümü şöyledir. 

Fevkalade sınıf 8 

1. sınıf 44 

2. sınıf 50 

3. sınıf 137 

4. sınıf 162 

5. sınıf 68 

Toplam 469 

Küçük Esnaf 769 

Genel Toplam 1238 
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1919 – 1922 senelerinde üye dağılımı 

SINIF TÜRK GAYRİMÜSLİM TOPLAM 

1 2 9 11 

2 18 26 44 

3 8 45 53 

4 12 160 172 

 40 240 128 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın kurucular meclisi birinci faaliyet raporunda etkinliklerini şöyle sıralamıştır: 

 Ereğli Limanını inşası. 

 Ankara- Ereğli şimendifer hattının inşası. 

 Maden rüsumunun tenzili ve affı. 

 Ecnebi mallarından okturva rüsumunun ilk ithal edildiği mahalde, dahilinde istihsal edilenlerin istihsal 

mahallinde istifası. 

 Ziraat bankası Zonguldak Sandığının tüccara kredi açması ve muamelesini tevsi etmesi, 

 Havzanın tek bir liman addile kömür almak üzere gelen vapurlardan bir defa liman, fener karantina ve gümrük 

muamele rüsumuna tabi tutulduktan sonra havza dahilindeki diğer liman ve iskeleleri her hangi bir zaruret 

dolayısıyla uğradığı takdirde başkaca bir muamele ve rüsuma tabi tutulmaması. 

 Havzada satılmakta olan kömürlere şlam karıştırılmakta olduğu haber alındığından meni husussunun maden 

müdüriyet umumiyesinden temennisi, 

 Derbesti inşa şoselerin bir an evvel inşası ve Zonguldak- Çaycuma üzerinden Safranbolu’ya bir şose inşası. 

 Sahillerde ve şimendifer güzergâhlarında odun kömürü yerine maden kömürü istimalinin tedricen tamimi. 

 Kömürlerimizin piyasaya temiz çıkartılması ve madencilerin aralarında bir cemiyet teşkili. 

 Kömürlerimize Romanya ve şarki Akdeniz havzasının ticaret muahedelerinde mahraç olarak temini. 

 İstanbul’da ki kömür tahmil ve tahliye vesaitini asrileştirilmesi, 

 kömürlerimize İngiliz kömürleri karıştırılmakta olduğundan seri tedabir ittihazı. 

 Zonguldak’ta orman idaresi teşkilatının tevsii, 

 Gümrüğe baskül konulması, 

 Gümrüğe antrepo inşası, 

 Ziraat ve Osmanlı bankalarından yapılan kredi muamelatının usul ve eşkâlinin daha basit ve kolay bir hale 

ifrağı, 

 Zonguldak Limanının tevsii ve tahmil vesaitinin asrileştirilmesi, 

 Gümrük, karantina, fener ve liman muamelelerinin tevhidi, 

 İhrakiye alacak ecnebi vapurlarının bil cümle rüsumdan muaf olması, 

 Gümrük muamelatının taksiri ve dâhili mevaridata mevzu bisut kuyudan ref-i, 

 Zonguldak’ta bir gümrük binası inşası, 

 Zonguldak ile Kozlu arasında ki münakalatı bahriyenin beyannameye tabi tutulması, 

 Zonguldak’ta mevent belediye iskelesinin esaslı olarak inşası, 

 Yol vergisinin mümkün mertebe tenzili, 

 Oktorva rüsumunun yeniden tetkiki ile tenzili, 

 Hafta tatili kanununda aynı sanattaki ticarethanelerin sınıflara ayrılması, 

 Mezbaha rüsumunun tenzili, 

 Liman ve gümrük malları tarifelerinin tenzili, 
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 Bankaların almakla oldukları faiz ve komisyonların tenzili, 

 Zonguldak’ta ticarethane buhranının izalesi için evkaf idaresince kendi arsalarına apartman inşası. 

 Reklam vasıtalarının Belediyece temini, 

 Merakibi bahriyenin i iştimal eylediği mazot ve benzinin inhisar rüsumunun asgari hadde indirilmesi. 

 İstanbul Limanında ecnebi vapurlarına ihrakiye olarak verilecek kömür liman şirketince % 30 tenzilat icrası. 

 İstanbul madencilerinden sabih istoklar vücuda getirmek isteyenlere liman şirketince ve gümrük idaresince 

müsaade edilmesi. 

 Zonguldak gümrüğüne vurud eden ve tahlile tabi bulunan mevadın Zonguldak kimyahanesinde tahlil 

ettirilmesi. 

 Zonguldak Limanına eşyayı ticcariye tahliyesi için bir iskele yapılması. 

 Zonguldak limanına çıkarılan eşyanın üstü örtülü bir mahalde muhafazası ve eşyanın kasabaya nakli için her 

zaman (triko) nakil vesaitinin verilmesi. 

 Devrek Ziraat Bankasının tüccara kredi açması ve muamelesini tevsi eylemesi, 

 Kömürlerimizin memleket dâhilinde sürümünü temini için; 

o On, on beş beygir kuvvetinden fazla enerji hasıl eden makinelerde mazot ve sair mayi mahrukat 

yerine maden kömürü istimalinin bir kanun ile temini, 

o Ereğli-Irmak demiryolunun pek az kalmış kısımlarının ikmali, 

o Kömür nakleden vesaiti nakliye ücretlerinin tenzili, 

 Ecnebi memleketlerine kömürlerimizin ihracatının tezyidi için. 

o Maden amelesinin kazanç, buhran ve muvazene vergisinden istisnası , 

o Lağvedilen teşviki sanayi kanununun muafiyetlerinin iadesi, 

o Maden direğinden alınmakta olan rüsumun tenzili, 

o Havza mıntıkasının tek bir liman addi, 

 İş Bankası Zonguldak şubesinin Devrek ve Çaycuma tüccarına kredi açması, 

 Zonguldak’ın müstakil bir telefon hattı ile İstanbul’a raptı, 

 Telgrafhaneye bir (hük) makinesi konulması, 

 Kastamonu posta ve telgraf müdüriyetinin Zonguldak’a nakli, 

 Zonguldak Ziraat Bankası sandığının müdüriyete kalbile şube haline ifrağı. 

Örgütsel açıdan en önemli gelişme 22 Nisan 1925 tarih ve  655 sayılı Ticaret ve Sanayi Odaları Yasası ile 
sağlanmıştır. 655 sayılı yasa ve bu yasaya istinaden yürürlüğe konulan tüzük, odaların kuruluş ve işleyişlerini belirli 
ilkelere bağlamıştır. Yasanın getirdiği diğer önemli yenilik, odaların tüzel kişiliğe sahip mesleki kuruluşlar 
olduğunun kabul edilmesidir. Yasa, ticaret ve sanayi ile uğraşanların odalara girmesini zorunlu tutmuştur. Yasanın 
bir diğer önemli yanı da odaların çalışma alanlarını yerel olmaktan çıkartıp yöresel duruma getirmesidir. 

18.11.1943 tarihinde çıkartılan 4355 sayılı Ticaret ve Sanayi Odaları, Esnaf Odaları ve Ticaret Borsaları Yasası, 655 
sayılı yasayı yürürlükten kaldırmıştır. 4355 sayılı yasa, odalardaki organ sayısını üçe çıkartmıştır. 25.04.1949 tarih 
ve 5373 sayılı Esnaf Dernekleri ve Esnaf Dernekleri Birliği Yasası, esnaf niteliğindeki küçük tacir ve sanayicilerin 
odalardan çıkıp, dernek kurmalarını sağlamıştır.  

1943 tarih ve 4355 sayılı yasa yürürlüğe girinceye dek ticaret ve sanayi odalarının bir şubesi olarak kurulan ve 
çalışan ticaret borsaları, bu yasayla birlikte ayrı birer tüzel kişilik şeklinde örgütlenme imkânı bulmuşlardır. 5590 
ve 5174 sayılı yasalar ile bugünkü düzenine kavuşan odalar  hızlı bir gelişme ortamı bulmuşlardır. 
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1.2  KURULUŞ TARİHİ VE KURULUŞ AMACI  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 1919 tarihinde; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî 
faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının 
birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve 
dayanışmayı korumak için Anayasanın 135 nci maddesinden ve 5174 sayılı kanunda yer alan görevlerini yerine 
getirmek amacıyla kurulmuş, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur.  

1.3 MEVCUT DURUM 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası; bugün 13 Meslek grubu, bu 13 Meslek grubuna mensup yaklaşık 2.500 üye, 30 
sandalye sayısına sahip Meclis ve 9 kişilik Yönetim Kurulu ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 

1.4 ORGANİZASYON ŞEMASI 
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1.5 YÖNETİM KURULU, MECLİS, MESLEK KOMİTELERİ, PERSONEL BİRİMLERİ 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU ÜYELERİ  

ADI SOYADI GÖREVİ İRTİBAT 

METİN DEMİR YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
Tel : 251 28 26 

Fax : 251 29 19 

NECMİ ABAY YÖNETİM KURULU BAŞKAN V. 
Tel : 256 15 03 

Fax : 256 11 40 

ZEKİ TOSUN YÖNETİM KURULU BAŞKAN V. 
Tel : 253 77 05 

Fax : 251 23 27 

BATUHAN ULUDÜZ YÖNETİM KURULU MUHASİP ÜYESİ 
Tel : 251 67 57 

Fax: 252 08 57 

YÜCEL MERCİMEK PERSONELDEN SORUMLU ÜYE 
Tel : 252 54 14 

Fax : 251 25 19 

AYŞEN ORHAN YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
Tel :251 90 94 

Fax : 252 47 06 

HAMDİ ÖZTÜRK YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
Tel :  265 69 11 

Fax : 265 69 11 

MUSTAFA ÖZKAN YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
Tel : 252 06 18 

Fax : 252 06 18 

EDİBE KELEŞ GÜROL YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
Tel : 256 35 10 

Fax : 256 29 99 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİS ÜYELERİ 

ADI SOYADI GÖREVİ İŞ TELEFONU FAKS 

ZAFER SAĞLAM MECLİS BAŞKANI 0 372 251 15 05 0 372 253 92 59 

ÖMER FARUK YILDIZ MECLİS BAŞKAN VEKİLİ 0 372 252 25 40 0 372 252 25 44 

LEVENT SÜRMEN MECLİS BAŞKAN VEKİLİ 0 372 251 58 82 0 372 253 02 40 

ABDÜLBAKİ GÖKÇEK MECLİS ÜYESİ 0 372 266 87 38 0 372 266 08 38 

FIRAT BİRKAN MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

TEOMAN PAPİLA MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

MUSTAFA YILDIRIM MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

ALİ OSMAN HABERAL MECLİS ÜYESİ 0 372 253 63 24 0 372 253 02 33 

AYŞEN ORHAN MECLİS ÜYESİ 0 372 252 47 01 0 372 252 47 06 

BATUHAN ULUDÜZ MECLİS ÜYESİ 0 372 251 67 57 0 372 252 08 57 

HAMDİ ÖZTÜRK MECLİS ÜYESİ 0 372 265 69 11 0 372 265 69 11 

LEYLA MUSLU MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

BÜLENT ZAVAGAR MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

HARUN DEMİR MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

LÜTFİYE ZİLAN CENK MECLİS ÜYESİ 0 372 253 80 32 0 372 253 80 32 

M.SALİH DEMİR MECLİS ÜYESİ 0 372 251 28 26 0 372 251 29 19 

METİN DEMİR MECLİS ÜYESİ 0 372 222 14 44 0 372 251 29 19 

EDİBE KELEŞ GÜROL MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

MUSTAFA ÖZKAN MECLİS ÜYESİ 0 372 252 06 18 0 372 252 06 18 

NECMİ ABAY MECLİS ÜYESİ 0 372 256 11 13 0 372 256 11 40 

RAGIP BAYRAKTAR MECLİS ÜYESİ 0 372 253 63 63 0 372 253 63 62 

MEHMET ABALI MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

SÜLEYMAN ÖZTÜRK MECLİS ÜYESİ 0 372 253 27 77 0 372 251 61 12 

ŞÜKRÜ  VELİOĞLU MECLİS ÜYESİ 0 372 252 19 68 0 372 253 40 36 

TANJU AKBULUT MECLİS ÜYESİ 0 372 251 18 94 0 372 253 01 58 

TANSEL YILMAZ MECLİS ÜYESİ 0 372 251 23 71 0 372 251 45 04 

VAHDETTİN VELİOĞLU MECLİS ÜYESİ 0 372 265 10 17 0 372 265 10 17 

MURAT UZUN MECLİS ÜYESİ 0 372 251 11 11 0 372 253 16 14 

YÜCEL MERCİMEK MECLİS ÜYESİ 0 372 252 54 14 0 372 251 25 19 

ZEKİ TOSUN MECLİS ÜYESİ 0 372 253 77 05 0 372 251 23 27 
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MESLEK KOMİTELERİ 
 
 

1. MESLEK GRUBU 

MUSTAFA ÖZKAN 

TEOMAN PAPİLA 

NURHAN BAŞOĞLU 

MUHAMMED FURKAN AKTARI 

EYÜP DEMİRC 

2. MESLEK GRUBU 

MEHMET SALİH DEMİR 

ŞÜKRÜ VELİOĞLU 

ERDAL DEMİR 

MUHTEREM SAYILI 

DAVUT YILMAZ 

3. MESLEK GRUBU 

ÖMER FARUK YILDIZ 

MURAT UZUN 

ERKAN GÜNAY 

NURHAN UZUN 

LÜTFİ ÇAVUŞ 

4.MESLEK GRUBU 

ALİ OSMAN ABDÜLBAKİ GÖKÇEK 

HAMDİ ÖZTÜRK 

OSMAN LİKOĞLU 

METİN DEMİR 

ALİM ŞEN 

BÜNYAMİN BABAİBAN 

5.MESLEK GRUBU 

SÜLEYMAN ÖZTÜRK 

MUSTAFA YILDIRIM 

ESAT SAMİ TÜRK 

MUAMMER YAZICI 

MEHMET APAYDIN 

6.MESLEK GRUBU 

ZAFER SAĞLAM 

TANJU AKBULUT 

ARİF DEMİREL 

RECEP KAR 

AHMET KURT 

7.MESLEK GRUBU 

ZEKİ TOSUN 

AYŞEN ORHAN 

TANSEL YILMAZ 
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HÜSEYİN MURAT BOLLUCUOĞLU 

TAHSİN ALAY 

ERGİN AKSU 

MUSTAFA BODUR 

8.MESLEK GRUBU 

VAHDETTİN VELİOĞLU 

LEYLA MUSLU 

HASAN TAHSİN KARAER 

YILMAZ KARA 

HAKAN İNCEKARA 

9.MESLEK GRUBU 

METİN DEMİR 

BÜLENT ZAVAGAR 

HARUN DEMİR 

HİKMET YILMAZ 

DURMUŞ ALACA 

ŞABAN KAYIŞ 

ALİ ÖZÇEP 

10.MESLEK GRUBU 

EDİBE KELEŞ GÜROL 

MEHMET ABALI 

EREN PAPİLA 

ETHEM DEMİRCİ 

CENK ÇETİNKAYA 

11.MESLEK GRUBU 

LÜTFİYE ZİLAN CENK 

NECMİ ABAY 

LEVENT SÜRMEN 

BAHATTİN ZİLAN 

MUHAMMED YAZICI 

HALİT KEMAL UZUN 

NURSEN YAVUZ 

12.MESLEK GRUBU 

BATUHAN ULUDÜZ 

FIRAT BİRKAN 

ŞENOL GÜMÜŞYAZICI 

CEMAL ALPER 

DİNÇER ÖZBAY 

13.MESLEK GRUBU 

RAGIP BAYRAKTAR 

ŞENOL ÖZDEMİR 

HAKAN KÜÇÜK 

ERDAL MERCİMEK 

YÜCEL MERCİMEK 
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ODA HİZMET BİRİMLERİ 

GENEL SEKRETERLİK 

1 GENEL SEKRETER MUHARREM SARIKAYA 

K-BELGESİ SERVİSİ 

2 K TÜRÜ BELGELER MEMURU KEMAL MERT 

MUHASEBE SERVİSİ 

3 MUHASEBE MEMURU ESRA DİKİCİ 

4 VEZNE MEMURU MAHMUT KAYAHAN 

TİCARET SİCİLİ SERVİSİ 

5 TİCARET SİCİL MÜDÜRÜ ÇETİN BAŞOL 

6 TİCARET SİCİL MÜDÜR YARDIMCISI SERKAN ÇELİK 

7 TİCARET SİCİL SERVİSİ PERSONELİ TÜRKAN SANCAR 

ODA SİCİL SERVİSİ 

8 EVRAK MEMURU CENGİZ ÇEVİK 

9 BİLİŞİM MEMURLUĞU BURAK YORULMAZ 

DIŞ İLİŞKİLER SERVİSİ 

10 AB, KALİTE, AKREDİTASYON TEMSİLCİSİ ERDEM KOLTUK 

GENEL HİZMETLER SERVİSİ 

11 İÇ HİZMETLER MEMURU MİRAY CEYLAN 

12 İÇ HİZMETLER MEMURU FATMA KILIÇ 

13 İÇ HİZMETLER MEMURU BAYRAM TOM 

14 İÇ HİZMETLER MEMURU MUSTAFA YANIK 

15 İÇ HİZMETLER MEMURU KORKMAZ DÜZENLİ 

16 İÇ HİZMETLER MEMURU İSMAİL KARA 

17 İÇ HİZMETLER MEMURU SERKAN LEYLEK 

18 İÇ HİZMETLER MEMURU EROL GÖMLEKSİZOĞLU 

TIR VE KARAYOLLARI HİZMETLERİ SERVİSİ 

19 ULUSLAR ARASI GEÇİŞ BELGELERİ MEMURU HÜSEYİN ÇOBAN 
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 2. ODA HİZMETLERİ 

 2.1.Yönetim Kurulu ve Meclis Toplantıları 

                                                       2018 YILI TOPLANTI SAYILARI 

Meclis Toplantısı 11 

Yönetim Kurulu Toplantısı 52 

Meslek Komitesi Toplantısı 12 

 

  2.2.Basın Yayın Sosyal Medya Hizmetleri 

 

AYLARA GÖRE HABER SAYILARI 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

62 68 45 35 52 67 78 67 80 54 71 72 751 

 

2.3.K Belgesi Hizmetleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASIN KURULUŞLARINA GÖRE GÖZÜKME SAYILARI 

Yeni 
Adı
m 

İnanış 
Gazetes
i 

Pusul
a 

Halkı
n Sesi 

Önder 
(Zonguldak
) 

Şafak 
Gazetes
i 

Susma 
Gazetes
i 

Günde
m 
(Ereğli) 

Demokra
t 
Çaycuma 
Gazetesi 

Devre
k 
Bölge 
Haber 

Diğe
r 

Topla
m 

210 84 170 60 23 42 23 36 12 11 80 751 

BELGE TÜRÜ BELGE SAYISI 

K1 232 

K1(Ö) 2 

K1* 7 

K2 78 

K2* 197 

K3 4 
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2.4.Uluslar Arası Geçiş Belgeleri Hizmetleri 

2018 YILI GEÇİŞ BELGESİ RAPORU 

 Geçiş Belgesi(Adet) Tır(Adet) Kazanç(TL) 

OCAK 798 361 7980 

ŞUBAT 756 316 7560 

MART 1042 417 10420 

NİSAN 1576 682 15760 

MAYIS 1659 670 16590 

HAZİRAN 1496 554 14960 

TEMMUZ 980 388 9800 

AĞUSTOS 986 420 9860 

EYLÜL 1093 485 10930 

EKİM 1028 437 10280 

KASIM 675 314 6750 

ARALIK 618 277 6180 

TOPLAM 12707 5321 127070 

 

2018 YILI GEÇİŞ BELGESİ ÜLKELERE GÖRE DAĞILIMI 

 UA BULG POL MCR BEL ROM GÜR KZK RUS KIRG MOLD EST ÖZB TOPLAM 

OCAK 523 289 5 0 78 5 50 6 114 1 1 0 0 798 

ŞUBAT 529 218 1 0 86 9 29 13 80 0 1 0 0 756 

MART 683 110 1 0 112 11 65 10 145 0 1 0 0 1042 

NİSAN 1139 56 0 1 110 23 76 3 199 0 2 0 0 1576 

MAYIS 1109 127 1 0 107 22 93 11 283 3 13 0 0 1659 

HAZİRAN 908 163 7 2 93 38 64 10 332 3 1 0 0 1496 

TEMMUZ 648 190 1 0 90 8 32 13 167 4 0 0 9 980 

AĞUSTO
S 723 168 1 0 101 8 26 0 117 0 0 0 2 986 

EYLÜL 691 150 3 0 99 15 29 22 203 10 6 0 0 1093 

EKİM 616 137 2 0 114 11 19 18 225 5 6 0 0 1028 

KASIM 458 51 3 0 130 3 7 14 48 5 4 0 0 675 

ARALIK 365 103 4 0 157 14 1 8 37 4 10 0 0 618 

TOPLAM 8392 1762 29 3 1277 167 491 128 1950 35 45 0 11 12707 
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2.5.Sigortacılık İşlemleri Hizmetleri 

 

 

 

2.6.İş Makinesi Expertiz ve Kapasite Belgesi Hizmetleri 

 

2018 YILI MUAMELAT SERVİSİ FAALİYET RAPORU 
1 YENİ KAYITLAR  

  1-01-Anonim Şirketi 27 

  1-02-Limited Şirketi 94 

  1-03-Gerçek Kişi 50 

 1-04-Kooperatif 1 

  1-05-Vakıf - 

2 KAYIT DEĞİŞİKLİĞİ YAPILAN ÜYE SAYISI  

3 KAYDI KAPANAN ÜYE SAYISI  

  3-01-Tic. Sicil Müd. Tarafından, İsteği Üzerine Silinenler 74 

  3-02-Tic. Sicil Müd. Tarafından Res'en Silinenler  

4 ÇIKARTILAN BELGE(KAYIT SURETİ, FAALİYET BELG. VB)  

5 ONAYLANAN BAĞKUR FORMU 2 

6 İŞ MAKİNASI TECİL BELGESİ 47 

7 KAPASİTE RAPORU 21 

8 MENŞE ŞEHADETNAMESİ - 

 

 

 

 

 

2018 YILI SİGORTACILIK FAALİYETLERİ 

TETKİK 6 

TEKNİK PERSONEL İŞLEMLERİ 8 

MÜDÜR ATAMA İŞLEMLERİ 4 

IP DEĞİŞİM İŞLEMLERİ 10 

ACENTELİK TESCİL İŞLEMLERİ 2 

YENİ LEVHA KAYDI 1 

GENEL MÜDÜR ATAMA İŞLEMLERİ - 

TOPLAM 31 
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3. TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Talep Türü İşlem Sayısı 

Acente İptal 4 

Acentelik 3 

Ad/Soyad Değişikliği 4 

Değişiklik 383 

Değişiklik Birleşme (Devir Alan) 3 

Değişiklik Birleşme (Devir Olan) 3 

Denetim Kayyımı İşlemleri 23 

Ek Tasfiye 2 

Geçici Konkordato Mühleti Verilmesi 1 

İflas Başlatma 1 

İnternet Sitesi Tescili 2 

Kuruluş 172 

Merkez Nakli 5 

Merkez Nakli Sonucu Silinme 8 

Nevi Değişikliği 11 

Tasfiye 2 

Tasfiyeden Dönüş 1 

Terkin 74 

Yönetim Kayyımı İşlemleri 1 



ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

18 
 

 

4.TOPLANTI, SEMİNER, BİLGİLENDİRME VE EĞİTİM FAALİYETLERİ 

4.1. 2018 Yılı Faaliyetleri 

ZONGULDAK DAMIZLIK MANDA YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ BAŞKANI MUSTAFA ÖZKAN'DAN AÇIKLAMA 

Zonguldak Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliği Başkanı ve ZTSO Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Özkan yaptığı 
açıklamada "Zonguldak İli Damızlık Manda yetiştiriciliği geliştirme projesi kapsamında 02/01/2018 tarihinde Çaycuma 
İlçesinde manda dağıtımını gerçekleştirdik" dedi. 

Özkan, "Söz konusu uygulama ile ilimizde manda popülasyonunu arttırılmasını ve böylece mandaya dayalı gıda 
ürünlerinin üretiminde daha fazla söz sahibi olmayı hedeflemekteyiz, İnşallah yakın bir zamanda hayvancılık organize 
sanayi bölgesini kurarak manda üretimini daha sistematik bir şekilde yapmayı hedefliyoruz. Böylece ilimiz manda 
üretiminde ve de dolayısıyla manda ürünlerinin üretiminde ulusal ve uluslararası pazarlarda daha çok söz sahibi 
olacak ve ilimiz ekonomisine daha fazla katkı sağlayacaktır. İlimizde manda üretimini destekleyen ve bizlere öncü olan 
Sayın Valimiz Ahmet Çınar'a müteşekkiriz. Proje kapsamında damızlık manda temininde katkı sağlayan Bitlis ili 
Damızlık Manda Yetiştiriciliği Birliğine de teşekkürü borç bilirim" dedi. 

 

 

 

 

İNEGÖL MOBİLYA AĞAÇ İŞLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİK 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın öncülük ettiği ilimiz mobilya sektörünü kümelenme yöntemi ile bir araya 
getirmeyi amaçlayan Zonguldak mobilya ağaç işleri organize Sanayi bölgesi kurulması çalışmaları kapsamında 
ülkemizde mobilya ağaç işleri sektöründe öncü durumunda olan İnegöl ziyaret edildi. Ziyarete Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası, Zonguldak Valiliği proje birimi, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı yetkilileri, Başoğlu Orman Ürünleri, Doxa 
Office Furneture Çanakçılar,Devas Devrek Ağaç Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, Denko Banyo,Devrek Mobilya İmalat 
Orman Ürünleri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi, Zeki Mobilya, Umut Pazarlama,Mustafa Kahveci Nur Orman Ürünleri 
ve Mobilya İmalatı yetkilileri katıldı. Ziyarette İnegöl Mobilya Ağaç İşleri Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü, bölgede 
faaliyet gösteren firmalar, İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası, İnegöl Mobiliyum Mobilya AVM yetkilileri ile görüşülerek 
sektörün üretim pazarlama ve satıştaki durumu hakkında bilgi alındı. 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=1927846534145512&set=a.1383803641883140&type=3&eid=ARCiek11hyTLD9UGhDxhafJjalFHNNEZ5t1SkO4gzvB2sRY96x1iDs7NzTn8LvmGVq92LmT-0tUmNvsV
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=1927846534145512&set=a.1383803641883140&type=3&eid=ARCiek11hyTLD9UGhDxhafJjalFHNNEZ5t1SkO4gzvB2sRY96x1iDs7NzTn8LvmGVq92LmT-0tUmNvsV
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Mobilya İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Eyüp Tunca İnegöl’ün yüz yıllık bir mobilya ağaç işleri geçmişi 
olduğunu İnegöl mobilya ağaç işleri Organize Sanayi bölgesinin kuruluşunun 2006 yılı olduğunu organize Sanayi 
bölgesinin İnegöl belediyesi İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası ile Bursa Yatırım İzleme Ve Kordinasyon Başkanlığının ortak 
girişimleri ile kurulduğunu söyledi. 
İnegöl Mobilya Ağaç İşleri Organize Sanayi Bölgesinin toplam 6750 dönüm arazi üzerinde kurulduğunu ve iki etap 
halinde yapılmasının öngörüldüğünü ,birinci etabının büyük oranda tamamlandığını ikinci etabının tamamlanması ile 
ilgili çalışmaların sürdüğünü mobilya ağaç işleri ihtisas organize Sanayi bölgesinin kurulması ile bu sektörde üretim 
yapan firmaların çok daha geniş imkanlara kavuştuğunu üretim ve yurtiçi yurtdışı satışlarının katlandığını ifade etti. 
Sonrasında bölgede faaliyet gösteren işletmeler gezilerek işletmelerin kuruluş, gelişme ve mevcut faaliyetleri 
hakkında bilgiler alındı. işletme ziyaretlerinden sonra İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. Ziyarette İnegöl 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mustafa Muhteşem Kaynakçı İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
kuruluşu ve faaliyetleri hakkında katılımcılara bilgiler verdi. 

Son olarak Mobilyum İnegöl Mobilya AVM ziyaret edildi yönetim kurulu başkanı Talha Temur Han ve Yönetim Kurulu 
İkinci Başkanı Metin Baydar mobilya AVM’nin kuruluşu ve faaliyetleri hakkında bilgi vererek, üretici firmaların alıcılara 
son ürünlerini burada tanıttıklarını belirterek gerek yurtiçi gerekse yurtdışı satışlarda böyle bir ortamda ürün 
pazarlamanın üreticilere ciddi satış avantajları sağladığını ifade etti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ilimizde küçük ölçekli olarak dağınık bir 
şekilde faaliyet gösteren ve rekabet gücü düşük olan işletmelerimizi tüm sektörler için kümelenme yöntemi ile 
organize bölgeler halinde daha büyük ölçekli işletmelere dönüştürmeyi üretim ve pazarlama avantajları sağlayarak 
işletmelerimizin ulusal ve uluslararası aktörler haline gelmesini sağlamaya çalışıyoruz. İnşallah bunları başardığımızda 
daha yaşanabilir daha müreffeh bir Zonguldak olacak dedi. 

 

 
 

 

ZONGULDAK SANAT VAKFI TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDA GERÇEKLEŞTİ 

Zonguldak Sanat Vakfının 1. Mütevelli Heyet Toplantısı 08/01/2018 tarihinde, saat 17:00’de Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odasında gerçekleştirildi. Açılış ve Başkanlık Divanı’nın oluşturulmasının ardından yeni dönem Yönetim ve 
Denetim Kurulu Üyelerinin seçimi gerçekleşti. 

Divan Başkanlığını Merzuka Çelik, Divan üyeliğini Muharrem Sarıkaya ve sekreterliği Ali Doğu'nun yaptığı toplantıda  
Yeni dönem Yönetim ve Denetim Kurulu Asıl Üyeliklerine Zonguldak Valisi Sayın Ahmet Çınar, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Yrd. Doç Ali Asgar Çakmakcı, Yönetim Kurulu Yedek 
Üyeliklerine Ali Doğu ve Adnan Turan,Denetim Kurulu Asıl Üyeliklerine Muharrem Sarıkaya, Merzuka Çelik, Mehmet 
Çetinkaya, Denetim Kurulu Yedek Üyeliğine Hikmet Can SAYIN seçildiler. 
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İLİMİZDE MANDA OSB KURULMASI ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde ilimizde kurulma çalışmaları başlatılan Tarıma Dayalı İhtisas 
(Hayvancılık-Manda) organize sanayi bölgesi çalışmaları kapsamında İzmit ili Kandıra ilçesinde bulunan Bufala süt 
ürünleri sanayi ve ticaret A.Ş (BUFFA) ziyaret edildi. Ziyarete Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyesi ve Zonguldak Manda Birliği Başkanı 
Mustafa Özkan,Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya,Zonguldak İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Cemalettin 
Çataklı,Manda Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri Şenol Çakar ve İzzettin Şen ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı uzmanı 
Mustafa İnanır katıldı. 

Çiftlik girişinde şirket kurucu ortakları Ömer Aral ve Niyazi Yelkincioğlu ile tesisin Genel Müdürü Angelo Lotumolo 
tarafından karşılanan heyete çiftlik ortakları tarafından çiftliğin kuruluş fikrinin oluşması ,sonrasında çiftliğin kuruluşu 
ile ilgili yapılan çalışmaları,bu aşamada İtalya ‘ya yapılan ziyaretler vb. hakkında bilgi verildi.Aynı zamanda Manda 
Birliği Başkanı da olan Niyazi Yelkencioğlu dünya da en gelişmiş manda çiftliklerinin İtalya’da bulunduğu ve çiftlik 
kurma süreci içerisinde en az yirmi defa İtalya’ya gittiklerini,çiftliğin inşaatında ve üretim tesislerinin kurulumunda 
italya’yı örnek aldıklarını,mandaları İtalyadan ithal ettiklerini,yerli ırka göre süt verimlerinin daha yüksek olduğunu 
günde 10-12 lt alabildiklerini ifade etti. 
Halen çiftliklerinde yaklaşık 400 baş manda olduğunu söyleyen Yelkencioğlu ,gelinen noktada kurdukları tesislerde 
üretilen sütün tamamına yakınını işlediklerini ve Mozerella,Burrata,Ricotta peyniri ve Yoğurt,Kaymak,Tereğayı olarak 
tanınmış marketlere verdiklerini söyledi. 
Karşılıklı bilgi alış verişi sonrasında Manda Ahırları,Yem Depolama Tesisleri gezilerek,tesisler hakkında detaylı bilgi 
edinildi. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Bufala Süt 
Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş ortakları Ömer Aral ve Niyazi Yelkencioğlu’na teşekkür ederek,son derece faydalı bir 
ziyaret oldu.İlimizde kurulma çalışmaları devam eden Manda OSB nin kurulması ve işletilmesi aşamalarında nelere 
daha fazla yoğunlaşmamız gerektiği konusunda çok önemli bilgiler edindik,burada edindiğimiz bilgiler ve 
gördüklerimiz bize rehberlik edecek dedi. 
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TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU ZONGULDAK BÖLGE MÜDÜR VEKİLİ SAYIN ALİ GÜNAYDIN'I MAKAMINDA ZİYARET 

EDEREK GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİNDE BULUNDUK
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI TEKNOLOJİ TABANLI KOSGEB DESTEKLERİ İLE İLGİLİ OLARAK ÜYELERİNİ 
BİLGİLENDİRDİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile KOSGEB Zonguldak İl Müdürlüğü işbirliğiyle düzenlenen Teknoloji Tabanlı 
KOSGEB Destekleri ( Araştırma Geliştirme, İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Destek Programı, Uluslararası 
Kuluçka Merkezi ve Hızlandırıcı Destek Programı, TEKNOPAZAR - Teknolojik Ürün Tanıtım ve Pazarlama Destek 
Programı, KOBİ TEKNOYATIRIM Kobi Teknolojik Ürün Yatırım Destek programı ve Stratejik Ürün Destek Programı ) 
ile ilgili bilgilendirme toplantısı ZTSO Toplantı Salonunda gerçekleşti. 

Toplantı Genel Sekreter Muharrem SARIKAYA’nın açılış konuşması ile başladı. SARIKAYA açılış konuşmasında 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine toplantıya göstermiş oldukları ilgi için teşekkür ederek, kalkınmanın 
katma değerli ürünlerin üretim ve ihracaatta daha çok yer alması ile mümkün olacağını, yapmış olduğu 
düzenlemelerle devletin bu konuda uygun iklimi oluşturduğunu çok önemli teşvik ve destekler verdiğini belirtti. 
SARIKAYA KOSGEB İl Müdürü Güven AKTAŞ ve Uzman Soner KAYNAR’a da teşekkür ederek üyelerinin gerek 
bilgilendirilmesi ve gerekse destek ve teşviklerden yararlanmaları konusunda gösterdikleri olumlu yaklaşımdan 
dolayı teşekkür etti.  
Toplantıda, KOSGEB İl Müdürü Güven AKTAŞ ve Uzman Soner KAYNAR katılımcılara sinevizyon eşliğinde söz konusu 
destekler hakkında detaylı bilgiler verdiler. 
KOSGEB İl Müdürü Güven AKTAŞ, Stratejik ürün Destek programı ve KOBİ Tekno yatırımı Kobi Teknolojik Ürün 
Yatırım Destek programı ile ilgili bilgiler vererek, KOBİ Tekno yatırım destek programı, yatırım projesi sonrasında 
verilen destekleri, Makine Teçhizat ve yazılım giderleri desteği, personel giderleri, enerji giderleri hakkında bilgiler 
verdi. Aktaş açıklamasında, ayrıca Yatırım için alınacak makine teçhizat desteklerini de anlattı. KOBİ Tekno 
yatırımları hakkında da detaylı bilgiler veren KOSGEB İl Müdürü AKTAŞ, “KOBİ Tekno yatırım destek programı 
kapsamında yatırım proje süresi 36 ay olup, kurul kararı ile 6 aya kader ek süre verilebilir. Yatırım programı sonrası 
ise 12 ay desteklenir.” dedi. 

Toplantı sonrası açıklama yapan Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Bilindiği üzere KOSGEB; KOBİ vasıfları taşıyan işletmelere maddi destek sağlayan önemli bir kurumumuzdur. 
KOBİ’lerin iş dünyasındaki etkinliğini ve rekabet güçlerini artırmak amacıyla geri ödemeli ve geri ödemesiz olmak 
üzere birçok destek programı bulunmaktadır. Bugünkü toplantımızda Teknoloji Tabanlı KOSGEB Destekleri hakkında 
üyelerimizi bilgilendirmeyi amaçladık. Teknoloji Tabanlı KOSGEB Destekleri; Araştırma-Geliştirme ve yenilik 
çalışmaları neticesinde ortaya çıkan yeni ürünlerin ticarileştirilmesi ve ülke ekonomisine kazandırılması ayrıca 
ülkemizin teknolojik ürün ihracatının artırılması ile işletmeler tarafından yapılacak teknolojik ürün yatırımlarının; 
yurtdışından ithal edilen ara ürünlerin, ülkemizdeki milli kaynaklarla üretilmesini desteklemek amacıyla 
oluşturulmuş olup, söz konusu program kapsamında, işletme başına %70’lik bölümü geri ödemesiz olmak üzere, 5 
milyon liraya kadar destek sağlanabilmektedir. Bu desteklere ulaşma noktasında biz oda olarak üyelerimizin 
yanındayız. Hem başvuru aşamasında hem de destek alan projelerin yürütülmesi noktasında üyelerimiz için ne 
gerekiyorsa yapmaya hazırız ” dedi. 
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Eğitimin başlangıcın da kursiyerlere hitap eden Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Uzm. Muharrem 
Sarıkaya Ülkemizin gelişmesi,kalkınması,ilimizin daha yaşanılabilir bir Zonguldak olması için girişimcilerin önemi 
tartışılmaz.Biz de Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yeni girişimciler ortaya çıkarmak için gayret 
ediyoruz.Devletimizin girişimcilere,özellikle genç ve kadın girişimcilere çok önemli destekleri var.Bu desteklerden 
yararlanmanın önemli bir koşulu girişimcilerin ‘’Uygulamalı Girişimcilik Sertifikasına sahip olmalarıdır.Bizde yönetim 
kurulumuzun almış olduğu bir karar ile her ay bir girişimcilik eğitimi yapmaya başladık.Böylece girişimci olmaya 
karar vermiş bir iş fikri olan potansiyel girişimciler çok daha hızlı bir şekilde fikirlerini üretime ve ticarete konu 
edebilecekler.Bu çalışmalarımızda bizimle birlikte çözüm ortağı olan İŞKUR İl Müdürlüğüne ve KOSGEB İl 
Müdürlüğüne teşekkür ederim. 

Girişimcilerimizin sertifikalarını aldıktan sonra KOSGEB’e sunacakları iş fikirlerinin kabul görmesi ve hayata 
geçirilmesi durumunda 50.000 TL’ye kadar hibe 100.000 TL’ye kadar makine teçhizat desteği alabilecekler dedi. 

 

 

 
 
ZONGULDAK İLİ DAMIZLIK MANDA YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULUNU YAPTI 
 
 Zonguldak Damızlık Manda Yetiştiriciliği Birliği yapmış olduğu olağanüstü genel kurul ile tasfiye halinden dönüş 
yaparak faaliyetlerine devam kararı aldı. 
 
Zonguldak  Manda Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mustafa Özkan  yaptığı yazılı açıklamada kendisinin aynı zamanda  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu üyesi olduğunu belirterek odamızın ilimizde Tarıma Dayalı İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi (Hayvancılık Manda OSB) kurulması  yönünde çalışmaları var. Bu konuda İlimiz Valisi Sayın 
Ahmet ÇINAR’ ın  çok önemli destekleri var.Bundan yaklaşık bir ay önce Zonguldak Valiliği İl Özel İdaresi ve Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl  Müdürlüğünce ortaklaşa hazırlanan ‘’Damızlık Manda Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi’’ 
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kapsamında 210 adet gebe manda düvesi  ile 4 adet erkek manda  düvelerin törenle üreticilere 
dağıtıldığını,mandaların doğum yapmaya başladığını ifade etti. 
Bununla birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının da bu konuda çalışmalarını sürdürdüğünü ifade eden Özkan, 
15 Ocak 2018 tarihinde Kocaeli’nin Kandıra ilçesinde bulunan Bufala Süt Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş’yi (BUFFA) 
ziyaret ettiklerini önemli bilgiler edinilerek Zonguldak’a döndüklerini,16 Şubat 2018 tarihinde de konunun uzmanları 
ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının ev sahipliğinde bir toplantı yapacaklarını,yapılacak olan bu toplantı da Manda 
OSB kurulması ile ilgili olarak bir yol haritasının ortaya çıkarılacağını ifade etti. 
Yaptığımız ve yapacağımız çalışmalarla inşallah Zonguldak manda üretiminde ve manda ürünlerinin üretiminde 
ülkemizde hak ettiği yere gelerek adından söz ettirecektir dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GÜMRÜK EŞYA TAKİP VE ANALİTİK PERFORMANS PROGRAMI HAYATA GEÇTİ 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Risk Yönetimi ve Kontrol Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen proje ile; 
gümrük hizmetlerinden faydalanan ithalatçı ve ihracatçı firmaların eşyaları ile ilgili işlemler hakkında doğru ve hızlı bir 
şekilde bilgilendirilmesi,gümrük işlem sürelerinin sürekli olarak ölçülmesi ve gümrük işlemlerinde etkin olmayan 
alanların teşhis edilmesi amacıyla Gümrük Eşya Takip ve Analitik Performans Programı (GET-APP) adıyla yepyeni bir 
sistem hayata geçirildi. 

Konu hakkında açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir " Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığımızın, Gümrük Eşya Takip ve Analitik Performans Programı (GET-APP) adıyla yeni bir sistemi hayata 
geçirmiş olduğunu müjdelemekten büyük bir mutluluk duyuyoruz. Küresel rekabette zaman ve lojistik maliyetlerle en 
sık karşılaşan ticaret aktörleri olarak bizlere bu Sistem sayesinde eşsiz bir hizmet sunulmuş oluyor. Kullanıcılar, bu 
sistem üzerinden ihraç veya ithal ettikleri eşyanın nerede olduğunu, hangi işlemlerinin bitirildiğini, hangi işlemler için 
beklediğini, bu işlemlerin ne kadar zamanda tamamlandığını, kalan işlemlerin ne kadar zaman alacağı gibi bilgilere 
internet bağlantısı olan herhangi bir bilgisayardan veya cep telefonundan ücretsiz olarak erişebilecekler. Bu Sistem 
sayesinde, gümrüklerdeki işlemler, her adımı başından sonuna kadar anlık olarak izlenebilecek ve etkin bir 
performans değerlendirmesi gerçekleştirilebilecek. Firmamızın, taşıyıcımızın, liman idaresinin, gümrük müşavirimizin, 
gümrük idaresi ve eşyanın hareketi sürecinde rol alan bütün kurum ve kuruluşların işlemleri ne zaman ve ne kadar 
sürede yaptığını doğrudan görebileceğiz. Bunun yanında, önümüzdeki dönemde bu sistem sayesinde firma bazında 
yıllık performansımızı da ölçme imkanına sahip olacağız. Ayrıca, ihracat veya ithalat işlemlerinde zaman kaybına ve 
çeşitli maliyetlere yol açan işlemleri de kolayca teşhis edebileceğiz. Yani bu Sistem hem dış ticaret lojistik sürecini ve 
gümrüklerdeki işlerimizi şeffaflaştırarak kolaylaştıracak hem de maliyetlerimizi düşürecek birçok yeni projenin de 
tetikleyicisi olacaktır. Bu Sistem, arzu ettiğimiz şekilde dış ticaret işlemlerinin şeffaf, hesap verebilir, performans ve 
hedef odaklı bir yapıya geçişini daha da hızlandıracaktır. Bu sistem sayesinde dış ticaret işlemlerinde bir uçtan diğer 
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uca takip edilebilirliği artırma, bütün işlemlerin daha hızlı, kolay, ucuz ve emniyetli yürütülmesini sağlama amacına 
bir adım daha yaklaşılmaktadır. Gerek pilot dönemde gerekse tüm Türkiye’de uygulamanın başlatıldığı 2 Kasım 
2017’den sonraki dönemde Sistemi kullanan üyelerimiz, Sistem sayesinde iç lojistik süreçlerinde saatlerle ifade edilen 
tasarruf sağladıklarını da ifade ederek memnuniyetlerini bildirmektedirler. Sistemle ilgili daha fazla bilgi Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığımızın web sayfasında, 2017/12 sayılı Genelgesinde ve ekinde yer alan kullanım kılavuzunda 
mevcuttur. Sistem’den faydalanmak isteyen kullanıcı adaylarının bürokratik işlemlerle uğraşmadan asgari koşulları 
sağlamaları gözetilmiştir. Özellikle Bakanlığın elektronik veri tabanları arasında yer alan Merkezi Sicil Kayıt Sistemi 
(MERSİS) ve Yükümlü Kayıt ve Takip Sistemi (YKTS) vasıtası ile başvuru sürecinin olabildiğince kağıtsız yürütülmesi 
hedeflenmiştir. Artık MERSİS’te kayıtlı firmaların sahipleri, ortakları veya tanımlı yetkilileri gümrüğe gitmeden online 
olarak kullanıcı kodu alarak da eşyasının sürecini takip edebilmektedir. Birliğimiz üyesi siz değerli dış ticaret erbabı, 
sanayicileri ve iş adamlarının bu yeni Sistemden aktif olarak yararlanmasını arzu ediyor, bu sistemin bir an önce aktif 
ve etkin kullanıcısı olmanızı bekliyoruz. Bu Sistemi etkin ve aktif olarak kullanmanın süre ve maliyetler olarak 
işlemlerinize pozitif etkiler yapacağını biliyoruz. Ayrıca Sistemin daha fazla geliştirilmesi için gerek Odamıza gerekse 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığımıza ileteceğiniz değerli fikirleri önemsiyoruz. Sistemin, tüm kullanıcılara ve ülkemize 
hayırlı olmasını diliyoruz" dedi. 

 

YÖRESEL ÜRÜNLER BÜYÜK MARKETLERDE YER BULACAK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından geçtiğimiz yıl başlanan yöresel ürünlerin büyük mağaza raflarında yer 
alması ile ilgili çalışmalar meyvelerini verdi.Bilindiği üzere geçtiğimiz yıl perakende ticaretin düzenlenmesi hakkında 
kanun yürürlüğe girmiş ve ilgili kanunun "Yer ve raf tahsisi" başlığında "Hızlı tüketim mallarının satışının yapıldığı 
büyük mağaza ve zincir mağazalar ile bayi işletme ve özel yetkili işletmelerde satış alanlarının en az yüzde birine 
tekabül edecek şekilde raf alanı, mağazanın bulunduğu ilde üretilmesi kaydıyla coğrafi işaretli olarak tescil edilen veya 
coğrafi işaretli olarak tescil edilmemiş olsa bile meslek kuruluşlarının uygun görüşü alınarak ticaret il müdürlüklerince 
belirlenen hızlı tüketim malı niteliği taşıyan yöresel ürünlerin satışına ayrılır " hükmüne yer verilmişti.  
Tebliğin yayınlanmasından sonra Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında yöresel ürün üreticileri ve büyük market 
sahiplerinin bir araya geldiği bir çok  toplantı yapılmış ve  yürürlüğe giren kanuna uygun olarak Zonguldak iline ait 
yöresel ürünlerin belirlenen oranlarda mağaza raflarında satışa sunulması konusunda prensip anlaşmasına 
varılmıştı.Konu ile ilgili çalışmalarda son aşamaya gelen  Zonguldak Valiliği, odamız görüşlerine dayanarak belirlediği 
listeyi yayınladı. Buna göre Valilk tarafından açıklanan listede Zonguldak Merkez'den 4 ürün (Doruk Sucuk , 
Coşkunoğlu Gıda İmalat ve Tic. A.Ş.-- My Kristal Doğal Kaya Tuzu ,Yusuf Ziya Pervaneli -- Ataç Sucukları, Yaşar Ataç--
Bediş Kuruyemiş,Seda Gd.İş Mak.Müh. İnş. Pet.Ürün.San. Tic,Ltd.Şti.) büyük market raflarında sergilenmeye hak 
kazandı.  
Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir" Bilindiği üzere 
geçen yıl  yöresel ürünlerin büyük mağaza raflarında yer alması ile ilgili Oda olarak çalışmalara başlamış ve üyelerimize 
yöresel ürünlerini bize bildirmeleri çağrısında bulunmuştuk. Odamıza geri dönüşler oldu. Hem üreticilerimizle hem de 
büyük market yetkililerimizle bir çok kez toplandık. Hangi ürünlerimiz bu raflarda olmalı konusunda Valiliğimizin 
bizden istediği görüşlere cevaplarımızı verdik. Çalışmalar güzel bir şekilde neticelendi.  4 ürünümüzü önümüzdeki 
süreçte büyük mağaza raflarında göreceğiz. Böylece yöresel ürünlerin piyasada daha fazla pazar payına sahip olmasını 
sağlayacak ve üyelerimizin markalaşmalarını teşvik etmiş olacağız.  Umarım bu sayıyı ilerleyen zamanlarda arttırır ve 
daha çok yerel ürünümüzü büyük marketlerde pazarlayabiliriz. Herkese hayırlı olsun " dedi. 
 
 
 

 
 
FİLYOS ENDÜSTRİ BÖLGESİ YENİ YOL HARİTASI BELİRLENDİ 
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İlimiz, bölgemiz ve Ülkemiz ekonomisi için stratejik öneme haiz olan Filyos Endüstri Bölgesi'nin yeni yol haritasının 
belirlendiği  "Endüstri Bölgeleri Yönetmeliği"  9 Şubat 2018 tarih ve 30327  sayılı Resmi Gazete de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Endüstri bölgelerinin kurulması, yönetimi ve işletilmesine ilişkin usul ve esasları düzenleyen 
yönetmelik ile Endüstri Bölgeleri Koordinasyon Kurulu ve  yönetici şirketin teşkili, görevleri ve çalışmaları, endüstri 
bölgelerinin yer seçimi, kamulaştırılması, ihalesi, altyapı ve üstyapısı için gerekli etüt, plan ve projelerin yaptırılması, 
onaylanması veya vize edilmesi, ilgili ruhsat ve izinlerin verilmesi, inşaat işlerinin yapılması, tahsis edilen ödeneklerin 
harcanması, yatırım izninin verilmesi, münferit yatırım yeri ve özel endüstri bölgelerinin kurulması, yönetilmesi ve 
faaliyete geçmesine ilişkin usul ve esaslar belirlendi. 
Büyük ölçekli yatırımlar, istihdam ve üretim vurgusu yapılarak oluşturulan mevzuat ile yeni ve profesyonel bir yönetim 
tarzının geliştirilmesi amacıyla ‘‘Yönetici Şirket’’ modeli getirildi. Endüstri bölgelerindeki birçok izin ve ruhsatın Bilim 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından verilebilmesi sağlanarak  bölgede yatırım yapacak firmaların bürokratik 
süreçleri hızlandırılıp kolaylaştırıldı.  
Endüstri Bölgeleri Yönetmeliğinin;  10. Ve 39. Maddelerine göre Bölgenin yönetimi ve işletilmesinden sorumlu olarak 
kurulacak olan yönetici şirket Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kurulacak. 
Bölgenin yönetimi ve işletilmesinden sorumlu olarak kurulacak olan yönetici şirkete; Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliğine bağlı odalar, yerel yönetimler, bankalar ve finans kurumları, Bölgede sınai faaliyet yürüten yerli ve yabancı 
özel hukuk tüzel kişileri, konuyla ilgili vakıf, kooperatif ve dernekler, ilgili kamu kuruluşları ve ihracatçı birlikleri kurucu 
ya da sonradan ortak olabilecekler. Yabancı özel hukuk tüzel kişileri 5/6/2003 tarihli ve 4875 sayılı Doğrudan Yabancı 
Yatırımlar Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yönetici şirkete iştirak edebilecekler. 
Yönetici şirketin görev ve sorumlulukları şunlar olacak; 
a) Bölgeyi yönetmek ve işletmek, 
b) Bölgede sunulan hizmetlerin karşılığı olarak yatırımcılardan katılım paylarını tahsil etmek, 
c) Hem Bakanlık hem de yönetici şirket tarafından gerekli harcamaları karşılanarak yatırıma hazır hale getirilen 
Bölgelerin altyapı ve üstyapısına ilişkin bakım, onarım, yenileme ve benzeri işlere ait harcamaları yapmak, 
d) Bölgede atık su, katı atık, toprak kirliliği, gürültü ve hava kirliliği, tehlikeli tıbbi atık, radyoaktif madde ve tehlikeli 
kimyasalların yönetimi, yangından korunma ve yangınla mücadele, acil durum planlarının hazırlanması ve 
koordinasyonu, tahliye, ilk yardım ve acil tıbbi müdahale ile doğal afetler ve benzeri konularda ilgili kurum ve 
kuruluşlarla koordinasyon içinde çalışıp gerekli harcamaları yapmak ve ilgili mevzuat çerçevesinde önlemleri almak, 
e) Bölge için gerekli olan temizlik, elektrik, içme ve kullanma suyu, arıtma, doğal gaz, akaryakıt, ısıtma ve 
havalandırma, dağıtım şebekeleri, kanalizasyon, Bölge içi yollar, ses ve veri iletişimi, bilişim hizmetleri ve benzeri 
hizmetlerin sağlanması ve kesintisiz olarak sürmesi için ilgili kurum ve kuruluşlarla koordinasyon içinde çalışıp gerekli 
harcamaları yapmak ve ilgili mevzuat çerçevesinde önlemleri almak, 
f) Altyapı ve üstyapı inşaatlarının seyri ile ilgili Bakanlığa altı ayda bir rapor sunmak, 
g) Her yılın sonunda kendisinin ve Bölge içerisinde yer alan yatırımcıların gerçekleştirdiği faaliyetlerin etki 
değerlendirmesini yapmak ve bu konuda düzenlenen raporun bir örneğini Bakanlığa göndermek, 
ğ) Yatırımcıların faaliyetleriyle ilgili Bakanlık tarafından istenilen ek bilgi ve belgeleri belirlenen sürede ve formata 
uygun olarak göndermek, 
h) Her türlü hesap ve işlemlerini yeminli mali müşavire inceletmek, 
ı) Bakanlığın Bölgede yapacağı her türlü kontrol ve denetim faaliyetleri için gerekli çalışma ortamını hazırlamak, 
i) Bakanlığın Bölge için vereceği diğer görevleri yapmak. 
Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir önümüzdeki 
günlerde lansmanı yapılacak olan Filyos Endüstri Bölgesi'nde yer alacak muhtemel sektörlerin; Çevreye duyarlı orta-
yüksek teknolojili sektörler olan;Elektrikli teçhizat imalatı,Başka yerde sınıflandırılmamış makine ve ekipman imalatı, 
Motorlu kara taşıtı, treyler (römork) ve yarı treyler (yarı römork) imalatı, Diğer ulaşım araçlarının imalatı, Temel 
eczacılık ürünlerinin ve eczacılığa ilişkin malzemelerin imalatı, Bilgisayarların, elektronik ve optik ürünlerin imalatı,  
Hava taşıtları ve uzay araçları ile bunlarla ilgili makinelerin imalatı, Silah ve mühimmat (cephane) imalatı, Tıbbi ve 
dişçilik ile ilgili araç ve gereçlerin imalatına ilişkin sektöler olacağını ifade ederek; Filyos Endüstri Bölgesinin ilimize, 
bölgemize ve ülkemize hayırlı olmasını diledi. 

 
 

KADIN GİRİŞİMCİLER VAN'DA BULUŞTU 
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Van Ticaret Borsası (VANTB) ve Van Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle 
düzenlenen 'Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Van Buluşması'na TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ülke genelinden 
bir çok kadın girişimci katıldı. Programa Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu adına kurul üyeleri 
Ayşen Orhan, Hikmet Yılmaz, Ece Sönmez ve Tülin Atalay katıldı. 

Konuşmasına 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutlayarak başlayan Hisarcıklıoğlu, Van’ın Türkiye’nin parlayan turizm 
merkezi olduğunu belirterek, “Van, cinsiyet eşitliği noktasında en hızlı iyileşme gösteren illerimizin başında geliyor. 
Burası, kadınlarını zincirlere vuran bir ülkenin zengin olamayacağının bilincindedir. Bu gurur sizlerin. Başta Vanlı 
kadınlarımız olmak üzere tüm Vanlıları kutluyorum” diye konuştu.  
“Nene Hatun’la, Halide Edip Adıvar’la, Halime Çavuş’la, Şerife Bacı’yla, Nezahat Onbaşı’yla, Sabiha Gökçen’le ve tüm 
kahraman kadınlarımızla iftihar ediyoruz” diyen Hisarcıklıoğlu, şöyle devam etti: 

"TOBB Başkanlığı boyunca kadınların ve gençlerin toplumun her alanında daha fazla rol üstlenmesi için çaba 
harcadığını dile getiren Hisarcıklıoğlu, “Hayatım boyunca kadın evde otursun, erkek çalışsın anlayışına karşı çıktım. 
Erkek egemenliğine hapsolmuş kadın rolüne itiraz ettim. Kadın üretim alanında olmak zorunda dedim. Bugün her 
ülkenin kalkınması insan sermayesine dayanıyor. Türkiye’nin zenginleşme yolculuğunda kadınlarımıza ihtiyacımız var. 
Petrol ve doğalgazdan kıymetli hazinemiz kadınlar, nüfusumuzun yarısı, yani 40 milyonu kadın olmasına rağmen 
işgücü dışında kalan kadın sayısı yaklaşık 20 milyon. Toprağın altında değil, toprağın üstünde muazzam bir hazine 
yatıyor. Sizler en büyük hazinemizsiniz. Bu hazineyi değerlendirmek zorundayız” ifadelerini kullandı. 
"Türkiye’yi dünyanın ilk 10 ekonomisi arasına sokmayı hedefliyorsak, kadınlara ihtiyacımız var"  
Kamu ihalelerinde yerli üreticiye yüzde 15 fiyat avantajı sağlandığını hatırlatan Hisarcıklıoğlu, “Biz diyoruz ki eğer yerli 
üretici kadınsa, daha fazla fiyat avantajı sağlansın. Eğer zenginleşmek istiyorsak, Türkiye’yi dünyanın ilk 10 ekonomisi 
arasına sokmayı hedefliyorsak, kadınlara ihtiyacımız var. Kadınlarımızın işgücüne katılımını erkeklerin seviyesine 
çıkarırsak, ekonomimiz yüzde 20 daha zenginleşecek. Milli gelirimiz 170 milyar dolar artacak, 1 trilyon doları geçecek. 
Kadınları kazanırsak hepimizin cebine 3 bin dolar daha fazla para girecektir” dedi. 

Konuşmalarında kadınlara da seslenen Hisarcıklıoğlu, “Evlatlarınıza aklın, başarının, ekonominin cinsiyeti olmadığını 
anlatın. Kadın girişimci kurulu üyelerimiz; köylerdeki, kasabalardaki, belki de bu toplantılardan haberdar olmayan 
kadınlarımıza girişimciliği anlatın. Onlara çok az yatırımla el emeklerini dünyanın öbür ucuna satabileceklerini 
söyleyin. Onları daha çok üretmeye ve girişimci olmaya teşvik edin. Bu salonu dolduran herkesten iki ricam var. 
Birincisi kız çocuklarınızı şimdiden girişimci yetiştirin. İkincisi, mirasta kadınlarımızın hakkını yemeyin. Aklın cinsiyeti 
olmaz, başarının cinsiyeti olmaz, ekonominin cinsiyeti olmaz” şeklinde konuştu. 

 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASININ İLİMİZDE SEKTÖREL ÇEŞİTLİLİĞİN SAĞLANMASINA YÖNELİK 
ÇALIŞMALARINDAN BİRİ OLAN SU ÜRÜNLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ İÇİN ÇALIŞMALAR BAŞLATILDI 
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Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının ilin ekonomik çeşitliliğini arttıracak projeler kapsamında değerlendirdiği "Su 
Ürünleri Organize Sanayi Bölgesi" ile ilgili ilk toplantı gerçekleştirdi.  Konusunda uzman olan Ege Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Yetiştiriciliği Bölümü Yetiştiricilik Ana Bilim Dalı Başkanı Prof.Dr. Cüneyt Suzer'in katılımı 
ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı toplantı salonunda gerçekleşen toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Zonguldak İl Tarım Müdürü Cemalettin 
Çataklı, Zonguldak Valiliği Proje Ofisinden  Ali Doğu, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Elif Acar ve 
uzmanlar katıldı. 
Toplantıda balık üretimi, işleme, depolama ve pazarlama konularında sunum yapan Prof.Dr. Cüneyt Suzer, 
Karadeniz’in İklimsel ve fiziki koşulları göz önüne alındığında kurulacak OSB'nin balık üretimi için mi yoksa üretim 
sonrası faaliyetler  (işleme,paketleme,depolama,dağıtım) için mi kurgulanması gerektiğine karar vermenin önemine 
dikkat çekti. Suzer daha sonra beraberindeki heyet ile projenin uygulanılmasının düşünüldüğü bölgeyi gezdi. 
Planlanan yatırımın en uygun hangi şekilde olabileceğine karar vermek için deniz suyu sıcaklığının ve iklim koşullarının 
geçmişe yönelik verilerinin temin edilmesi ve sonrasında yol haritasının belirlenmesine kara verildi.  
 

 
 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDA DIŞ TİCARET SEMİNERİ DÜZENLENDİ 
T.C. Ekonomi Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği koordinasyonunda Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev 
sahipliğinde “Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri” düzenlendi. Potansiyeli olmasına rağmen henüz ihracat 
gerçekleştirmemiş firmalarımız ile ihracatını daha ileriye taşımak isteyen firmalarımıza ihracat seviyelerini 
maksimum düzeye çıkarmalarına  destek  olmak amaçlı düzenlenen seminerde Ekonomi Bakanlığı Dış Ticaret 
Uzmanları  Gökhan Adanalı ,Muhammet Emin Erkal, Fatih Yıldız ve Karadeniz İhracatçı Birlikleri Şube Müdürü Şahin 
Kurul  tarafından sunumlar gerçekleştirildi.  
Düzenlenen seminerde ihracatta sağlanan devlet yardımları, yurt dışı birim, marka ve tanıtım desteği,yurt dışında 
gerçekleştirilen fuar katılımlarının desteklenmesi,  uluslararası rekabetçiliğin geliştirilmesinin desteklenmesi, pazar 
araştırması ve pazarlama desteği, rapor desteği, danışmanlık desteği ve Afrika pazarları alanlarında bilgiler verildi. 
Sunumların ardından seminere katılım sağlayan firmaların soruları cevaplandı. 
Seminer ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir " Ekonomi 
Bakanlığı ve TOBB koordinasyonunda düzenlediğimiz bu seminer Zonguldak’ta ihracat bilincinin arttırılmasına, firma 
çalışanlarının bilgi ve becerilerinin gelişmesine katkı sağladığına inanıyorum. İhracat yapan ve ihracat potansiyeline 
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sahip tüm firmalarımızı bu eğitime davet etmiştik. Katılanlara çok teşekkür ederim. Bundan böyle bu tip eğitimleri 
daha sık vermeyi planlıyoruz.  Ekonomi Bakanlığına ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimize desteklerinden dolayı 
çok teşekkür ederim" dedi 
 

 
 
EKONOMİ BAKANLIĞI YETKİLİLERİ FİRMA ZİYARETLERİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ 
 
Teşvik ve destekler konusunda sürdürülen faaliyetlerin reel sektör temsilcilerine doğrudan aktarılması yönünde 
çalışmalarını sürdüren Ekonomi Bakanlığı Zonguldak'ta firma ziyaretleri gerçekleştirdi. 17 Mart 2018 Cumartesi günü 
il merkezindeki 10 firmayı ziyaret eden heyet, firma temsilcilerine Bakanlık tarafından verilen destek ve hizmetler 
aktardı. Görüşmelerde dâhilde işleme rejimi, ihracata yönelik devlet destekleri ve uygulamaları, ithalatta uygulanan 
ticaret politikası savunma araçları, ilave gümrük vergileri ile telafi edici vergi uygulamaları, yatırım teşvik mevzuatı 
kapsamında uygulanan destekler, serbest bölgeler, yurt dışı müteahhitlik ve müşavirlik faaliyetleri, çeşitli hizmet 
sektörlerine yönelik destekler, Bakanlık tarafından yürütülen ürün güvenliği uygulamaları ile genel olarak ürün 
belgelendirmeleri, teknik engeller ve bazı tarım ürünleri ihracatında ticari kalite denetimleri konularında firmalara 
bilgiler verildi. 
 
Gerçekleşen saha ziyaretlerinin ardından  Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda, Ekonomi Bakanlığı, 
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
organizasyonunda il ve ilçelerde ihracat yapan ve konu ile ilgilenen firmaların temsilcilerinin katılım sağlayadığı “ 
Ekonomi Bakanlığı destek ve faaliyetlerine ilişkin” bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıya Ekonomi 
Bakanlığı’ndan; İhracat Genel Müdür Yardımcısı Hakan Kızartıcı, Ürün Güvenliği Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 
Ahmet Karabay, Serbest Bölgeler Yurt Dışı Daire Başkanı Yusuf Yıldız, Teknrik Uygulama ve yabancı Sermaye Uzmanı 
Türker Kocamış, İhracat Genel Müdürlüğü Uzmanı Sinan Yavaz, Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü Uzmanı Mustafa 
Cesar, Ekonomik Araştırma ve değerlendirme Genel Müdürlüğü Uzmanı Kudret Ceran katıldı. 
 
Toplantını açılış konuşmasını Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir yaptı. Demir konuşmasında, Ekonomi Bakanlığı 
yetkililerine ziyareti için teşekkür ederek, “Malumlarınız Zonguldak bu yakın dönemde bir ekonomik modeli 
güncelleme, değiştirme, yolunu bulma çabası içerisindedir. Yeni sektörler arayışındayız, yeni girişimcileri yaratma 
çabasındayız. Ve Tamda bu biz bu süreçten geçerken teşvikler ve dış ticaret konusunda çok kıymetli bilgiler vereceğine 
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inandığımız Ekonomi Bakanlığı Heyetimizi Zonguldak’ta görmek bizi ziyadesiyle memnun etti. Ben bu yapılan ziyaret 
ve yapılacak bilgilendirmeler ışığında üyemiz olan firmalarımızın Ufkunun açılması konusunda mesafe alacağımıza 
inandığımızı belirtmek istiyor ve toplantımızın da hayırlı sonuçlar vesile olmasını temenni ediyorum” dedi. 
 
Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdür Yardımcısı Hakan Kızartıcı da yaptığı konuşmada şunları söyledi: 
“Başkanımızın bize göstermiş olduğu misafirperverliğe, Zonguldak’ın bizler göstermiş olduğu misafirperverliğe çok 
teşekkür ediyoruz. İstanbul Maden ve Metal İhracatçı Birlikleri’nin organizasyonuna da verdiğiniz destekten dolayı 
çok teşekkür ederiz. Ben Hakan Kızartıcı Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel müdür yardımcısıyım. Ahmet Karabay ise 
yine Ekonomi Bakanlığımız da ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdür Yardımcısıdır. Şimdi zaten ziyaret ettiğimiz 
firmalarımızın bir kısmı burada. Biz Sayın ekonomi Bakanımız Nihat Zeybekçi'nin talimatları doğrultusunda şimdiye 
kadar yaklaşık 60 tane il’e ulaştık. İllerimizde özellikle ihracat potansiyeli olan firmalarımıza ziyaretler 
gerçekleştiriyoruz. Ekonomi Bakanlığı olarak biz neler yapıyoruz onu anlatmaya çalışıyoruz, ne gibi destekler 
verebiliriz firmalarımıza onu anlatmaya çalışıyoruz, firmalarımızın neler yaptığını görmeye çalışıyoruz. Bunu bize çok 
faydası oluyor, çünkü biz Ankara'da masa başında bir takım kararlar vermenin çok sağlıklı olduğuna inanmıyoruz. 
Dolayısıyla firmalarımıza yerinde ziyaret etmiş oluyoruz. Özetle aslında bir çeşit dertleşmiş oluyoruz, sohbet etmiş 
oluyoruz. Bugün de burada olmaktan dolayı çok mutluyuz. İşin gerçeği bir bürokrat olarak değil ama kişisel olarak 
Zonguldak’a birkaç kez gelmiştim ancak değerlendirme fırsatım olmamıştı. Bu arada şunu da söyleyeyim Bu 
seyahatiniz sırasında şu anda Karabük'te Müsteşar Yardımcımız Sayın Kadir Bal Başkanlığında bir heyetimiz var ve aynı 
faaliyeti yapıyoruz. Heyetinde ithalat Genel Müdürü arkadaşımızın Başkanı olduğu bir grup ta aynı faaliyeti yapıyor. 
Zonguldak'ta da biz iki grup olarak Cuma günü benim başkanlığında grubumuz Ereğli bölgesindeydik, Ahmet 
Karabay’ın grubu ise Çaycuma’daydı. Bugünde yani Cumartesi günü de iki grup birleşerek Zonguldak'ta Merkez 
bölgesinde firmalarımızın ziyaret ettik. Bir kere bu kapsamda hep şunu görüyoruz. Zonguldak normal koşullar altında 
potansiyeli çok yüksek. Başkan beyle de biraz önce konuştuk ekonomisini çeşitlendirme ihtimali ve imkanı çok yüksek 
olan bir şehir. Bir kere doğası çok güzel bir şehir. Çelik sektörümüzün göz bebeği firmalarımıza barındıran bir şehir. 
Ve dolayısıyla malum kömür tarihçesi olan kendisine göre eksiklerini şimdi daha fazla artıya çevirme çalışan bir şehir. 
Dolayısıyla biz en azından bu vesile ile kendimiz Ankara'nın bürokratları olarak çok faydalandığımız da söylemek 
istiyorum” 
 
Toplantıda ayrıca; Ürün Güvenliği Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Karabay, Serbest Bölgeler Yurt Dışı Daire 
Başkanı Yusuf Yıldız, Teknrik Uygulama ve yabancı Sermaye Uzmanı Türker kocamış, İhracat Genel Müdürlüğü Uzmanı 
Sinan Yavaz, Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü Uzmanı Mustafa Cesar, Ekonomik Araştırma ve değerlendirme Genel 
Müdürlüğü Uzmanı Kudret Ceran, katılımcıların soruların cevaplandırdılar, yaptıkları çalışmaları anlattılar. 
 
Toplantı bitiminde ise Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdür Yardımcısı Hakan 
Hakan Kızartıcı ile Ürün Güvenliği Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Karabay’a hediyeleri takdim etti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN DÜZENLENEN UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ 
BAŞLADI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve İŞKUR Zonguldak İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen  Uygulamalı Girişimcilik 
eğitimi başladı .25 girişimci  adayı, Eğitmen Murat Karakabak tarafından verilecek ve 4 gün 32 saat sürecek Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi programını tamamlayarak,  sertifika almaya hak kazanacak ve iş planları ile KOSGEB’e başvuru 
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yapabilecekler.KOSGEB tarafından  gerekli şartları yerine getiren ve iş planları uygun görülen girişimcilere, 50 bin 
liraya kadar hibe, 100 bin liraya kadar da faizsiz kredi imkanı sağlanacaktır. 
Eğitim öncesi açılış konuşmasını gerçekleştiren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya  
"Bölgemizde  istihdamın arttırılmasına yönelik atılacak her adımda  ve fayda sağlayıcı her projede  yer almak en 
öncelikli amacımızdır.Zonguldak TSO olarak İŞKUR ile yapmış olduğumuzu protokol ile 2018 yılında her ay bir 
girişimcilik eğitimi düzenleyeceğiz. Bu eğitimler ile  kendi işini kurmak isteyen girişimcilerimize destek olmayı 
amaçlıyoruz. Girişimci adaylarına 4 gün 32 saat sürecek olan Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi verilecek. Eğitimi başarıyla 
tamamlayan kursiyerler sertifika almaya hak kazanacak ve iş planları ile KOSGEB’e başvuru yapabilecekler. KOSGEB 
tarafından uygun görülen girişimcilere, 50 bin liraya kadar hibe, 100 bin liraya kadar da faizsiz kredi imkanı sağlanacak. 
Ülkemizin ve bölgemizin en büyük sorunlarından olan istihdamın arttırılması ve ekonomik kalkınma konularında fayda 
sağlayıcı projeler içerisinde yer almak en öncelikli amacımızdır. Biz de Zonguldak TSO olarak, İŞKUR ve KOSGEB ile 
ortak mutabakat sonucu hizmet alanımızda olan ilimizde uygulamalı girişimcilik eğitimleri gerçekleştiriyoruz. Bu 
destek programı ile bölgemizde kendi işini kurmak isteyen girişimcilerimize destek olmayı amaçlıyoruz. Son yıllarda 
odamız aracılığı ile yaklaşık 400 girişimci adayına KOSGEB uygulamalı girişimcilik eğitimi düzenlenerek sertifika 
verilmiştir. Girişimcilik belgesini almaya hak kazanan girişimci adaylarının her zaman yanındayız. Sadece bu belge değil 
bu belgeyi kullanabilecekleri alanlar yaratma konusunda da Oda olarak çalışmalarımız devam ediyor.  Yapmış 
olduğumuz çalışmaların  bölgemize hayırlı olmasını diliyorum " dedi. 
 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASININ 2018 YILINDA ÜYELERİ VE ÇALIŞANLARI İÇİN YAPACAĞI KURUMSAL 
VE KİŞİSEL GELİŞİM EĞİTİMLERİNİN TARİHLERİ BELLİ OLDU 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 2018 yılı kurumsal eğitim programları başlıyor. 10 Mayıs'ta ‘’Kişiler arası 
İlişkiler ve Etkili İletişim’’ konusu ile başlayacak eğitim dizisi 13 Eylül'de ‘’Yaratıcı Düşünme ve Yeni Fikirler’’ konulu 
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eğitimle son bulacak. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile ÇASGEM (Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Araştırma 
Merkezi) arasında imzalanan protokole göre planlanan eğitimler ve tarihleri şu şekilde belirlendi; 
Kişilerarası İlişkiler ve Etkili İletişim (10 Mayıs 2018 Perşembe),Çalışma Hayatında Müşteri İlişkileri Yönetimi  
(05 Haziran 2018 Salı),Takım Çalışması(03 Temmuz 2018 Salı),İşyerinde Davranış ve Protokol Kuralları  
(01 Ağustos 2018 Çarşamba),Yaratıcı Düşünme ve Yeni Fikirler (13 Eylül 2018 Perşembe) 
 
Alanında uzman kişiler tarafından verilecek eğitimler tüm ilgilenenlere açık ve ücretsiz olacak.  
Eğitim programlarıyla ilgili bilgi veren Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak çok önem verdiğimiz ve stratejik planımız da da hedef olarak belirlediğimiz konulardan bir 
tanesi de eğitim konusu. Yönetim olarak, hem üyelerimizin hem de çalışanlarımızın eğitim taleplerini her zaman 
dikkate alıyoruz. Bu sene başında eğitim konusunda bir planlama yaptık. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımıza 
bağlı olarak eğitim hizmetleri sağlayan ÇASGEM(Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Araştırma Merkezi) ile bir 
protokol imzaladık. Bu protokol kapsamında üyelerimize, çalışanlarımıza ve aslında ilan ettiğimiz eğitim konuları ile 
ilgilenen herkese açık ve ücretsiz olmak üzere 5 eğitim programı belirledik. Mayıs-Eylül aylarını kapsayan dönemde 
her ay 1 eğitim düzenleyeceğiz. Odamız eğitim salonlarında düzenlenecek olan eğitimlerle ilgili detaylı bilgileri 
internet sitemizden ulaşılabilecek. Belirlediğimiz eğitim konularına ilgi duyan tüm hemşerilerimizi eğitimlerimize 
bekliyoruz" dedi. 

 

ZONGULDAK TSO'DAN ÜYELERİNE NEFES ALDIRACAK KREDİ İMKANI 

Düşük faiz oranlarıyla geçtiğimiz sene KOBİ’lere cansuyu olan TOBB Nefes Kredisi Projesi, bu sene 18 aya uzatılan 
vadesi ile yeniden geliyor.TOBB öncülüğünde, Oda ve Borsaların katkılarıyla gerçekleştirilecek yeni Nefes Kredisi için 
imzalar Başbakan Binali Yıldırım, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ve TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun katılımlarıyla 31 Mart Cumartesi günü İzmir’de atıldı.Nefes Kredisi’nde faizler aylık yüzde 0,99, 
yıllık yüzde 11,88 olarak belirlendi.Kredi vadesi, ilk 6 ay geri ödemesiz, takip eden 12 ay eşit taksitli olmak üzere 
toplam 18 ay olacak.Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri,  2 Nisan 2018 Pazartesi gününden itibaren Nefes 
Kredisi kullanmaya başlayacak. Konuyla ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir " TOBB öncülüğünde başlatılan Nefes Kredisi Projesi ile 
üyelerimiz ‘Nefes’ Alacak" dedi. İmzalanan protokol kapsamında;Nefes Kredisi 18 aya uzatılan vadesi ile yeniden 
TOBB üyelerinin hizmetinde. Ayrıca bu sene kredi kullandıracak banka sayısı da 6’ya yükseltildi. Nefes Kredisi 
Türkiye’nin dört bir yanındaki Ziraat Bankası, Denizbank, Halkbank, Vakıfbank, Ziraat Katılım ve Vakıf Katılım 
şubelerinden kullanılabilecek. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Odalar ve Borsalar mevduatlarını 6 bankaya yatırarak, üyesi olan KOBİ’lere 
aylık %0,99 yıllık %11,88 faiz oranı ve 6 ay geri ödemesiz 18 ay vadeyle kredi kullanma imkanı sağlıyor.  
TOBB, Oda ve Borsalar elindeki kaynaklarının üyelerinin kullanımına açıyor. Teminat yetersizliğinden kredi 
kullanamayan KOBİ’lere de yıllardır olduğu gibi yine KGF destek oluyor. KGF, kredi tutarının %85’ine hazine destekli 
kefalet veriyor.  
 
Nefes Kredisi KGF’nin vereceği kefalet ile kullandırılacağı için bankaların risk primleri de sıfırlanmış oluyor. KGF de 
Portföy Garanti Sistemi ile kendisine yapılan başvuruları aynı gün içerisinde sonlandıracak. Böylelikle işletmeler 
günler içerisinde kredilerini kullanmış olacak. 
Geçtiğimiz sene Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “Finansman’da İnovasyon” olarak nitelendirdiği Nefes 
Kredisi’nde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Oda ve Borsalar 500 milyon TL’lik mevduatı 6 bankaya aktaracak, 
bankalar da bu miktarın 15 katı yani 7,5 milyar TL kredi imkânı sağlayacak.  

 
11. KALKINMA PLANI TOPLANTISI SAMSUN’DA YAPILDI 

11. Kalkınma Planı hazırlıkları kapsamında 7 coğrafi bölge toplantısının beşincisi Samsun’da gerçekleşti.2019-2023 
yıllarını kapsayacak olan 11. Kalkınma Planı Hazırlıkları yerel düzeyde gerçekleştirilen çalışmaların devamı 
niteliğinde ve yerel paydaşların görüş ve önerilerinin alınması amacıyla Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan’ın başkanlığında 
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yedi coğrafi bölgede il valilerinin, il belediye başkanlarının, üniversite rektörlerinin ve meslek örgütlerinin 
başkanlarının katılımıyla düzenlendi. 
 
Toplantıda kalkınma hamlesine yapılacak katkılar görüşüldü. Programda konuşan Bakan Elvan, Türkiye’nin kalkınma 
hamleleriyle alakalı önemli açıklamalarda bulundu. Toplantının açılışında konuşan Samsun Valisi Osman Kaymak, 
kalkınma için il olarak ellerinden gelen gayreti gösterdiklerini söyledi. 
 
11. Kalkınma Planı Karadeniz Bölgesi İstişare Toplantısı’na Karadeniz Bölgesi'ndeki TR81 (Bartın, Zonguldak, 
Karabük), TR82 (Sinop, Kastamonu, Çankırı), TR83 (Samsun, Çorum, Amasya, Tokat) ve TR90 (Ordu, Giresun, 
Gümüşhane, Trabzon, Rize, Artvin) Düzey 2 İstatistikî Bölgelerinden oluşan toplam on altı ilin valileri, rektörleri, 
belediye başkanları ile ticaret, sanayi, ziraat ve esnaf sanatkâr odası başkanları katılım sağladı. Zonguldak İlini 
temsilen Zonguldak Valisi Ahmet Çınar, Zonguldak Belediye Başkanı Muharrem Akdemir, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Çufalı, Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili Elif Acar ve uzmanlar katıldı. 
 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİ HEDEFİNE ULAŞTI  

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı  Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı İnsan Kaynaklarının 
Geliştirilmesi Program Otoritesi  tarafından açılan ‘’Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu İle İstihdam 
Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe Programı’’na Zonguldak  Ticaret ve Sanayi Odası ‘’Karaelmas Diyarının 
Keşfedilmemiş Cevherleri İş Hayatında ‘’ projesi ile  başvuruda bulunmuş ve kabul edilen proje 2016- 2017 yıllarında 
tamamlanmıştır.  
 
Söz konusu proje  Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Bülent Ecevit Üniversitesi tarafından ortaklaşa yürütülmüş 
olup İlimizde bir ilk gerçekleştirilmiştir.  
Söz konusu proje kapsamında büyük çoğunluğu ilimiz maden sektöründe çalışan işçilerimizin eşleri ve çocuklarından 
oluşan 18-28 yaş arası lise mezunu 100 işsiz kadına çağrı merkezi operatörlüğü eğitimi verilerek istihdam 
edilebilirlikleri artırılmıştır. İlimiz ekonomisinin maden kömürüne dayalı bir ekonomi olması nedeniyle kadınlarımızın 
istihdamında yaşadığı sıkıntıya çözüm yaratabilmek için yürütülen proje kapsamında, ilimize çağrı merkezi yatırımı 
getirebilmek için birçok girişimde bulunulmuş ve konu bakanlıklar nezdinde takip edilmiştir.  
Yürütülen çalışmaların sonunda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Julide Sarıeroğlu  müjdeyi verdi. Nisan ayı 
içerisinde ilimizde ilk planda yaklaşık 200 kişilik bir çağrı merkezi açılacağı duyuruldu. Açılacak olan bu çağrı 
merkezinde sertifika sahibi olan bu kadınlarımız çalışma imkanı bulacak. 
 
Konu hakkında açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir” Oda olarak 
yürüttüğümüz Karaelmas Diyarının Keşfedilmemiş Cevherleri İş Hayatında isimli Avrupa Birliği Projesi meyvelerini 
vermeye başladı. Bildiğiniz üzere lise mezunu 100 işsiz kadınımızı proje kapsamında “Çağrı Merkezi Operatörü” 
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olarak eğitmiş ve sertifikalarını vermiştik. Projemizi yürütürken bir yandan da ilimize çağrı merkezi yatırımı 
kazandırmak için birçok bakanımıza taleplerimizi iletmiştik. Bu çalışmalarımız karşılıksız kalmadı ve müjdeli haber 
geldi. Çalışma Bakanlığımıza hizmet veren bir çağrı merkezi Nisan ayında İlimizde açılıyor. Çağrı merkezinde görev 
yapacak olan kursiyerlerimiz odamızda oryantasyon eğitimlerini sürdürmekteler. Bu vesile ile projede ortağımız olan 
Bülent Ecevit Üniversitesi’ne, eğitimleri gerçekleştiren Çaycuma Meslek Yüksek Okulu öğretim elemanlarına ve 
proje boyunca yanımızda olan tüm paydaşlarımıza da teşekkür ediyorum. Bu yatırımın İlimize hayırlı olmasını 
diliyorum. Bütün çabamızla yeni istihdam alanları yaratma gayretimiz devam edecektir” dedi. 
 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YENİ DÖNEM İLK GENİŞLETİLMİŞ MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISI 
YAPILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası organ seçimleri ile belirlenen meslek komiteleri ilk genişletilmiş toplantısını 
gerçekleştirdi. ZTSO Seminer salonunda gerçekleştirilen toplantıda Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odasının Misyonu, Vizyonu; Oda Organlarının Görevleri ve Çalışma Şekillerini anlatan bir sunumun 
yaptı. Sunumun ardından söz alan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir oda 
olarak halen  yürütülen projeler hakkında katılımcılara bilgi verdi. Söz konusu projelerde  meslek komiteleri 
üyelerinin yer almasının önemini belirterek herkesin birikimleri çerçevesinde projelerde yer almasını istediklerini 
belirtti. Yeni dönemde mevcut projelerin sonuçlandırılmasının yanında yeni projelerde gerçekleştireceklerini 
söyledi. Yeni dönemin hayırlı olmasını diledi. 
 

 

 

 

 

 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİ PROJE BAZLI TEŞVİK SİSTEMİ TANITIM TOPLANTISI'NA KATILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyeleri Yücel MERCİMEK, Mustafa ÖZKAN 
ve Genel Sekreter Muharrem SARIKAYA Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın 
katılımıyla Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen Proje Bazlı Teşvik Sistemi Tanıtım Toplantısı'na 
katıldılar. 
 
Törende bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, teşvik belgelerinin hayırlı olmasını diledi.  
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 Firma sahiplerine ve yöneticilere Türkiye'nin büyümesine, hedeflerine doğru ilerlemesine sağladıkları katkıları için 
şükranlarını sunan Erdoğan, "Belki biraz tekrar oluyor ama büyüklerimizin geçmişte sözleri var; '180 kere de tekrar 
etseniz bu kıymetlidir.' Bu konuyu böyle 23 proje 19 firma teşvik belgesi diye ifade edince sıradan bir hadiseymiş 
gibi görünür. Halbuki işin aslına baktığımızda bu 23 projenin 135 milyar lira yatırım bedeli olduğunu görüyoruz. Bu 
yatırımlar sayesinde 34 bin 111 doğrudan, 134 bin de dolaylı istihdam ortaya çıkacak. Bu yatırımlar ihracatımıza 6 
milyar 318 milyon dolarlık katkı sağlarken, ithalatımızın da 12 milyar 312 milyon dolar azalmasını temin edecek. 
Böylece geçtiğimiz yıl 47 milyar dolara ulaşan cari açığımızda 19 milyar dolarlık bir iyileşme sağlamış olacağız" diye 
konuştu.  
 
Başbakan Binali Yıldırım da Avrupa'nın ve dünyanın büyüme eğilimini uzun süredir korumayı başaran sayılı 
ülkelerden birinin Türkiye olduğunu söyledi. 
2001 yılına kadar Türkiye'nin doğrudan yabancı sermaye yatırımlarında 15,1 milyar doları ancak çekebildiğini ifade 
eden Yıldırım, "Geçen 16 yıl içinde doğrudan sermaye yatırımlarında ülkemiz, 191 milyar doların üzerine çıktı. Yani 
80 yılda yapılanın 12 katını 16 yıl gibi kısa bir sürede başarmıştır ülkemiz. Bu gerçeği herkesin görmesini istiyorum" 
diye konuştu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

METİN DEMİR TİCARET VE SANAYİ ODALARI KONSEYİNE SEÇİLDİ 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 74. Genel Kurulu 14-15 Mayıs 2018 tarihlerinde TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi'nde yapıldı. Genel Kurula Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam, delegeler Lütfiye Zilan Cenk, Ömer Faruk Yıldız ve Genel Sekreter Muharrem 
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Sarıkaya katıldı.  
Genel Kurul kapsamında gerçekleşen Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi seçimlerinde Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Asil Üye olarak seçildi. Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi ilk toplantısını 
16 Mayıs 2018 Çarşamba günü Ankara’da gerçekleştirecek. 
 

 
 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÜKSEK İSTİŞARE KURULU İLK TOPLANTISINI YAPTI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR başkanlığında, Ali İlkbahar,Osman 
Kıransoy,Nuri Keleş,Ali Hızır Ar,İsmail Kebap,Ömer Gülay,Salih Yılmaz(Profsan),Halil Vecdi Ilgın,Turgut 
Hamzaçebi,Hamdi Uçar,Yusuf Günay,Ali Haydar Sungur,Polat Türkmen,Salih Yılmaz(MÜSİAD Şb.Bşk.),Fahri 
Zengin,Murat Korkmaz,H.Murat Bollucuoğlu,İhsan Mercimek’ten oluşan yüksek istişare kurulu Nuri Keleş,Ali Hızır 
Ar,Ömer Gülay,Salih Yılmaz(Profsan),Turgut Hamzaçebi,Hamdi Uçar,Yusuf Günay,Ali Haydar Sungur,Salih 
Yılmaz(Müsiad Şb.Bşk.),Fahri Zengin,Murat korkmaz ve Murat Bollucuoğlu’nun katılımları ile Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası toplantı salonunda toplandı. 
 
Toplantının açılış konuşmasını yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR,görevi 
kabul etmelerinden ve zaman ayırıp toplantıya katılmalarından dolayı katılımcılara teşekkür etti.Sonrasında kurulun 
oluşumu,çalışma esasları ve usulleri anlattıldı.Kurul üyelerinin tanıtımının yapılmasından sonra Başkan Demir,bir 
önceki dönem başlatılan ve halen devam eden Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri (Sera OSB – Hayvancılık 
OSB) Mobilya Organize Sanayi Bölgesi,Zonguldak Merkez (Karaman) OSB ve Su Ürünleri OSB hakında bilgi verdi. 
Organize Sanayi Bölgeleri yanında halen çalışmaları devam eden Bakacakkadı Girişim Sanayi Sitesi,Elvanpazarcık 
Sanayi Sitesi,Kuruluşu tamamlanan Teknopark A.Ş,Tavukçuluk Entegre Tesisi,Mantar Üretimi,Defnenin 
ticarilelştirilmesi,Apiterapi uygulama merkezi (Bal Köy) Zonguldak limanının işletilmesi konularında Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası olarak yapılan olduğumuz faaliyetler hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Bununla birlikte Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projelerinden olan Kan Bağış Kampanyası ile Valilik 
Makamınca yürütülen Kardeş Aile uygulaması hakkında katılımcılara bilgi verilerek kakı ve desteklerinin önemi 
anlatıldı. Başkan Demir,yapacakları tüm faaliyetlerinde istişare kurulunun görüş ve önerilerinin kendilerine yol 
gösterici olacağını ve varlıklarının kendilerine güç vereceğini ifade etti. Toplantıya katılan üyelerin görüş ve 
önerilerinin alınması ile toplantı tamamlandı. 
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BATI KARADENİZ BÖLGE ODALARI UR-GE PROJESİ TOPLANTISI DÜZCE'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Düzce Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen Batı Karadeniz Bölge Odaları Uluslararası Rekabetin 
Geliştirilmesi (UR-GE) Projesi toplantısı Düzce TSO toplantı salonunda gerçekleştirildi.  Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya'nın katılım sağladığı toplantıya Düzce Ticaret ve Sanayi Odası  Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ümit Ülgen ve Genel Sekreteri Ayten Nursel Kocadağ,   Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri Cihat Yaban,  Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gündüz Acar, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Taner Aslan, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası yetkilisi Recep Acar, Düzce Ticaret Borsası Genel 
Sekreteri Havva Fırkan Komit, Düzce Üniversitesinden Dr. Özkan Şahin ve uzmanlar katıldı. 
Batı Karadeniz Oda ve Borsaları olarak gerçekleştirilebilecek UR-GE projeleri hakkında görüş alış verişi yapılan 
toplantıda, hangi sektörlerde hangi odaların öncü olmasının daha uygun olacağı konusu değerlendirildi. Bir sonraki 
toplantının Oda ve Borsaların Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlarının katılımları ile 22 Mayıs 2018 Salı Günü 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılması ve toplantı öncesi oda-borsa yönetimlerince çalışma 
yapılarak sürecin bu toplantıda netleştirilmesi kararlaştırıldı.  
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KDZ.EREĞLİ TSO'DAN ZONGULDAK TSO'YA ZİYARET 
 
Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş , Meclis başkanı İlhan Yazıcıoğlu ve yönetim 
kurulu üyeleri Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. Heyeti Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyeleri Yücel Mercimek, Mustafa Özkan, Hamdi Öztürk ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya karşıladı. 
 
1 Nisan da gerçekleşen oda organ seçimlerinde oluşan yeni yönetim kurulu ve meclise başarılar dileyen Kdz.Ereğli 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş seçimlerin Zonguldak'a hayırlı olmasını diledi. Keleş; yeni 
dönemde beraber güzel projelere imza atılacağına ve bu tür ziyaretlerin sıklıkla yapılmasının ekonomik ve sosyal 
diyaloğun geliştirilmesi açısından önemli olduğuna inandığını ifade etti. Ziyarette yakın dönemde tüm ilçe odaları ile 
birlikte geniş katılımlı bir istişare toplantısı yapılması kararlaştırıldı. 

 
 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN DÜZENLENEN UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ 
BAŞLADI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve İŞKUR Zonguldak İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen  Uygulamalı Girişimcilik 
eğitimi başladı. 25 girişimci  adayı, Eğitmen Murat Karakabak tarafından verilecek ve 4 gün 32 saat sürecek Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi programını tamamlayarak,  sertifika almaya hak kazanacak ve iş planları ile KOSGEB’e başvuru 
yapabilecekler.KOSGEB tarafından  gerekli şartları yerine getiren ve iş planları uygun görülen girişimcilere, 50 bin 
liraya kadar hibe, 100 bin liraya kadar da faizsiz kredi imkanı sağlanacaktır. 
Eğitim öncesi açılış konuşmasını gerçekleştiren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya  
"Bölgemizde  istihdamın arttırılmasına yönelik atılacak her adımda  ve fayda sağlayıcı her projede  yer almak en 
öncelikli amacımızdır.Zonguldak TSO olarak İŞKUR ile yapmış olduğumuzu protokol kapsamında bu sene içinde 
düzenlediğimiz 4. eğitim bugün başladı. Kasım ayına kadar her ay bir girişimcilik eğitimi düzenleyeceğiz. KOSGEB'in 
getirmiş olduğu yeni düzenlemeye göre bundan sonraki girişimcilik eğitimlerine başvuracak girişimci adaylarının e-
devlet üzerinden başvuru yapmaları gerekiyor  Eğitimi başarıyla tamamlayan kursiyerler sertifika almaya hak 
kazanacak ve iş planları ile KOSGEB’e başvuru yapabilecekler. KOSGEB tarafından uygun görülen girişimcilere, 50 bin 
liraya kadar hibe, 100 bin liraya kadar da faizsiz kredi imkanı sağlanacak. Bu destek programı ile bölgemizde kendi 
işini kurmak isteyen girişimcilerimize destek olmayı amaçlıyoruz. Girişimcilik belgesini almaya hak kazanan girişimci 
adaylarının her zaman yanındayız. Sadece bu belge değil bu belgeyi kullanabilecekleri alanlar yaratma konusunda da 
Oda olarak çalışmalarımız devam edecek" dedi. 
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TARIMA DAYALI ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ HAYVANCILIK OSB FİZİBİLİTE RAPORU HAZIRLANIYOR 
  
Zonguldak’ın tek sektörlü bağımlı yapısını değiştirmek,yeni sektörler geliştirmek amacıyla Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası öncülüğünde yürütülen çalışmalar kapsamında, Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgelerinden Seracılık 
Organize Sanayi Bölgesinin yatırım programına alınması aşamasına gelmesinin ardından,  Tarıma Dayalı İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi,  Hayvancılık Organize Sanayi Bölgesi içinde Fizibilite çalışmalarına başlanıldı.Hayvancılık 
Organize Sanayi Bölgesinin kurulması düşünülen Gökçebey ilçesi Bodaç  Köyü yakınlarında dere ıslahından kazanılan 
alanda Meva Tarımsal Danışmanlık Firması yetkililerince inceleme yapıldı.Fizibilite raporunu hazırlayacak olan ekibe 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Uzm.Muharrem SARIKAYA , Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı yatırım 
destek ofisi sorumlusu Mustafa İNANIR ve Zonguldak Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliği Başkan yardımcısı Şenol 
ÇAKAR eşlik etti.Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Hayvancılık OSB konusunda açıklama yapan Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR ; İlimizin Büyükbaş hayvancılık konusunda özellikle de 
Manda konusunda çok önemli bir potansiyeli var.Bu potansiyeli büyük ölçekli olarak harakete geçirmeyi, Zonguldak 
ekonomisine ve Ülkemiz ekonomisine katkı vermeyi hedefliyoruz.Fizibilite raporumuz  yaklaşık iki ay sonra hazır 
olacak.Sonrasında Sera Organize Sanayi Bölgesi kurulmasında izlediğimiz yolu izleyerek inşallah bir yıl içerisinde 
Hayvancılık Organize Sanayi Bölgemizin de yatırım programına alınmasını sağlayacağız dedi.  
 
 
  

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
ZONGULDAK TSO ÜYELERİNE  KİŞİLERARASI İLİŞKİLER VE ETKİLİ İLETİŞİM EĞİTİMİ VERDİ 
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Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Araştırma Merkezi işbirliğiyle 10.05.2018 
tarihinde düzenlenen “Kişilerarası İlişkiler ve Etkili İletişim” konulu eğitim ZTSO Eğitim Salonunda  gerçekleşti. 
ÇSG Eğitim Uzmanı  Güliz Bozdemir tarafından verilen,  Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası personeli ve üyelerinin 
katılım sağladığı eğitim programında çeşitli oyunlar eşliğinde İletişim Süreci, Mesaj Alma ve Gönderme ,iletişim 
Biçimleri ve Biçim Değişiklikleri ,Algılama İletişim engelleri ve Engelleri Giderme Yöntemleri, Beden Dili Jestler ve 
Mimikler ,Ses Tonu ,Etkin Dinleme ve Anlama, iletişimde Ego ,Uygun Eleştiri Yöntemleri   ve Etkin Tartışma Stratejileri 
konuları anlatıldı.  
Eğitim programı ilgili bilgi veren Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir" Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak bu sene planladığımız eğitimlerin ilkini gerçekleştirdik. Oldukça verimli geçen eğitim sonunda hem 
personelimiz hem de üyelerimiz iletişim konusunda kendilerini geliştirme fırsatı buldular. Planladığımız eğitimler her 
ay 1 tane olmak üzere Kasım Ayına kadar devam edecek.  Bu eğitimler sırası ile İşyerinde Davranış ve Protokol Kuralları 
(05 Haziran 2018 Salı), Takım Çalışması(04 Temmuz 2018 Çarşamba), Çalışma Hayatında Müşteri İlişkileri Yönetimi 
(01 Ağustos 2018 Çarşamba), Yaratıcı Düşünme ve Yeni Fikirler(13 Eylül 2018 Perşembe), Farkındalık Odaklı Stres 
Yönetimi (15 Kasım 2018) şeklinde gerçekleşecek. Tüm üyelerimizi bundan sonraki eğitimlere de bekliyoruz" dedi. 
 

 
 

 
ZONGULDAK İL VE İLÇE TİCARET VE SANAYİ ODALARI İSTİŞARE TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
Zonguldak İl ve İlçe Odaları istişare toplantısı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleşti. Zonguldak 
TSO meclis  salonunda gerçekleşen toplantıya  Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri  Muharrem Sarıkaya; Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Ereğli Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanı İlhan Yazıcıoğlu,  Genel Sekreteri Gündüz Acar; Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban; Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı  Zekai Kamitoğlu, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Vekili Recep 
Acar, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Meclis Başkanı Nedim Kaplancan, Alaplı 
Ticaret ve Sanayi Genel Sekreteri Taner Arslan; Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Pazvant, Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Kemal Başar; Zonguldak il/ilçe Odaları Akademik 
Danışmanı Yrd.Dç.Dr. Ferdi Kesikoğlu ve BAKKA Uzmanı Mustafa İnanır katıldı. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, seçim 
dönemlerini tamamlayarak yeni yönetimlerini oluşturan ilçe odaları ile bölgenin sorunları için yeni dönemde birlik 
içinde çalışmanın önemine vurgu yaptı. Sorunların ve çözüm önerilerinin masaya yatırıldığı toplantıda ZTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından sırasıyla; BAKAP (Batı Karadeniz Kalkınma Programı), Filyos Projesi, 
Zonguldak Ulaşım Altyapısı,Tarımsal ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Zonguldak il koordinatörlüğü kurulması 
(TKDK),Kullanılmayan TTK Arazilerinin Kamu Yararı İçin Tahsisi,Halen  TTK tarafından işletilen Zonguldak limanının 
Rantabıl İşletilmesi, Zonguldak’ta rödevanslı sahaların mevcut durumu, sorunları  ve  Çözüm Önerileri 
Halen çalışmaları sürdürülen ;Tarıma Dayalı Organize Sanayi Bölgeleri(SERA-MANDA) 
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Ağaç İşleri ve Mobilya OSB,Karaman Merkez OSB’nin süreçleri ve yapılması gerekenler konusunda bilgilendirme 
yapıldı.  
Toplantının ikinci kısmında ise Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yürütülmekte olan ve potansiyel 
yatırımcılara tanıtımları yapılan projeler ile ilgili bilgiler paylaşıldı. Seracılık OSB,Manda OSB,Ağaç İşleri Mobilya OSB 
,Merkez Karma OSB (Karaman), Kültür Mantarı Projesi, Defne Yaprağı İşleme Projesi, Tavuk Entegre Tesisi, Teknopark,  
İş Sağlığı Güvenliği Test Merkezi,  Apiterapi Merkezi ve Lisanslı Depoculuk ile ilgili yürütülen çalışmalarda gelinen son 
durum istişare edildi.  
Toplantının son kısmında; Zonguldak il ve ilçelerine  ait sorunların ve çözüm önerilerinin kapsamlı bir şekilde kaleme 
alındığı bir rapor hazırlanması ve Zonguldak iline yatırım çekebilecek projelerin ülke çapında ve yurt dışındaki 
potansiyel girişimci adaylarına tanıtılması amacıyla geniş kapsamlı bir proje tanıtım ve yatırım zirvesi yapılması 
kararlaştırıldı. 
 

 
 

 
ZONGULDAK ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ  BÖLGESİ (SERA OSB) YATIRIM PROGRAMINA 
ALINIYOR 
 
Zonguldak’ın bağımlı sektörel yapısını değiştirmek, İl genelinde yeni sektörler oluşturmak ve var olan sektörleri 
geliştirmek amacı ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde yapılan çalışmalar kapsamında,Zonguldak İl Özel 
İdaresi,Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında kurulan; Zonguldak 
Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (SERA OSB) ile ilgili olarak Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, 
Tarım Reformu Genel Müdürlüğü yetkililerince yerinde inceleme yapıldı. 
 
Ziyarette, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü yetkilileri Aylin İNAN,Yaşar 
YEŞİLYURT ve Ecevit YILMAZ’a Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Uzm.Muharrem SARIKAYA, Çaycuma 
Organize Sanayi Bölge Müdürü Özgür OKUR ve Çaycuma İlçe Tarım Müdürü Çoşkun ULUTAŞ eşlik etti. 
 
Ekip tarafından ilk önce Çaycuma ilçesi Burunkaya ve Ayvazlar köyü hudutları içerisinde bulunan SERA Organize Sanayi 
Bölgesi ziyaret edildi.Teknik incelemeler yapıldı ve çeşitli yerlerden görüntüler alındı.Sonrasında Çaycuma 
Kaymakamlığı ziyaret edildi.Kaymakamlıkta Organize Sanayi Bölge müdürü Özgür OKUR tarafından bilgilendirme ve 
sunum yapıldı. Proje ile ilgili bundan sonra yapılacaklar konusunda görüş birliğine varıldı. 
  
Tarım Reformu  Genel Müdürlüğünün talep etmiş olduğu revizyon işlemlerinin Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğünce 
tamamlanmasının ardından, dosya yatırım programına alınmak üzere Kalkınma Bakanlığına arz edilecek.Konu ile ilgili 
açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR Tarıma Dayalı İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi (SERA OSB) konusunda kısa zamanda çok iyi bir noktaya geldiklerini ifade edip projeyi çok 
yakından takip ettiklerini belirten Demir Tarım Reform Genel Müdürlüğünün talep ettiği revizyonların hızlı bir şekilde 
yaparak,projenin biran önce yatırım programına alınmasının takipçisi olduğunu söyledi. 
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Proje süreçlerinin tamamlanması konusunda yol gösterici oldukları ve yardımlarını esirgemedikleri için Tarım Reform 
Genel Müdürlüğü yetkililerine, özellikle Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri Daire Başkanı Deniz ORUÇ’a teşekkür 
ederim dedi. 

 
  
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDA ULUSLARARASI REKABETİN GELİŞTİRİLMESİ (UR-GE) VE DIŞ TİCARET 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Zonguldak İl ve İlçe Odalarının Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları ile Genel Sekterlerinin katılım sağladığı UR-GE 
Projesi ve İhracat Portalı Turkishexpoters.net tanıtım toplantısı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında yapıldı. 
Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya; Ereğli Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İlhan Yazıcıoğlu, Genel 
Sekreteri Gündüz Acar; Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Devrek Ticaret 
ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban; Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai 
Kamitoğlu, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Vekili Recep Acar, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Ocak, Meclis Başkanı Nedim Kaplancan, Alaplı Ticaret ve Sanayi Genel Sekreteri Taner Arslan; 
Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Pazvant, Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri Kemal Başar; Zonguldak il/ilçe Odaları Akademik Danışmanı Yrd.Dç.Dr. Ferdi Kesikoğlu ve BAKKA Uzmanı 
Mustafa İnanır katıldı.Toplantının ilk kısmında TechNofis Danışmanlık Eğitim Organizasyon Genel Müdürü  Serdar 
Demirbilek’in hazırlamış olduğu sunumla Batı Karadeniz Ur-Ge Projesi ile ilgili bilgilendirme yapıldı. Oda yönetim 
kurulu başkanlarının da üzeride mutabık kalması üzerine 7 Odanın ortaklığında ( Zonguldak TSO, Ereğli TSO, Devrek 
TSO, Çaycuma TSO, Alaplı TSO, Düzce TSO, Akçakoca TSO) Ağaç işleri ve Mobilya, Metal ve Metal Ürünleri, Gıda 
Ürünleri, Tekstil Ürünleri olmak üzere 4 sektörde UR-GE Projesi yapılması ve yürütülmesi kararlaştırıldı.  

Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi ( UR-GE) Projesi, T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından 
desteklenen sektörel kümelenme projesi olup  kümelenme projeleri ile firmaların, işbirliği kuruluşları önderliğinde; 
Ortak ihtiyaç analizi, Öğrenme (eğitim ve danışmanlık), Pazarlama (tanıtım, marka, ticaret heyeti, eşleştirme) gibi 
ihracata yönelik ortak eylem ve faaliyetlerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır.Aynı sektörde faaliyet gösteren 
firmaların bir araya getirilerek ve 3 yıl boyunca birlikte hareket etmesi sağlanarak uluslararası arenada rekabet 
gücünün artırılması hedeflenmektedir.Proje kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından 
%75 oranında desteklenmektedir.Toplantının ikinci kısmında ise Ekonomi Bakanlığının ihracatçılara e-ticaret 
sitelerine üyelikte  sağladığı  % 80 oranında destekle çok uygun bir fiyata edinilebilen Turkishexporter üyeliği hakkında 
tanıtım yapıldı.  
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LÜTFİYE ZİLAN CENK TOBB KADIN ÇALIŞMALARI KURULUNA SEÇİLDİ 
Zonguldak Ticaret  ve Sanayi Odası Meclis Üyesi ve üst kurul delegesi Lütfiye Zilan Cenk TOBB Kadın Çalışmaları 
Kuruluna seçildi. TOBB Kadın çalışmaları kurulu ilk toplantısını 25 Mayıs Cuma günü Ankara’da birlik merkezinde Şefik 
Tokat toplantı salonunda yaptı. 
Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Lütfiye Zilan 
Cenk’i tebrik ederek görevinin hayırlı olmasını diledi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNE; KOSGEB, KREDİ GARANTİ FONU, İŞKUR, VE SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMU DESTEK VE TEŞVİKLERİ ANLATILDI. 
Zonguldak Valiliği Proje izleme ve Değerlendirme ofisi ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının birlikte organize ettiği  
KOSGEB, Kredi Garanti Fonu, İŞKUR, ve Sosyal Güvenlik Kurumu Teşvik ve Desteklerinin anlatıldığı toplantı  Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda yapıldı. 
Toplantının açılışını Zonguldak Valiliği Proje Ofisi Sorumlusu Ali Doğu yaptı. Ali Doğu açılış konuşmasında;  İlimiz Valisi 
Ahmet ÇINAR Beyefendinin talimatları doğrultusunda bu toplantıları organize ettiklerini; İlimizde faaliyet gösteren 
işletmelerin Devletimizin sağlamış olduğu destek ve teşviklerden azami şekilde yararlanmalarını hedeflediklerini, 
bunun içinde işletme yetkililerini bilgilendirmek amacı ile bu toplantıları yaptıklarını ifade etti. 
Açılış konuşmasının ardından Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası akademik danışmanı Doktor Öğretim Üyesi Ferdi 
KESİKOĞLU tarafından katılımcılara Zonguldak İlinin demografik yapısı,Sosyo – Ekonomik durumu, İthalat – İhracat 
durumu, Zonguldak’ın yatırım potansiyeli  ve girişimcilik potansiyeli konularında bilgiler verildi. 
KOSGEB destekleri; Kobi Uzmanı Soner KAYNAR tarafından anlatıldı. Kaynar öncelikle Kobi tanımını yaparak 250’den 
az çalışanı olan ve bilanço rakamı 40 Milyon TL’yi aşmayan işletmelerin Kobi olarak değerlendirildiğini söyledi. 
KOSGEB’in Desteklediği projeleri; AR-GE ve İnovasyon projeleri, Kobi Tekno yatırım-Kobi teknolojik ürün yatırım 
desteği, Stratejik ürün desteği,Tekno Pazar-Teknolojik Ürün Tanıtım ve Pazarlama Desteği,İş Birliği Güç  Birliği Desteği, 
Kobi Gelişim Desteği,Genel Destek Programı, Girişimcilik Destek Programı,Gelişen İşletmeler Pazarı Kobi Destek 
Programı, olarak ifade eden Kaynar, her bir desteği detaylı olarak anlattı. 
İŞKUR Destekleri Zonguldak İş Kurumu İl Müdür Yardımcısı Hakkı ALKAN tarafından anlatıldı. Alkan halen uygulamada 
olan; İlave istihdam teşviki,Bir Senden Bir Benden İstihdam Teşviki,Kadın, Genç ve Mesleki yeterlilik belgesi olanların 
teşviki,İş Başı Eğitim Programı teşviki,İşsizlik ödeneği olanlara yönelik teşvik,Engelli İstihdamı Teşviki, Asgari Ücret 
Desteği, teşviklerini anlattı. 
Kredi Garanti Fonu Destekleri Mehmet Ersin SALMAN tarafından anlatıldı.Öncelikle Kredi Garanti Fonunun yapısını 
anlatan SALMAN, devamında KGF’nin Kefalet destekleri ve bu desteklerden kimlerin istifade edebileceğini 
konularında katılımcıları bilgilendirdi. 
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Son olarak Sosyal Güvenlik Kurumu Sigorta Pirim Teşvikleri; Yunus DEMİR tarafından anlatıldı.5510 sayılı kanunla 
sağlanan teşvikler, 4447 sayılı kanunla sağlanan teşvikler ve diğer teşvikler anlatıldı. Sunumlar sonrasında 
katılımcılardan gelen sorular uzmanlar tarafından cevaplandırıldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ,TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey Üyesi Metin DEMİR 
; Devletimizin gerek üretime yönelik, gerekse istihdama yönelik çok önemli destekleri var.Biz bu destek ve teşvikleri 
üyelerimize anlatarak, kendilerinin söz konusu destek ve teşviklerden azami oranda yararlanmalarını; ilimizde 
ekonomimizin büyümesini ve İstihdamın artmasını hedefliyoruz.Bu yöndeki çalışmalarımız ve gayretlerimiz artarak 
devam edecek dedi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ZONGULDAK TSO ÜYELERİNE  İŞYERİNDE DAVRANIŞ VE PROTOKOL KURALLARI EĞİTİMİ VERDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası "Eğitim Günleri" kapsamında planlanan "İşyerinde Davranış ve Protokol Kuralları" 
eğitimi  05.06.2018 tarihinde ZTSO Eğitim Salonunda  gerçekleşti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası personeli ve 
üyelerinin katılım sağladığı eğitim programında çeşitli oyunlar eşliğinde Protokolün Önemi ve Tarihteki Yeri, 
Protokolün Temel İlkeleri, Makamda Davranış Kuralları, Konuşma ve Dinleme Protokolü,Tanışma,Karşılama ve 
Uğurlama,Hitap, Selamlaşma, Tokalaşma, Araç Protokolü, Resmi Davet ve Yemekler, Giyim Kuşam ve Kadın-Erkek 
İlişkilerinde Önde Gelme konuları anlatıldı.  
Eğitim programı ilgili bilgi veren Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir" Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak bu sene planladığımız eğitimlerin ikincisini de üyelerimizin ve personelimizin katılımı ile gerçekleştirdik. 
Oldukça verimli geçen eğitim sonunda hem personelimiz hem de üyelerimiz kendilerini geliştirme fırsatı buldular. 
Planladığımız eğitimler Kasım Ayına kadar devam edecek.  Bu eğitimler sırası ile Takım Çalışması(04 Temmuz 2018 
Çarşamba), Çalışma Hayatında Müşteri İlişkileri Yönetimi (01 Ağustos 2018 Çarşamba), Yaratıcı Düşünme ve Yeni 
Fikirler(13 Eylül 2018 Perşembe), Farkındalık Odaklı Stres Yönetimi (15 Kasım 2018) şeklinde gerçekleşecek. Tüm 
üyelerimizi bundan sonraki eğitimlere de bekliyoruz" dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN İHRACAT HAMLESİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, 2018 Yılında duyurusu yapılan ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından yürütülen Türkiye – AB İş Dünyası Diyaloğu Hibe Programı teklif çağrısına " Zonguldak İhracat Hamlesiyle 
Kalkınıyor" başlıklı bir proje sundu.Toplam bütçesi 2,5 milyon avro olan hibe programı ile Türk Odalarının ve AB’deki 
emsalleri ile karşılıklı bilgi ve anlayışlarının güçlendirilmesi, Avrupalı ve Türk iş çevrelerinin entegrasyonunun 
geliştirilmesi ve Türkiye’nin gelecekteki AB’ye katılımının Türkiye’de ve AB’deki fırsatlar ve zorluklar ile alakalı 
farkındalık yaratmaya yönelik projelerin desteklenmesi amaçlanmaktadır. 

Sunulan proje ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir " 
hazırlamış olduğumuz proje ile Zonguldak, Bulgaristan ve Portekiz’deki Odalar arasında kurulacak ortaklıklar ile 
ilimizde faaliyet gösteren ihracat potansiyeli yüksek firmaları dış ticarete yönlendirmeyi hedefliyoruz. Proje 
kapsamında ,proje ortağı ülkelerdeki ticari faaliyetlerin incelenmesi, dış ticaret ile ilgili edinilen deneyimlerin 
Zonguldak TSO üyelerine aktarılması, Zonguldak TSO üyelerinin dış ticaret ve e-ticaret kapasitesinin artırılması ve 
proje ortağı ülkelerdeki firmalar ile dış ticaret ilişkisi kurulması olarak belirledik. Proje kapsamında  Zonguldak TSO 
bünyesinde Dış Ticaret Danışmanlık merkezi kurularak firmalara eğitim ve danışmanlık hizmeti verilecek ve kurulacak 
olan e-ticaret internet platformu ile ilimizin dış ticaretine hareketlilik getirilecek. Proje sürecince düzenlenecek B2B 
toplantıları ile de ticari işbirlikleri kurulmasına öncülük edilecek." dedi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZONGULDAK İL VE İLÇE TİCARET VE SANAYİ ODALARI TAM KADRO TRABZON'DAYDI . 

Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, Deniz Ticaret Odaları Ticaret Borsaları ile Türkiye Ticaret, 
Sanayi, Deniz Ticaret Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği personelinin sosyal güvenliklerinin sağlanması amacıyla, 
kurulan "Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı’’  Karadeniz Bölgesi Teşekkül ve 
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Üye  Delege Seçimleri Trabzon TSO ev sahipliğinde yapıldı. Seçimlere Karadeniz Bölgesinde bulunan 60 oda ve 
borsadan gelen delegeler katıldı. Seçimlerde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı  Metin 
DEMİR, Yönetim Kurulu Üyesi Yücel MERCİMEK ve Genel Sekreter Muharrem SARIKAYA; Ereğli Ticaret ve Sanayi 
Odasını Yönetim Kurulu Başkanı Arslan KELEŞ, Yönetim Kurulu Üyesi Özgür ERDOĞAN ve Genel Sekreter Gündüz 
ACAR; Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı Zekai KAMİTOĞLU, Genel Sekreter Alper PÜREN, 
Devrek Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı Haldun HACIKULAOĞLU ve  Genel Sekreter Cihat YABAN 
temsil ettiler. 

Yapılan seçimler sonrasında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı  Metin DEMİR Karadeniz 
Bölgesi Teşekkül Delegeliğine, Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gündüz ACAR Karadeniz Bölgesi Üye 
Delegeliğine seçildiler.Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı  Karadeniz Bölgesi 
Teşekkül ve Üye  Delege Seçimleri hakkında açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı  Metin DEMİR; söz konusu seçimler öncesinde İlimiz ve ilçelerimizde bulunan Ticaret ve Sanayi Odalarımızla 
bir toplantı yaptık ve her alanda olduğu gibi bu seçimde de ortak hareket etme kararı aldık. Seçim öncesinde Trabzon’a 
gelen diğer oda ve borsaların temsilcileri ile görüşerek bölgemize yönelik çalışmalarımızı ve bölgemize yönelik olarak 
birlikte yapabileceğimiz projeleri paylaştık. Kendilerinin de  ortak çalışma yönünde çok istekli olduklarını gördük. 
Özellikle Batı Karadeniz Projesi (BAKAP) Bölge Kalkınma İdaresi Kurulması konusunda Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odasınca hazırlanmakta olan gerekçeli raporun tamamlanmasından sonra batı karadeniz de bulunan oda-borsalarla  
yüzyüze görüşerek raporun son halinin paylaşılması ve konunun Ankara’da birlikte takip edilmesi konusunda görüş 
birliğine vardık. ilimiz hem Teşekkül Delegeliğinde hem de Üye Delegeliğinde 60 oda ve borsa arasından bölgemizi 
temsil etmeye hak kazandı. Bu vesile ile birlikte çalışmaktan memnuniyet duyduğum ve her alanda desteklerini 
gördüğüm Ereğli Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı Arslan KELEŞ, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odasını 
Yönetim Kurulu Başkanı Zekai KAMİTOĞLU, Devrek Ticaret ve Sanayi Odasını Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
HACIKULAOĞLU ve Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep OCAK nezdinde tüm ilçe Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetimlerimize teşekkür ederim dedi. 

 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDA " TAKIM ÇALIŞMASI " ANLATILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası "Eğitim Günleri" kapsamında planlanan " Takım Çalışması " eğitimi  04.07.2018 
tarihinde ZTSO Eğitim Salonunda  gerçekleşti. 
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Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası personeli ve üyelerinin katılım sağladığı eğitim programında çeşitli oyunlar 
eşliğinde takım nedir ,takım oluşturma,farklılık zenginliktir,etkili takımın özellikleri,başarısız takımlar,iyi ve kötü 
takım üyesi,takımda iletişim,takım iletişiminde sinerji, vizyoner takımlar,takımda liderlik,takımın başarıyla 
yönetilmesi,takım içi ve dışı etkili iletişim becerilerinin sağlanması,takım ruhu, heyecan ve birlik duygusunun 
sağlanması,takımda başarılı görev dağılımı,takım üyelerinin güçlü yönlerinin takım başarısına kanalize 
edilmesi,takım üyelerinin zayıf yönlerinin geliştirilmesi,verimlilik artırıcı çalışmalar anlatıldı.  
 
Eğitim programı ilgili bilgi veren Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir" Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak bu sene planladığımız eğitimlerin üçüncüsü de üyelerimizin ve personelimizin katılımı ile gerçekleştirdik. 
Oldukça verimli geçen eğitim sonunda hem personelimiz hem de üyelerimiz kendilerini geliştirme fırsatı buldular. 
Planladığımız eğitimler Kasım Ayına kadar devam edecek.  Bu eğitimler sırası ile Çalışma Hayatında Müşteri İlişkileri 
Yönetimi (01 Ağustos 2018 Çarşamba), Yaratıcı Düşünme ve Yeni Fikirler(13 Eylül 2018 Perşembe), Farkındalık Odaklı 
Stres Yönetimi (15 Kasım 2018) şeklinde gerçekleşecek. Tüm üyelerimizi bundan sonraki eğitimlere de bekliyoruz" 
dedi. 
 

 
 
  
 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU  BAŞKANI METİN DEMİR, CUMHURBAŞKANI RECEP 
TAYYİP ERDOĞAN TARAFINDAN AÇIKLANAN, CUMHURBAŞKANLIĞI HÜKÜMET SİSTEMİ'NİN İLK KABİNESİNİ 
KUTLADI VE BAŞARILAR DİLEDİ. 
 
Demir yapmış olduğu açıklamada;  
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Türkiye’nin ‘Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ ile her alanda daha hızlı karar alma mekanizmasına kavuşacağını 
belirterek, artık önümüzde ülkemiz ve milletimiz için belirsizliklerin ortadan kalktığı, istikrarlı ve parlak bir dönem 
var. Türkiye yeni sistemle yapısal reformları daha gerçekleştirebilecek dedi. 
 
Sayın Cumhurbaşkanımızın güçlü liderliğinde iş dünyası kökenli ve icracı isimlerden oluşan yeni Hükümetimizle 
büyük Türkiye inşa edilecektir. 
  
Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından açıklanan yeni kabinenin yeni döneme uygun şekilde reel sektörden gelen icracı 
isimlerden oluştuğunu memnuniyetle müşahede etmekteyiz. 
 
Özellikle iş dünyamızdan kişilerin hükümette yer almasını çok önemli görüyoruz.  
Yeni Ticaret Bakanımızın TOBB camiasından çıkmasından ayrıca gurur ve mutluluk duyduk. 
 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Ruhsar Pekcan, iş dünyasının içinde yetişmiş, üst düzey 
yöneticilik yapmış, ekonomiyi yakından bilen,  çok kıymetli bir iş kadınıdır. İş dünyamızın Hükümette temsiliyeti 
karar alma süreçlerini hızlandıracak ve yapısal reformların hayata geçirilmesini sağlayacaktır. 
  
Türk iş dünyası olarak Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın güçlü liderliğinde ve çok değerli isimlerin 
yer aldığı yeni kabinesiyle Türkiye'nin yeni bir sıçrama gerçekleştireceğine ve 2023 hedeflerine emin adımlarla 
ilerleyeceğine inanıyoruz. 
  
Artık ekonomiye, reformlara odaklanarak geleceğin büyük Türkiye'sini inşa zamanıdır. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında kurulan yeni hükümetimizi kutluyor, tüm 
bakanlarımıza görevlerinde başarılar diliyoruz dedi. 

 
TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER’DEN TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU VE BAKAN PEKCAN’A ZİYARET 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurul Başkanları, TOBB 74. Genel Kurulu’nda bir kez daha 
TOBB Başkanı seçilen Birlik Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve Yeni Hükümet Sistemi ile Türkiye’nin ilk Ticaret Bakanı 
olan TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Ruhsar Pekcan’a tebrik ziyaretinde bulundu. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan Abay ve Meclis Üyesi/TOBB Delegesi 
Lütfiye Zilan Cenk'in katılım sağladığı ziyaretler esnasında yapılan toplantıda kadın girişimci sayısının artırılması 
yönünde görüş alışverişinde bulunuldu. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan 
Yardımcısı iken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Ticaret Bakanlığı görevine seçilen Bakan Pekcan’a 
yapılan ziyarette yaptığı konuşmada, geçmişte Türkiye'nin gücünün yarısının, kadınların oyun dışı tutularak heba 
edildiğini belirterek, "Ekonomiye kadın eli değecek. Türkiye'nin zenginleşmesi serüvenine kadınlar şimdi daha fazla 
destek olacak." dedi. Cumhurbaşkanlığı kabinesinin ülkede güven ve istikrarı kuvvetlendirip 2023 hedeflerine 
ulaşılmasını sağlayacağına inandığını dile getiren Hisarcıklıoğlu, TOBB camiasından bir ismin de yer almasından 
dolayı yeni kabinenin kendileri için önemli olduğunu söyledi. Hisarcıklıoğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Ekonomi 
Bakanlığının daha önce iki ayrı bakanlık olarak ağır iş yükü altında olduğunu belirterek, "İki bakanlık, Ticaret 
Bakanlığı çatısı altında bir araya geldi ve zaten doğru olan da bizler için buydu. Sayın Cumhurbaşkanımız önceden iki 
ayrı bakanın üstlendiği bu büyük sorumluluğu, tek başına Ruhsar Pekcan'a vererek kendisine olan güven ve itimatı 
da göstermiş oldu. Bir kadının, iki ayrı bakanlığı birleştirip yürütebileceğinin en büyük göstergesi, güvencesi Ruhsar 
Hanım." diye konuştu. 

Ziyaret için kurul üyelerine teşekkür eden Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan konuşmasında, kadın girişimcilere yenilikçi 
ve teknoloji odaklı projeler üretmeleri çağrısında bulunarak, “Ruhsar Pekcan olarak söz veriyorum, projelerinize 
Bakanlığımın dışında da uluslararası fonlardan finansman bulacağım. Yeter ki siz yaratıcı, sürdürülebilir, yapıcı, 
uygulanabilir, istihdam artırıcı projelerle gelin” diye konuştu. 

Bakan Pekcan’a yeni görevinin hayırlı olmasını dileyen Nurcan Abay, “TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan 
Yardımcılığı görevini yapan Sayın Ruhsar Pekcan’ın Ticaret Bakanı olmasından dolayı büyük mutluluk ve gurur 
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duyduk. Sayın bakanımıza görevlerinde başarılar diliyoruz. Kadın Girişimciler olarak bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da elimizden ne geliyorsa yapacağız. Umuyorum ki bakanımız ile bir çok proje gerçekleştireceğiz ve 
kadın girişimci sayısının artması noktasında bugünden daha iyi seviyelere geleceğiz” dedi. 

 

 

ÜZÜLMEZ KÜLTÜR VADİSİ PROJESİ BAŞLANGIÇ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 2018 Yılı Çalışma Programında öngörüldüğü üzere Güdümlü Proje Desteği 
kapsamında Üzülmez Kültür Vadisi projesine ilişkin başlangıç toplantısı BAKKA hizmet binasında yapıldı. 
Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Türkiye 
Taşkömürü Kurumunu temsilen Yesari Sezgin ve Burcu Tüfekçi, Zonguldak İl Özel İdaresini temsilen Ferhan Bostancı, 
Ümran Aydın ve Emel Akay Ölmez, Zonguldak Belediyesini temsilen Gülsüm Yılmaz, Zonguldak İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğünü temsilen Hayrettin Şahin ve Barış Çelik ile BAKKA yetkilileri katıldı. 
2018-2020 yılları içerisinde “Üzülmez Kültür Vadisi” başlıklı Güdümlü Proje kapsamında, Zonguldak ili Merkez ilçesi 
Üzülmez Mevkiinde Üzülmez Eski Lavuar Binası ve Eski Atölye Binasına işlev kazandırılması planlanmaktadır. 
Başlangıç toplantısında yapılan istişareler sonucunda projenin başvuru sahibinin Zonguldak İl Özel İdaresi olması 
tüm taraflarca uygun görüldü. Ayrıca proje kapsamı ve GPD uygulama süreci ile proje paydaşlarının rol ve 
sorumlulukları üzerine istişarelerde bulunularak, proje fikrinin geldiği aşama hususunda taraflara bilgilendirme 
yapıldı. Eylül ayı içerisinde proje paydaşlarının rol ve sorumluluklarının kesinleştirilmesi ile Mutabakat Toplantısı 
yapılması öngörülmektedir. 
Güdümlü projeler, proje teklif çağrısı yöntemi uygulanmaksızın; bölge planında öngörülen öncelikler doğrultusunda, 
konusu ve koşulları Ajans öncülüğünde ve yönlendirmesinde belirlenen özel nitelikli model projelerdir. Güdümlü 
proje desteğini (GPD) diğer mali destek yöntemlerinden farklı kılan esas unsur, ajansın öncülüğü ile başlatılmış 
olmasıdır. Bu kapsamda; Ajans, ilk fikri oluşturma aşamasından itibaren genel çerçevesini ortaya koymuş olduğu 
projeyi uygulayacak muhtemel aktörleri belirlemek için gerekli koordinasyonu yürütür. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE İMALAT EĞİTİMLERİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından sağlanan mali destek ile yürütülen 
2018 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında sunduğu “Bilgisayar Destekli Tasarım Ve İmalat” (CAD-CAM) isimli 
proje başarılı bulunarak imza aşamasına geldi. Proje kapsamında 20 kişiye CAD-CAM eğitimi verilecek ve bilgisayar 
destekli tasarım ve imalat konusunda verimlilikleri arttırılacak. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı İdari ve Mali İşler Birim Başkanı Serkan Alkan’ın imzaladığı 
sözleşme ile başlayan projenin eğitim ayağı Zonguldak TSO eğitim salonlarında gerçekleşecek. 

 
Teknik destek projesi hakkında bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
"Üyelerimizin kendilerini ve dolayısıyla işlerini geliştirmelerini çok önemsiyoruz, teknolojik gelişmelere uyum 
sağlamak isteyen firmalarımızın yanında olmak bizim görevimiz, bilgisayar destekli tasarım ve imalat konusu da bu 
kapsamda değerlendirildiğinde bir ihtiyaç. Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda BAKKA’ya Teknik Destek 
Proje başvurusu yaptık, kabul edildi ve bu eğitimleri üyelerimize sağlayacağız. Konu ile ilgili olan üyelerimiz Odamıza 
gelip ücretsiz olacak bu eğitimlere başvurabilirler. Eğitim planı ve takvimi önümüzdeki günlerde duyurulacak, 
ilerleyen dönemlerde de üyelerimizin kurumsal kapasitelerini arttırmaya yönelik bu tip eğitimleri düzenlemeyi 
planlıyoruz" dedi. 
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ZONGULDAK TSO VE KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ ARASINDA İNDİRİM PROTOKOLÜ İMZALANDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) ile Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesi arasında indirim 
protokolü imzalandı. İmzalanan Protokol ile KTO Karatay Üniversitesi Lisans veya Ön Lisans programlarına kayıt 
yaptırma hakkı elde eden Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin, birinci derece yakınlarının ve eşlerinin 
öğrenim ücretinden %15 oranında ahilik bursu ve 8 eşit taksitte ödeme imkânı sağlanacak. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Oda olarak eğitime önem verdiklerini 
belirterek KTO Karatay Üniversitesi ile indirim protokolü imzaladıklarını söyledi.  Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
üyelerinin veya birinci derece yakınlarının KTO Karatay Üniversitesi lisans ve ön lisans programlarına kayıt yaptırma 
hakkı elde edenlerin Oda güncel faaliyet belgesi ile kayıt yaptırmaları halinde yapılan öğrenim ücretinden yüzde 15 
oranında ahilik bursu ve 8 eşit taksitte ödeme imkanı sağlanacağını söyledi. 
Demir, “Bu protokol kapsamında lisans ve önlisans programlarına kayıt hakkı elde eden üyelerimiz, birinci derece 
yakınları ve eşlerine ahilik bursu verilebilmesi için, Odamızdan alınan güncel tarihli yetki belgesi aslını getirmesi ile bu 
yetki belgesini her akademik yılbaşında yenilemesi ve birinci derece yakınların ilgili Nüfus Müdürlüğünden alacakları 
vukuatlı nüfus kaydı belgesinin aslını ibraz etmeleri şartı ile sağlanır" dedi. 
 

 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR SON GÜNLERDE EKONOMİDE 
YAŞANAN GELİŞMELERLE İLGİLİ AÇIKLAMA YAPTI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yaptığı açıklamada, “Ülkemiz belli 
merkezlerce yürütülen hadsiz bir ekonomik saldırı ile karşı karşıya olup, Hükümetin açıkladığı ekonomik programın 
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hedefleri ve alınmakta olan önlemlerin başarısı için iş dünyası olarak azimle destek olmaya kararlıyız. Son dönemde 
karşılaştığımız finansal zorlukları milletimizle dayanışma içinde aşacağız. Türkiye ekonomisinin temelleri sağlam olup 
ve bu süreçte reel sektörümüzün üretim ve istihdam kapasitesinin korunması son derece önemlidir. 

İş dünyası olarak, Hükümetin açıkladığı ekonomik program ve alınmakta olan önlemlerin uygulanmasıyla, 
ekonomimizin yeniden dengelenerek sürdürülebilir büyüme sürecine süratle döneceğine inancımız tamdır. 

Ülkemize yönelen bu ekonomik saldırı karşısında herkesin sorumlu davranması, daha fazla çalışması, daha fazla 
dayanışmamız, daha fazla birlik ruhu ile hareket etmemiz gerekmektedir. 
Zonguldak iş dünyası olarak ülkemize karşı yapılan tüm ekonomik saldırılara karşı devletimizin yanındayız.” dedi. 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BÖLGE ODA VE BORSALARI ZİYARETLERİNİ TAMAMLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından başlatılan bölgesel kalkınma çalışmaları kapsamında çevre il ve ilçe 
oda/borsalara düzenlenen ziyaretler sona erdi. Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Devrek TSO Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Çaycuma TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Zekai Kamitoğlu’dan oluşan heyet planlanan program doğrultusunda son gün Sinop, Boyabat ve Taşköprü 
Ticaret ve Sanayi Odalarını ziyaret etti. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından ortaya konan "Batı Karadeniz Bölgesi Kalkınma Projesi Raporu"nun 
değerlendirildiği ve karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı ziyaretlerde karşılıklı hediyeler takdim edildi. Görüşmelerde 
odaların faaliyetleri ve projeleri ele alındı. Bölgesel tüm sektörlerde işbirliğinin geliştirilmesi, bölgesel refahın 
artırılması ve ekonominin geliştirilmesi  konuları ele alındı. 

 

 

YÖRESEL ÜRÜNLER LİSTESİ YENİLENİYOR 

Bilindiği üzere geçtiğimiz sene 6585 Sayılı Perakende Ticaretin Düzenlemesi Hakkında Kanun ve Perakende Ticarette 
Uygulanacak İlke ve Kurallar Hakkında Yönetmelik çerçevesinde, hızlı tüketim mallarının satışının yapıldığı büyük 
mağaza ve zincir mağazalar ile bayi işletme ve özel yetkili işletmelerde satış alanlarının en az yüzde birine tekabül 
edecek şekilde raf alanının mağazanın bulunduğu ilde üretilmesi kaydıyla coğrafi işaretli olarak tescil edilen veya 
coğrafi işaretli olarak tescil edilmemiş olsa bile meslek kuruluşlarının uygun görüşü alınarak Ticaret İl Müdürlükleri 
tarafından belirlenen hızlı tüketim malı niteliği taşıyan yöresel ürünlerin satışına ayrılacağı hüküm altına alınmıştır. 

Aynı kanun ve yönetmelik gereğince ilan edilen yöresel ürünler ile üretici ve tedarikçileri listesinin iki yılda bir Aralık 
ayında güncellenmesi gerekmektedir. Zonguldak Ticaret İl Müdürlüğü tarafından başlatılan çalışmalar kapsamında 
Perakende Ticarette Uygulanacak İlke ve Kurallar Hakkında Yönetmelik çerçevesinde 2019-2020 yıllarında 
yayınlanacak listelerin yenilenmesine başlanmıştır. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,” Yöresel ürün 
üreticilerimizin ve tedarikçilerimizin 2019-2020 yıllarında geçerli olacak Yöresel Ürünler Listesi’nde yer alabilmeleri 
için 31 Ağustos 2018 tarihine kadar odamıza müracaat etmeleri gerekiyor” dedi. 
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DEMİR'DEN BAKAN DÖNMEZ'E 'ZONGULDAK RAPORU' 
 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, bir dizi ziyaret ve temaslarda bulunmak için Zonguldak'a geldi. İlk 
ziyaretini Zonguldak Valiliği'ne gerçekleştiren Dönmez'i Zonguldak protokolü bina girişinde karşıladı. Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, Bakan Dönmez'i karşılayan protokol üyeleri arasında yer aldı. Demir 
karşılama töreni sırasında Bakan Dönmez'e Zonguldak'ın sorunları ve sorunlara dair çözüm önerilerini içeren raporu 
sundu. Konuyla ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir: 'Çeşitli temas ve 
ziyaretler için Zonguldak’a gelen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'i Valilik ziyareti esnasında karşılayarak 
kentin sorunları ve bu sorunlara dair çözüm önerilerine ilişkin odamız görüşlerini içeren raporumuzu takdim edip, 
başarılar dileğinde bulunduk' ifadelerini kullandı. 
 

 
 

 
METİN DEMİR TOBTİM YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI SEÇİLDİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, TOBTİM Uluslararası Ticaret Merkezi A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcılığı görevine seçildi. TOBTİM, Türkiye’nin en büyük meslek kuruluşu olan Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin kurumsal desteği ile dünya ve ülke çapında öncü, girişimcilik ruhu taşıyan, yurtdışındaki ilk Ticaret ve Ofis 
Merkezi olmuştur. Özellikle ihracat yapan küçük ve orta boy işletmelerin yanı sıra tanınmışlık düzeyi yüksek ya da 
büyük ölçekli Türk firmalarının uluslararası piyasalarda doğrudan ve yerinde pazarlama yapabilmelerini kolaylaştırma 
misyonuyla çalışmaktadır. Yönetim Kurulu Başkanlığını Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanı Ender Yorgancıoğlu'nun 
yaptığı TOBTİM ilk büyük projesi olan Arkadia Türk Ticaret Merkezi projesini 2005 yılında Moskova'da hayata 
geçirmiştir. 
 
TOBTİM Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilen Zonguldak TSO Yöentim Kurulu Başkanı Metin Demir konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada" TOBTİM Uluslararası Ticaret Merkezleri A.Ş Yönetim Kurulu toplantımızı gerçekleştirdik. Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcılığı görevine seçilmem nedeni ile Sayın Başkanım Ender Yorgancıoğlu'na  ve tüm yönetim kurulu 



ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

54 
 

arkadaşlarıma teşekkür ederim.  Bana verilen bu görevi layığıyla icra edeceğim.Toplantımızın devamında 2001-2018 
yılları arasında yönetim kurulu başkanlığı döneminde yapmış olduğu çalışmalar ve katkılarından dolayı Sayın Halim 
Mete’ye teşekkür plaketimizi takdim ettik. Yeni dönemde bizler de bu çalışmaların üzerine koyarak yolumuza devam 
edeceğiz" dedi. 
 

 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN DÜZENLENEN UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİNİN 
DOKUZUNCUSU SONA ERDİ   
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve İŞKUR Zonguldak İl Müdürlüğü tarafından 17-20 Eylül 2018 tarihlerinde  bu sene 
dokuzuncusu düzenlenen  Uygulamalı Girişimcilik eğitimi sona erdi. Girişimci  adayları, Eğitmen Murat Karakabak 
tarafından verilen ve 4 gün 32 saat süren Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi programını tamamlayarak,  sertifika almaya 
hak kazandı. Önümüzdeki süreçte iş planları ile KOSGEB’e başvuru yapabilecekler.KOSGEB tarafından  gerekli şartları 
yerine getiren ve iş planları uygun görülen girişimcilere, 50 bin liraya kadar hibe, 100 bin liraya kadar da faizsiz kredi 
imkanı sağlanacak. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir konu ile ilgili yaptığı açıklamada  "Bölgemizde  
istihdamın arttırılmasına yönelik atılacak her adımda  ve fayda sağlayıcı her projede  yer almak en öncelikli 
amacımızdır.Zonguldak TSO olarak İŞKUR ile yapmış olduğumuzu protokol ile 2018 yılında her ay bir girişimcilik eğitimi 
düzenliyoruz. Bu eğitimler ile  kendi işini kurmak isteyen girişimcilerimize destek olmayı amaçlıyoruz. Girişimci 
adaylarına 4 gün (32 saat) süren Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi vererek onları sertifika sahibi yapıyoruz . Eğitimi 
başarıyla tamamlayan kursiyerler iş planları ile KOSGEB’e başvuru yapabilecekler. KOSGEB tarafından uygun görülen 
girişimcilere, 50 bin liraya kadar hibe, 100 bin liraya kadar da faizsiz kredi imkanı sağlanacak. Ülkemizin ve bölgemizin 
en büyük sorunlarından olan istihdamın arttırılması ve ekonomik kalkınma konularında fayda sağlayıcı projeler 
içerisinde yer almak en öncelikli amacımızdır. Biz de Zonguldak TSO olarak, İŞKUR ve KOSGEB ile ortak mutabakat 
sonucu hizmet alanımızda olan ilimizde uygulamalı girişimcilik eğitimleri gerçekleştiriyoruz. Bu destek programı ile 
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bölgemizde kendi işini kurmak isteyen girişimcilerimize destek olmayı amaçlıyoruz. Bu sene içinde 2 tane daha 
eğitimiz olacak. Faydalanmak isteyen girişimci adaylarının E- Devlet üzerinden başvuru yapmaları gerekmekte. Son 
yıllarda odamız aracılığı ile yaklaşık 500 girişimci adayına KOSGEB uygulamalı girişimcilik eğitimi düzenlenerek sertifika 
verilmiştir. Girişimcilik belgesini almaya hak kazanan girişimci adaylarının her zaman yanındayız. Sadece bu belge değil 
bu belgeyi kullanabilecekleri alanlar yaratma konusunda da Oda olarak çalışmalarımız devam ediyor.  Yapmış 
olduğumuz çalışmaların  bölgemize hayırlı olmasını diliyorum " dedi. 

 

ZTSO ÜYELERİNE UYGUN KREDİ İMKANI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde uygulamaya konulan Kobi 
Destek (Nefes) Kredisi imkanından uygun faiz ve ödeme koşulları ile yararlanabilecekler. Sekiz bankanın (Ziraat 
Bankası, Halk Bank, Vakıflar Bankası, Türkiye İş Bankası, Garanti Bankası, Yapı Kredi Bankası, Ziraat Katılım ve Vakıf 
Katılım bankaları) işbirliği ile uygulamaya giren  Kobi Destek (Nefes) Kredisi için başvurular başladı. 
İçinde bulunduğumuz ekonomik süreçte üyelerimizin en önemli sorunlarından birisi finansmana erişimde yaşanan 
sıkıntılar ve enflasyonun çok üzerindeki kredi faizleridir. Bu nedenle, ülkemiz ekonomisinde önemli yer tutan 
KOBİ’lerin finansman sorunlarının giderilmesine katkı sağlamak üzere, 2017 ve 2018 yıllarında başarı ile 
gerçekleştirilen TOBB Nefes Kredisi’nin bu dönem “KOBİ Destek (Nefes) Kredisi” adıyla tekrarlanmasına karar 
verilmiştir. KOBİ Destek (Nefes) Kredisi’nin bu dönem ilgili banka sayısı artırılmış; Ziraat Bankası, Halkbank, 
Vakıfbank, İş Bankası, Garanti Bankası, Yapı ve Kredi Bankası, Ziraat Katılım ve Vakıf Katılım Bankaları olarak sekize 
çıkmıştır. Bu bağlamda söz konusu bankalar ile TOBB ve KGF arasında bir protokol imzalanmıştır. 
Üyelerimiz, Ziraat Bankası, Halkbank, Vakıfbank, İş Bankası, Garanti Bankası, Yapı ve Kredi Bankası, Ziraat Katılım ve 
Vakıf Katılım Bankalarının ilimizdeki tüm şubeleri üzerinden söz konusu krediye başvuruda bulunabileceklerdir.   
Kredi toplamda 18 ay vadeli olup, bunun ilk 6 ayı anapara ödemesiz (üyeler ilk 6 ay sadece kredi faiz/kar payı 
ödemesi yapacak) kalanı ise aylık eşit taksitler halinde 12 ayda geri ödenecektir.  
Kredinin brüt faiz/kar payı oranı aylık % 1,85’dir.     
Kredinin teminatı %85 oranında Kredi Garanti Fonu (KGF) kefaleti ile kalan %15’lik kısım ise ilgili bankanın mevcut 
kredi teamülleri çerçevesinde şekillenecektir. 
Kredi değerlendirme sürecinde Odamız’ın kredi onayına ilişkin herhangi bir etkisi ve referans olma durumu 
olmayacaktır.    
Protokol imzalanan bankalar tarafından masraf olarak talep edilecek tutar en fazla kefalet oranının %0,03’ü 
(onbinde üç) ile sınırlı olacaktır. 
KOBİ Destek (Nefes) Kredisi’ne başvurular başlamış olup, KOBİ’lerin Destek (Nefes) Kredisi’ne başvurabilmeleri için 
öncelikle Odamıza gelerek “KOBİ Destek (Nefes) Kredisi Başvurusu İçindir” ibaresini içeren Faaliyet Belgesi almaları 
(bu belge olmadan banka talep kabul etmeyecektir), daha sonra üyelerimizin Ziraat Bankası, Halkbank, Vakıfbank, İş 
Bankası, Garanti Bankası, Yapı ve Kredi Bankası, Ziraat Katılım ve Vakıf Katılım Bankalarının ilimizdeki herhangi bir 
şubesine giderek bankanın talep edeceği kredi evrakları ile söz konusu krediye müracaat etmeleri gerekmektedir. 
 
KOBİ Destek (Nefes) Kredisi ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin DEMİR, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde ve Odamızın da finansal desteği  ile uygulamaya 
konulan KOBİ Destek (Nefes) Kredisi’nin ihtiyacı olan KOBİ’ler için önemli bir fırsat oluşturulduğunu belirterek 
üyelerimizin bu imkandan yararlanarak bir miktar nefes alacaklar dedi.   
 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ  ODASI, İKİNCİ EL ARAÇ ALIM SATIMI YAPAN KİŞİLER İÇİN MESLEKİ YETERLİLİK 
BELGELENDİRME HİZMETİNE BAŞLADI 
 
TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş, hizmet kapsamını genişleterek, ikinci el araç alım 
satımı yapan kişiler için mesleki yeterlilik hizmetine başladı. 
 
İkinci el araç alım satım yapan firma sahipleri ve satış müdürleri için “Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu 
Seviye 5” ve satış personeli için “Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Danışmanı Seviye 4” mesleki yeterlilik ve 
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belgelendirme hizmeti 3 Ağustos 2018 itibariyle tüm Türkiye’de TOBB MEYBEM tarafından Oda ve Borsalar aracılığıyla 
verilecek. 
  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi  Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir konu ile ilgili yaptığı açıklamada, " Ticaret 
Bakanlığı tarafından yayımlanan “İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik” ile hali hazırda 
ikinci el araç satımı yapanlar ve bundan sonra sektörde çalışacak veya işyeri açacak kişiler için mesleki yeterlilik belgesi 
zorunluluğu getirildi. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, ikinci el oto alım-satım işi yapan üyelerimiz için zorunlu 
hale gelen  belgelendirme hizmetini TOBB MEYBEM ile üyelerimizin ayağına getiriyoruz.  Konu ile ilgilenen oto alım 
satımı ile ilgilenen üyelerimizi ve girişimci adaylarını odamıza bekliyoruz" dedi. 
 

 

MOLDOVA'DA SEMPOZYUMA KATILDIK 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR ve Genel Sekreter Muharrem SARIKAYA 
‘’İktisadi Araştırmalar Vakıfı’’ nın Kişinel-Moldova’da gerçekleştirdiği ‘’ Türkiye-Moldova Ekonomik İşbirliğinin 
Geliştirilmesi Sempozyumu’’na katıldılar.  

 
Sempozyuma Moldova Ekonomi ve Altyapı Bakanı Chiril GABURICI, Moldova Ekonomi Akademisi Rektörü Prof. Dr. 
Grigore BELOSTECINIC, Moldova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sergiu HAREA, Moldova Cumhuriyeti Gagavuzya 
Özerk Bölgesi Başkan Yardımcısı Vadim CEBAN, İstanbul Esenyurt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sadi APAK ile 
Türkiye’den ve Moldova iş dünyasından çok sayıda kişi katıldı.  

 
Sempozyumda Türk Standartları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin, Türkiye’nin Ekonomik profili ve Moldova 
ile potansiyel iş birliği fırsatları; Moldova Ekonomi Akademisi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Corneliu GUTU Moldovanı 
ekonomik profili ve Türkiye ile potansiyel iş birliği fırsatları; Gagavuzya Başkan Yardımcısı Vadim CEBAN Gagavuzya 
da yatırım fırsatları ve teşvikler; Avukat Andrei RUSSU Moldova Cumhuriyetinde yabancı vatandaşlar için ikamet ve 
çalışma izni almada yasal çerçeve sunumu ve Moldova Cumhuriyetinde nasıl iş yapılır; Moldova Sanayi ve Ticaret 
Odası Uluslararası Ticaret Tahkim Mahkemesi Başkanı Dumitru POSTOVAN Alternatif Uzlaşma Prosedürü olarak 
Medikasyon ve Uluslararası Ticari Tahkim İş Ortamında Kararlılık; Moldova Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi Odası İkili 
Meslek Eğitimi Daire Başkanı Rodica BİVOL Moldova Cumhuriyetinde Mesleki Eğitimin Alternatif Bir Yolu Olarak İkili 
Eğitim; Asena Tekstile Firmasından Ahmet ŞEKERCİGİLLER Türkiye ve Moldova’nın Dış Ticaret Potansiyelini 
Geliştirmek için Neler Yapılmalı; Moldova Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Natalia CALENİC 
Uluslararası Ticaret Anlaşmaları ve Tahkim Uygulamasında Moldova Deneyimi; INFINITEKSTIL SRL Genel Müdürü 
Valdimir SELEZNEV Türkiye’ye ihracat Yapan Moldovalı firmaların Başarı Öyküsü; Türk Moldova İş Adamları Derneği 
Başkanı Mehmet AKAY İş Dünyası Sivil Toplum Kuruluşlarının Ülke Ekonomisine Katkısı ve Moldova Tecrübesi; 
SUMMA Genel Müdürü Atilla ŞANCI ve Efes Moldova Genel Müdürü Gökçe YANAŞMAYAN Türk Yatırımcılarının 
Moldova Deneyimleri ve Başarı Hikayeleri konularında sunum yaptılar. Sunumlar sonrası iki ülkenin iş dünyasından 
katılımcılar B2B görüşmeler yaparak karşılıklı yapılabilecek yatırımlar konusunda fikir alışverişinde bulundular, 
mevcut ve yeni yatırım alanları ile ilgili iletişimde olma yönünde fikir birliğine vardılar.  

 
Sempozyum kapsamında Türkiye Moldova Büyük Elçisi H. Gürol SÖKMEN katılımcılar için Büyükelçilikte bir akşam 
yemeği vermiş; Moldova Cumhuriyeti Gagavuzya Özerk Bölgesi Başkanı İrina VILAH ziyaret edilmiştir.  
Türkiye – Moldova ekonomik iş birliğinin geliştirilmesi sempozyumu sonrasında açıklama yapan Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Metin DEMİR ; ‘’Sempozyumda edindiğimiz bilgiler Moldova da yapmış olduğumuz 
ziyaretler ve incelemeler, iş dünyası ile yapılan yüzyüze görüşmeler neticesinde bir çok alanda iş birliği potansiyeli 
ve yatırım imkanı olduğunu memnuniyetle müşahede ettik. Devletimiz tarafından Moldova ile ilişkilere çok önem 
verilmekte olup Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı ( TİKA ) tarafından sosyal ve kültürel alanlarda birçok iş birliği 
yapılmakta; Kreş, hastane, eğitim merkezi yapılması gibi projeler halen devam etmektedir. Moldova Cumhuriyeti ile 
yeni iş ilişkileri geliştirmeyi ve üyelerimize yeni iş fırsatları yaratmayı hedefliyoruz’’ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI GENEL SEKRETERİ MUHARREM SARIKAYA TİCARET BAKANLIĞI –TOBB – 
ODALAR ‘’İLETİŞİM NOKTALARI EĞİTİM PROGRAMI’’NA KATILDI. 
İletişim Noktaları Eğitim Programı’nın ikincisi TOBB Sosyal Tesisleri’nde yapıldı. Eğitim programının açılışında 
konuşan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Şaban Aziz Karamehmetoğlu, ticaret savaşlarının gündemde olduğu, ekonomik 
rekabetin çok üst seviyede olduğu bir dönemden geçildiğine işaret ederek, “Sınırları Aşan Global KOBİ’ler” hedefiyle 
yola çıktıklarını söyledi. İhracat yapmayan KOBİ’leri ihracat yapar hale getirmek için çalışmalar yürüttüklerini ifade 
eden Karamehmetoğlu, “Son 3 yıldır Bakanlığımızın değerli uzmanları ile beraber yurdun dört bir yanını gezerek 
firmalarımızı dış ticaret hakkında bilgilendirdik ve bu yıl da bilgilendirmeye devam ediyoruz. 2017 yılında 60 
Odamızın ev sahipliğinde 57 ilimizde dış ticaret bilgilendirme seminerleri düzenledik.  Ancak dedik ki bu yetmez:  
Hükümetimiz yatırım ve ihracat için çok kapsamlı teşvikler üretiyor. Bizler de ihracat yapmak isteyen firmalarımızı 
yurtdışı hedef pazarlar, müşteriler, ülke mevzuatları hakkında bilgi vererek Odalarımızı ihracatta ilk durak yapacak 
yeni bir çalışmaya daha imza attık. Dış Ticarette İstihbarat Projesini hayata geçirdik”  dedi. 
 
Oda ve borsalar ihracatçının önünü açmayı görev edindi Oda ve borsaların, KOBİ’lerin yurtdışı pazarlara girişinin 
önündeki bilgi eksikliklerini gidermeyi, yeni pazarlar, yeni ürünler ile yeni ihracatçılar kazandırmayı görev 
edindiklerini anlatan Şaban Aziz Karamehmetoğlu şöyle konuştu. “Üçüncü olarak da firmalarımızın uluslararası 
alanda ticari işbirliğini geliştirmelerine imkân sağlayacak Dijital Platformu geliştirdik. Kısa süre sonra devreye 
alacağımız bu proje ile de firmalarımızı uluslararası ticarette proaktif hale getireceğiz. Şimdi çok daha etkin ve 
verimli çalışmak zorundayız. Kamu ve Özel sektör olarak aynı hedefe birlikte yürümek zorundayız. İşte bugün burada 
bunu yapıyoruz. Artık, burada bulunan her Odamız Ticaret Bakanlığı’nın birer temsilcileri gibi üyelerine hizmet 
sunmaya devam edecekler.” 
 
Ticaret Bakan Yardımcısı Gonca Yılmaz BaturTicaret Bakan Yardımcısı Gonca Yılmaz Batur ise konuşmasında 
ekonominin en önemli döviz kaynağının ihracat olduğunu söyledi. İhracatı tabana yaymanın hükümetin en önemli 
hedeflerinden olduğunu ifade eden Batur, “ihracatçı sayımızı 120 bine çıkarmak istiyoruz” diye konuştu. 
2011-2017 arasında 19 binden fazla kişiye, 997 adet dış ticaret eğitimi verdiklerini belirten Bakan Yardımcısı Batur, 
2018 yılında ise 27 ilde 33 ayrı eğitim yaptıklarını ve bu yıl için hedeflerinin 85 eğitim olduğunu anlattı. Ticaret Bakan 
Yardımcısı Gonca Yılmaz Batur 3 bin 500 kişiyle yüz yüze görüşmeler yaptıklarını Bakanlıklarını ilgilendiren konuları 
kendi içlerinde çözdüklerini diğer Bakanlıklar ile ilgili olanlar konusunda da aracı olduklarını dile getirdi. Ekonomide 
çıkışı ihracatta gördüklerinden bahseden Batur, ihracatın büyümeye katkısının 1,4 olduğunu sözlerine ekledi. 
Genel Sekreter Muharrem SARIKAYA İki günlük eğitim sonrasında sertifikasını Ticaret Bakan Yardımcısı Gonca 
Yılmaz Batur’dan aldı. 
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ZONGULDAK İL VE İLÇE TİCARET VE SANAYİ ODALARI TBMM’DE MİLLETVEKİLLERİNE ZİYARETTE BULUNDULAR 

Zonguldak İl ve İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları Yönetim Kurulu Başkanları, Meclis Başkanları ve Genel Sekreterleri 
Zonguldak milletvekillerini Türkiye Büyük Millet Meclisinde ziyaret ettiler. 

Ziyarete Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, Meclis Başkanı Zafer SAĞLAM ve 
Genel Sekreter Muharrem SARIKAYA; Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Meclis 
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Başkanı İlhan YAZICIOĞLU, Genel sekreter Gündüz ACAR, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Zekai KAMİTOĞLU, Meclis Başkanı Ergün ECE, Genel sekreter Alper PÜREN, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Haldun HACIKULAOĞLU, Genel Sekreter Cihat YABAN, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep OCAK, Meclis Başkanı Nedim KAPLANCAN, katıldılar. 

Ziyaret ekibi İlk önce saat 13.30 da Ak Parti Milletvekilleri Polat TÜRKMEN, Ahmet ÇOLAKOĞLU ve Hamdi UÇAR’ı 
ziyaret etti. Ziyarette Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde tüm odaların katkıları ile hazırlanan ‘’ 
Zonguldak İş Dünyasının Yol Haritası,27.Dönem Milletvekillerimizden Beklentilerimiz ’’ raporu kendilerine takdim 
edildi. Grup adına söz alan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR yoğun 
programlarına rağmen bizlere zaman ayırıp kabul eden Milletvekillerimize çok teşekkür ediyorum.İlimizin Beş 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak birlikte çalışarak bir yol haritası çıkardık ve bu yol haritasını bugün milletvekillerimizle 
paylaşmak üzere buradayız.İnşallah hep birlikte çalışarak, Milletvekillerimizinde katkıları ile İlimizi ve Ülkemizi daha 
güzel noktalara taşıyacağız dedi. 

Zonguldak Milletvekilleri Polat TÜRKMEN, Ahmet ÇOLAKOĞLU ve Hamdi UÇAR tek tek söz alarak ziyaretten 
duydukları memnuniyeti ifade ettiler.Birlikte çalışarak İlimizi ve ülkemizi yükseltmek hepimizin ortak dileğidir.Tüm 
çalışmalarınızda yanınızdayız dediler. 

Ticaret ve Sanayi Odası yöneticileri daha sonra CHP Milletvekilleri Ünal DEMİRTAŞ ve Deniz YAVUZYILMAZ’ı ziyaret 
ederek, ‘’ Zonguldak İş Dünyasının Yol Haritası,27.Dönem Milletvekillerimizden Beklentilerimiz ’’ raporunu 
kendilerine takdim ettiler ve desteklerini talep ettiler.Milletvekilleri Ünal DEMİRTAŞ ve Deniz YAVUZYILMAZ’da 
ziyaretten duydukları memnuniyetlerini ifade getirerek, Zonguldak iş dünyasının yanında olduklarını ve her türlü 
desteği vereceklerini ifade ettiler. 

 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI METİN DEMİR ZTSO ÜYELERİNE ÇAĞRIDA BULUNDU 

Bilindiği üzere hükümetimiz tarafından enflasyonla topyekûn mücadele programı çerçevesinde ülkemiz genelinde 
‘’indirim kampanyası’’ başlatılmıştır. 

Üyelerimizden tüketici fiyat endeksi içerinde bulunan 407 adet ürün ve hizmet içerisinden satışını yaptıkları 
ürünlerde asgari 3 ay süreyle ve en az %10 indirim uygulayarak kampanyaya katılmalarını bekliyoruz. Enflasyonla 
mücadele Kampanyasına katılım sağlayan üyelerimizin kampanyaya katılacağını ve indirim uygulayacakları ürün 
listesi ve varsa görsellerini odamıza 22 ekim tarihine kadar bildirmeleri halinde firma bilgileri Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliğine bildirilerek ülke çapında kampanyaya katılan firmalar listesinde yer alacaktır. 

Maliye ve Hazine Bakanımız Sayın Berat Albayrak tarafından açıklanan kampanya ya Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu, "81 il ve 160 ilçedeki odalarımız ve borsalarımızla birlikte enflasyonla 
mücadeleyi sahipleneceğiz ve firmalarımızın en geniş şekilde katılımı için çalışacağız." diyerek desteklerini 
bildirmiştir. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun önderliğinde, her zaman olduğu gibi, 
bir kez daha tüm oda ve borsa camiamız büyük bir sorumluluk üstlenmiş; Türk özel sektörü devletimizle birlikte 
topyekun birlik ve beraberlik sergileyerek, elini taşın altına koymuştur. Bizler de Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
ve Zonguldak iş dünyası olarak üzerimize düşeni yapacak ve Ülkemizin bu sıkıntılı süreci atlatmasına katkı vereceğiz. 
Devletimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Üyelerimizin gönüllü katılım sağlayacağı %10 indirim kampanyasının 
ülke genelinde enflasyon rakamlarının aşağı çekilmesinde etkili olacağı düşüncesiyle, Zonguldak iş dünyası olarak 
enflasyonla topyekûn mücadele programını destekliyoruz. Odamız yönetimi başta olmak üzere üyelerimizle birlikte 
yoğun bir katılım için çalışacağız. 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BAKÜ'DE SEMPOZYUMA KATILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkan Vekil Ömer Faruk Yıldız ve 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya Azerbaycan'ın Bakü kentinde düzenlenen Türkiye – Azerbaycan Ekonomik 
İşbirliğini Geliştirmede Yeni Ufuklar Konulu Sempozyumuna katıldı. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, " Azerbaycan 
Ulu Önderi Haydar ALİYEV’in ifadesiyle ‘’İki Devlet Bir Millet’’ anlayışıyla, bir ucu Sibirya ve Çin’e uzanan Türk 
dünyasında, Anadolu’ya Köprü olarak gördüğümüz Kardeşlerimizle ‘’Türkiye – Azerbaycan Ekonomik İlişkilerinde 
Yeni Ufuklar Sempozyumu’’ nda buluştuk.Bakü- Tiflis- Kars demiryolunun tamamlanmasıyla AB Ülkelerine yapılacak 
Azeri dış ticaretinde, Filyos Limanı ve Lojistik merkezinin sunacağı avantajlar konusunda bilgilendirmelerde 
bulunduk.Hidrokarbon sektörü dışında, İki Ülke arasında diğer sektörlerde de, ticaretten öte ortak üretim ve birlikte 
ihracat üzerine yoğunlaştığı bir dönemde olduğumuzu müşahede ettik. Ülkemizin söz sahibi olduğu ve bölgemizin 
de gelişeceğini düşündüğümüz seracılık başta olmak üzere, bu doğrultuda yapılabilecek ortak yatırımlarla ilgili ön 
temaslarda bulunduk. Detaylı çalışmalar yapmak üzere ‘’Azerbaycan Sahipkarlar Konfederasiyası’’ ile fikir birliğine 
vardık." dedi 

 

 

 

 

 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİS ÜYELERİ AYCI PROMOSYON PVC DOĞRAMA MADENCİLİK İNŞAAT 
OTOMOTİV TAŞIMACILIK TURİZM SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞİRKETİNİ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeleri, AYCI PROMOSYON PVC DOĞRAMA MADENCİLİK İNŞAAT 
OTOMOTİV TAŞIMACILIK TURİZM SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞİRKETİ’ni ziyaret ettiler. Meclis Üyelerini Şirket sahibi 



ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

61 
 

Serkan Aycı karşılayarak, şirketin üretim birimlerini gezdirdi. Şirketin kuruluş, gelişme ve yeni yatırımları ile gelecek 
hedefleri konusunda meclis üyelerini bilgilendirdi.Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
DEMİR Zonguldak’a yapmış oldukları yeni yatımlar ve sağlamış oldukları istihdam için Serkan AYCI’ya teşekkür ederek 
bir teşekkür belgesi takdim etti.Ziyarette Ticaret Bakanlığı ve TOBB’un birlikte yürüttüğü çalışmalar neticesinde 
yürürlüğe giren taşınır rehni ile ilgili bilgilendirme yapıldı. 

 

 

 

ZONGULDAK TSO TARAFINDAN VERİLEN BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE İMALAT EĞİTİMİ TAMAMLANDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 2018 yılı Teknik Destek Programı 4. Dönemine 
sunmuş olduğu ve başarılı olan "Bilgisayar Destekli Tasarım ve İmalat (Cad-Cam) Eğitimi" tamamlandı. 24 Eylül- 5 Ekim 
2018 tarihleri arasında gerçekleşen eğitim sonucunda 13 kursiyer sertifika almaya hak kazandı. 
Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir" Üyelerimiz için 
geçen yıl olduğu gibi bu yıl da bir çok eğitim gerçekleştirdik. Oda olarak, ilimizin ekonomik seviyesinin ve üretiminin 
artmasına katkı sağlamak, üyelerimizin ve çalışanlarının kapasitelerini arttırmak öncelikli hedeflerimiz arasında. Bu 
hedeflere ulaşmak için yeni projeler üretmenin son derece önemli olduğunu düşünüyorum. Son gerçekleştirdiğimiz 
Bilgisayar Destekli Tasarım ve İmalat (Cad-Cam) Eğitimi üyelerimizin talepleri doğrultusunda gerçekleşti. 13 kişi 
kendini bu alanda geliştirme fırsatı buldu. Önümüzdeki aylarda bu eğitimin devamını planlıyoruz. Projede emeği 
geçen herkese ve desteklerinden ötürü Batı Karadeniz Kalkınma Ajansına teşekkürlerimi sunarım” dedi. 

 
KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE SAFRANBOLU TİCARET VE SANAYİ ODASININ EV SAHİPLİĞİNDE BATI 
KARADENİZ (TR81) BÖLGESİ ODA/BORSALAR ARASI KIYASLAMA VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ÇALIŞTAYI KARABÜKTE 
YAPILDI. 
 
Çalıştaya, Zonguldak, Karabük, Bartın, Safranbolu, Çaycuma, Devrek Ticaret ve Sanayi Odalarının Genel Sekreter ve 
Akreditasyon Sorumluları ile MB Akademi Eğitim ve Danışmanlık Genel Koordinatörü Mehmet Besleme katıldı. 
MB Akademi Eğitim ve Danışmanlık Genel Koordinatörü Mehmet BESLEME’nin moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
çalıştayda akreditasyon standartları kapsamında odaların yapmış oldukları faaliyetler ve iyi uygulamalar 
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paylaşılarak, üye ve çalışan memnuniyetinin artırılması konusunda neler yapıldığı ve neler yapılabileceği 
konularında görüş alış verişinde bulunuldu. 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası adına çalıştaya katılan Genel Sekreter Muharrem SARIKAYA "Akredite Oda ve 
Borsalar olarak üyelerimize daha kaliteli hizmet verebilmek ve üye ve çalışan memnuniyetini artırmak için sürekli 
kendimizi geliştiriyoruz. Çalıştayda; yapmış olduğumuz faaliyetleri ve uygulamaları karşılaştırma; iyi örnek 
uygulamalarımızı paylaşma fırsatı bulduk. Gördük ki diğer oda borsalara da örnek olabilecek çok sayıda uygulama 
bölge odalarımızca yapılmaktadır. Kıyaslama ve tecrübe paylaşımı toplantılarımızı belirli periyodlarla düzenli olarak 
yapma kararı aldık. Bir sonraki toplantımız Bartın Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliğinde Aralık ayında Bartın’da; 
daha sonraki toplantımız da Nisan ayında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliğinde Zonguldak’ta 
yapılacak dedi. 
 

 
 

 
 
TİCARET BAKANLIĞI –TOBB – ODALAR ‘’İLETİŞİM NOKTALARI EĞİTİM PROGRAMI’’NA KATILAN  ZONGULDAK 
TİCARET VE SANAYİ ODASI GENEL SEKRETERİ MUHARREM SARIKAYA PROGRAMLA İLGİLİ AÇIKLAMA YAPTI.  
Ticaret Bakanlığı İletişim Noktaları Eğitim Programı’nın ikincisinin 24-25 Eylül 2018 tarihleri arasında TOBB Sosyal 
Tesisleri’nde yapıldığını ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen kendisinin katıldığını ifade eden Sarıkaya 
toplantılarda ‘’ihracatta Sağlanan Devlet Destekleri’’, ‘’Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımları’’, ‘’Döviz 
Kazandırıcı Hizmetlere Sağlanan Devlet Destekleri’’, ‘’Teknik Müşavirlik Hizmetlerine Sağlanan Devlet Destekleri’’, 
‘’Serbest Bölgelerde Gerçekleştirilen Yatırım ve Faaliyetlere Sağlanan Devlet Destekleri’’, ‘’Dahilde İşleme Rejimi’’, 
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’’Hariçte İşleme Rejimi’’, ’’Vergi Resim ve Harç İstisnası’’ ve ‘’EXIMBANK Finansman ve Sigorta İmkanları’’ 
konularının işlendiğini belirterek, Devletimizin ihracata yönelik mal üreten imalatçı KOBİ’lerimize ve İhracatçı 
KOBİ’lerimize, ithal ikamesi ürün üreten girişimcilerimize, yurt dışında faaliyet gösteren girişimcilerimize çok 
kapsamlı teşvikleri olduğunu söyledi. 
İhracata yönelik mal üreten imalatçı KOBİ’lerimizin, İhracatçı KOBİ’lerimizin, ithal ikamesi ürün üreten 
girişimcilerimizin, yurt dışında faaliyet gösteren girişimcilerimizin; finansman desteği konusunda istifade edebileceği 
TÜRK EXIMBANK İmkanlarından üyelerimizin büyük bir kısmı haberdar değil. Bu konuda üyelerimizin 
bilgilendirilmesini çok önemsiyorum diyen SARIKAYA Türk Eximbank hakkında kısa bir bilgilendirme yaptıktan sonra  
Türk Eximbank’ın finansal destekleri konusunda geniş bir açıklama yaptı: 
Türk Eximbank tarafından 1987 yılında sermayesinin tamamı hazineye ait olmak üzere kurulmuş bir dış ticaret 
finansman kurumudur. 
Türk Eximbank’ın amacı; ihracatın geliştirilmesi, ihraç edilen mal ve hizmetlerin çeşitlendirilmesi, ihraç mallarına 
yeni pazarlar kazandırılması, ihracatçıların uluslararası ticarette paylarının arttırılması, girişimlerinde gerekli 
desteğin sağlanması, ihracatçılar ve yurt dışında faaliyet gösteren müteahhitler ve yatırımcılara uluslararası 
piyasalarda rekabet gücü ve güvence sağlanması, yurt dışında yapılacak yatırımlar ile ihracat veya döviz kazandırma 
maksadına yönelik yatırım malları üretim ve satışının desteklenerek teşvik edilmesidir. 
Türk Eximbank bu amaçlarını, 
İhtiyacı karşılayacak ve rekabet gücü kazandıracak kredi desteği sağlamak, 
Yurt içi ve yurt dışı finansman kurumlarının, bu faaliyetlerin finansmanına katılımlarını artırmak ve bu kurumların 
finansmanında aktif rol oynamalarını sağlayabilmek için garantiler vermek, 
Mal ve hizmet ihracından doğan alacakları ticari ve politik risklere karşı sigorta etmek, suretiyle gerçekleştirmek, 
şeklinde ifade edebiliriz. 
Üyelerimizin istifade edebileceği  Türk Eximbank’ın başlıca  finansman destekleri, 
1. İhracata yönelik işletme sermayesi kredisi : Türkiye’de yerleşik, ihracata yönelik mal üreten imalatçılarımız ve 
imalatçı-ihracatçılarımız, ihracatçılarımız ile Türkiye’de kurulan Serbest Bölgelerde üretime veya alım-satıma yönelik 
geçerli faaliyet ruhsatı sahibi olan firmalarımız yararlanabilir. Bu kapsamda kredi başvuru tarihinden azami 180 gün 
öncesine kadar olan sürede gerçekleştirilen hammadde, ara malı alımı, nihai mal, nihai ürün ve 1 aylık dönem için 
elektrik, su, doğal gaz, personel masrafları gibi işletme sermayesi ihtiyaçları finanse ediliyor. İhracata Yönelik 
İşletme Sermayesi Kredisi programı kapsamında program limiti azami 50.000.000 ABD Doları olup, kredi Euro veya 
USD olarak kullanılabilmektedir. Kredi programından 1.5 yıl, 2 yıl, 2.5 yıl ve 3 yıllık vade seçenekleri ile 
yararlanılabilir. Altı ayda bir ödemeli 3 yıl vadeli USD kredi faizi LIBOR+2,25’dir. 
2. İhracata Yönelik Yatırım Kredisi : Türkiye’de yerleşik ihracata yönelik mal üreten imalatçı, imalatçı-ihracatçı ve 
Türkiye’de kurulan Serbest Bölgelerde üretime/alım satıma yönelik geçerli faaliyet ruhsatı sahibi olan firmalarımız 
yararlanabilir. Bu kapsamında 50.000.000 ABD Doları’na kadar azami 2 Yıl geri ödemesiz 7 Yıl vadeli LIBOR+2,85 faiz 
ile kredi kullandırabiliyor. 
3. İhracata Hazırlık Kredisi : Dış Ticaret Sermaye Şirketleri (DTSŞ), Sektörel Dış Ticaret Şirketleri (SDTŞ) hariç, 
ihracatçılarımız ve ihracata yönelik mal üreten (sadece nihai üreticiler) imalatçılarımız yararlanabilir. Bu kapsamda 
25 milyon ABD Doları’na kadar  720 gün vadeli 4 taksitte LIBOR+1,75  faiz ile kredi kullandırılabiliyor. 
4. KOBİ İhracata Hazırlık Kredisi : İhracatçı KOBİ’lerimiz ve ihracata yönelik mal üreten (sadece nihai üretici) 
imalatçı KOBİ’lerimiz yararlanabilir. Bu kapsamda TL yada ABD Doları olarak 5.000.000 ABD Doları’na kadar kredi 
kullanılabilir. TL krediler için maksimum süre 360 gün, döviz kredileri için maksimum süre 720 gündür. Geri ödeme 
USD için 720 gün 4 taksit LIBOR+1,75 faiz, TL için 360 gün 2 taksit Sigortalı 6,59 ;Sigortasız 6,84 faiz şeklindedir. 
5. Sevk Öncesi İhracat Kredisi : Sevk Öncesi İhracat Kredileri programı ile ihracatçılarımızın ve ihracata yönelik mal 
üreten (nihai üretici) imalatçılarımızın ihracatlarını geliştirilmelerine destek veriliyor, ihraç edilen mal ve hizmetlerin 
çeşitlendirilmesine katkıda bulunuluyor, ihraç mallarına yeni pazarlar kazandırılmasına yardımcı olunuyor, yurt 
dışında yapılacak yatırımlar ile ihracat amacına yönelik yatırım malları üretim ve satışı teşvik ediliyor, 
ihracatçılarımızın sevk öncesi kısa vadeli finansman ihtiyaçları aracı bankalar aracılığı ile karşılanıyor.  
Sevk Öncesi İhracat Kredisinden; 
 Dış Ticaret Sermaye Şirketleri (DTSŞ), Sektörel Dış Ticaret Şirketleri (SDTŞ) hariç, ihracatçılarımız ve ihracata yönelik 
mal üreten (sadece nihai üreticiler) imalatçılarımız KKTC’de mukim ihracatçılarımız ve ihracata yönelik mal üreten 
(sadece nihai üreticiler) imalatçılarımız, 
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Serbest bölgelerde, üretim veya alım satım ruhsatı sahibi gerçek ve tüzel kişiler, 
Türkiye’de yerleşik firmaların, 2008/6 sayılı İhracat, Transit Ticaret, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile Döviz 
Kazandırıcı Hizmet ve Faaliyetlerde Vergi, Resim ve Harç İstisnası Hakkında Tebliğ çerçevesinde aşağıda belirtilen 
döviz kazandırıcı hizmetlerin ihraç taahhüdü karşılığında; 
Turizm müesseseleri ile seyahat acentelerimiz, tur operatörlerimiz, 
Uluslararası kara, deniz veya hava ulaştırma firmalarımız, 
Yabancı uyruklulara (diplomatik temsilcilikler ve mensupları dâhil), turistlere veya yurt dışında çalışan Türk 
vatandaşlarına ülkemizde bulundukları sürede, bedelleri yurt dışındaki sağlık ve sigorta kuruluşlarından tahsil 
edilmek kaydıyla döviz karşılığı sağlık hizmeti sunan firmalarımız, 
Yurt dışına yönelik olarak gerçekleştirilecek müteahhitlik, müşavirlik, yazılım ve mühendislik hizmetleri gibi döviz 
kazandırıcı hizmet sunan firmalarımız, 
Bedelleri döviz olarak alınmak kaydıyla yurt dışında yerleşik firmalar adına garanti kapsamında gerçekleştirilen 
bakım ve onarım hizmetiyle, yabancı bandıralı gemi, uçak veya tırların bakımı ve onarımı ile bunlara yapılan mal 
(yakıt ve madeni yağlar hariç) ve hizmet satışı yapan firmalarımız, 
Yurt içinde yerleşik haber ajanslarınca, yurt dışındaki yayın organlarına görüntülü veya görüntüsüz haber satışları 
yapan firmalarımız yararlanabilir. 
Sevk Öncesi İhracat Kredileri programı kapsamında; bir firmaya kullandırılabilen TL ve Döviz kredilerinin anapara 
bakiyeleri toplam limiti azami 25.000.000 ABD Doları tutarındadır. Vade azami 720 gün, geri ödeme 4 taksit, faiz 
LIBOR+1,75’tir. 
6. Dış Ticaret Şirketleri İhracat Kredisi : Dış Ticaret Şirketleri İhracat Kredisi, Dış Ticaret Sermaye Şirketleri (DTSŞ) ile 
Sektörel Dış Ticaret Şirketleri (SDTŞ)'nin ihracat faaliyetleri ile ilgili finansman ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 
kullandırılmaktadır.  
Program kapsamında firma bazında, Yönetim Kurulu veya Yönetim Kurulu’nun kararı çerçevesinde ihdas edilen ilgili 
kredi komiteleri tarafından ABD Doları bazında limit tahsis edilmekte, komiteler tarafından belirlenen limitler 
gerektiğinde yıl içinde revize edilebilmektedir. Vade azami 720 gün olup geri ödeme 4 taksit, faiz LIBOR+1,75’tir. 
7. Reeskont Kredisi : İhracata yönelik mal üreten imalatçılarımız, döviz kazandırıcı hizmet ihracı yapan firmalarımız 
ve tüm ihracatçılarımız faydalanabilir. Mal ve döviz kazandırıcı hizmet ihracatında bulunan firmalarımız için uygun 
maliyetli finansman sağlanması amacıyla, T.C Merkez Bankası ile işbirliği içerisinde, Eximbank’a tanınan 17 milyar 
ABD Doları limit çerçevesinde kullandırılan TL/Döviz Kredisi programıdır. Eximbank kredilerinin %87’lik kısmını 
oluşturmaktadır. İşlem alt limiti KOBİ vasfına haiz firmalar için 50.000 ABD Doları, diğer tüm firmalar için 100.000 
ABD Doları'dır. Vadesi 360 güne kadar olup 360 gün 1 taksit için faiz oranı LIBOR+0,75;  240 gün 1 taksit için faiz 
oranı LIBOR+0,65’ tir 
8. Sevk Sonrası Reeskont Kredisi : Bu krediden KOBİ, İhracata yönelik mal üreten imalatçılarımız ve tüm 
ihracatçılarımız faydalanabilir.İhracatçı, imalatçı ihracatçı, ihracata yönelik mal üreten imalatçıların sevk sonrası 
ihracatın finansmanı amacıyla vadeli satışlarından doğan ihracat alacaklarına ilişkin yabancı para üzerinden 
düzenlenen senet ve belgeler karşılığında Türk menşeli malların serbest dövizle, kesin olarak ihracından sonra 
ihracat alacaklarının iskonto edilip, sevk sonrası dönemde finansman ihtiyacının karşılanması için verilen bir 
kredidir. Malın ihraç edilmesinden sonra 360 güne kadar olan firma alacaklarının her hangi bir teminat istenmeden 
peşin tahsiline imkan sağlanıyor.  
Program kapsamında firma limiti döviz ve Türk Lirası kredilerin toplamı olmak üzere azami 350 Milyon ABD 
Doları’dır (DTSŞ hariç). Dış Ticaret Sermaye Şirketleri için firma limiti 400 Milyon ABD Doları’dır. Kredi Euro / 
USD/GBP/JPY olarak kullanılabilmektedir. Sevk Sonrası Reeskont Kredisi programı kapsamında işlem bazında alt 
limit 1.000 ABD Doları tutarındadır. Sevk Sonrası Reeskont Kredisi 120 gün 1 taksit olarak kullanıldığında faiz oranı 
USD olarak LIBOR+0,40; 240 gün 1 taksit olarak kullanıldığında faiz oranı USD olarak LIBOR+0,65’ tir. 
9. Döviz Kazandırıcı Hizmetler Kredisi : Türk Eximbank tarafından yapılan istihbarat ve değerlendirme çalışması 
sonunda mali analiz ve ticari etik açısından yeterli görülen ihracatçılarımız, projelerine ilişkin T.C. Ticaret Bakanlığı 
tarafından düzenlenen Vergi, Resim ve Harç İstisnası Belgesi (VRHİB) kapsamında Döviz Kazandırıcı Hizmetler Kredisi 
programımızdan yararlanabilirler. 
 Türk firmalarının yurt dışında yerleşiklere yönelik olarak gerçekleştirecekleri hizmetlerin finansmanına yönelik bir 
kredi programıdır. 
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Döviz Kazandırıcı Hizmetler Kredisi, ihracatçılarımızın yurt dışına yönelik olarak gerçekleştireceği müteahhitlik, 
müşavirlik, yazılım ve mühendislik hizmetleri, yabancı bandıralı uçak/gemi/tır bakım ve onarımı, yurt dışında 
yerleşiklere yönelik yurt içinde döviz karşılığı verilecek sağlık hizmetleri ile yurt içinde yerleşik haber ajanslarınca, 
yurt dışındaki yayın organlarına görüntülü veya görüntüsüz haber satışları vb. nitelikteki hizmet ihracı projelerine 
ilişkin T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen Vergi, Resim ve Harç İstisnası Belgesi (VRHİB) kapsamında 
finanse edilir. 
Döviz Kazandırıcı Hizmetler Kredisi programı kapsamında ihracatçılarımıza 25 milyon ABD Doları’na kadar kredi 
kullandırabilmektedir.. 
Proje limiti, program limitini ve VRHİB tutarını aşmamak kaydıyla hizmet veren ve hizmet alan firmalar arasında 
imzalanan sözleşme hükümleri dikkate alınarak Türk Eximbank tarafından proje bazında belirlenmektedir. Döviz 
Kazandırıcı Hizmetler Kredisi programı kapsamında ihracatçılarımıza yönelik alt sınır bulunmamaktadır. 
Kredinin vadesi, krediye ilişkin VRHİB süresi ile sınırlı olmakla birlikte azami 720 gündür. Kredi 180, 360, 540 ve 720 
gün vadeli olarak kullandırılmaktadır. VRHİB süresi 24 ayı aşan projeler için kredinin azami vadesi Banka tarafından 
ayrıca değerlendirilmektedir. 
Geri ödeme USD için 720 gün 4 taksit LIBOR+2,00 faiz, 360 gün 2 taksit LİBOR+1,50 faiz şeklindedir. 
10. Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetleri Köprü Kredisi : Krediye konu olan projelere ilişkin işlerin devam ettiğini ilgili 
ülkelerdeki Ticaret Müşaviri/T.C. Büyükelçiliği’nce düzenlenecek olan belgeler ile tevsik eden ve proje 
bilgileri/alacak tutarları Eximbank tarafından yürütülen incelemeler neticesinde belirlenen müteahhitlik/müşavirlik 
firmaları bu programdan yararlanabimektedir. 
 Uluslararası piyasalarda yaşanan mali krizin Türk müteahhitlik sektörü üzerindeki etkilerinin azaltılması ve bu 
alanda faaliyet gösteren firmalarımızın mevcut şantiyelerinin ve mobilizasyon-makine parkının işler durumda 
muhafaza edilerek bu pazarlardaki yatırımların ve mevcut rekabet gücünün uzun dönemde kalıcılığını korumak 
amacıyla finansman sağlanmaktadır. 
Program kapsamında 25 Milyon ABD Doları’na kadar kredi kullandırılabilmektedir. Firmaya tahsis edilecek kredi 
tutarı, firma limitini aşmayacak şekilde, proje bilgileri ve kredinin Uygulama Esasları’nın 2. maddesinde belirtilen 
çerçeveye uygun tahsil edilmemiş hakediş ve belgeye bağlanmış diğer alacak tutarları dikkate alınarak Banka 
tarafından belirlenmektedir. Yurtdışı Müteahhitlik Hizmetleri Köprü Kredisi programı kapsamında işlem bazında 
herhangi bir alt limit bulunmamaktadır. Kredi programından 360 ve 720 gün vade seçenekleri ile 
yararlanılabilmektedir. 
Geri ödeme USD için 720 gün 3 taksit LIBOR+2,00 faiz, 360 gün 1 taksit LİBOR+1,75 faiz şeklindedir. 
11. İhracat Alacakları İskonto Programı : Banka Spesifik İhracat Kredi Sigortası Sevk Sonrası Risk Programı 
kapsamında, satış sözleşmesi bazında ticari ve politik risklere karşı sigortalanan ihracat işlemlerinden doğan, vadeli 
ihracat alacaklarını sevk sonrası aşamada iskonto etmektedir. 
İhracat Alacakları İskonto programı kapsamında herhangi bir firma limiti bulunmamakla birlikte İşlem alt limiti 
15.000 ABD Dolarıdır. 
Türkiye’den ihraç edilecek Türk menşeli (gümrük beyanname formunda menşe ülke kodu 052 olan) sermaye 
mallarının tamamı kapsam içerisindedir. 
Kredilendirme oranı, Spesifik İhracat Kredi Sigortası Sevk Sonrası Risk Programı kapsamında yapılacak risk analizi 
sonucunda belirlenecek zarar tazmin oranına göre tespit edilmektedir. Zarar tazmin oranının %95 olarak belirlendiği 
işlemler için kredilendirme oranını %90, zarar tazmin oranının %90 olarak belirlendiği işlemler için ise kredilendirme 
oranını %85 olarak uygulanmaktadır. 
Krediye ilişkin asli teminat, ihracat alacaklarının ve ihracat bedellerine ilişkin Spesifik İhracat Kredi Sigortası 
kapsamında doğmuş/doğacak hakların Bankaya temlik edilmesidir. 
OECD düzenlemeleri çerçevesinde, anapara geri ödeme süresi iki yıl ve üzerindeki işlemler için ihracat bedelinin 
asgari %15’lik kısmının iskonto tarihinden önce ithalatçı firma veya bankası tarafından ihracatçıya ödenmesi 
gerekmektedir. 
Anapara geri ödeme süresi iki yıl ve üzerindeki ihracat işlemlerinde, satış sözleşmesinde, ihracat bedeli vadelerinin 
azami 6'şar aylık dönemlere denk gelecek eşit taksitler halinde ödemeli olacak şekilde düzenlenmesi 
beklenmektedir. 
Anapara geri ödeme süresi; iki yılın altındaki ihracat işlemlerinde ise, satış sözleşmesinde tek bir ödeme vadesi 
öngörülmesi de mümkündür. 
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Program kapsamında iskonto tarihi itibariyle, sermaye malları için vadesine azami 120 ay kalan ihracat alacakları 
iskonto edilmektedir. Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) tarafından yüksek gelirli olarak sınıflandırılan 
ülkeler için azami vade 60 ay olabilmektedir. 
Uygulanacak faiz oranını, işlem bazında Banka kaynak maliyetlerini dikkate alarak belirlemektedir. 
12. Yurt Dışı Bankalar Alıcı Kredileri : Yurt Dışı Bankalar Alıcı Kredileri programı kapsamında, Türk Eximbank 
tarafından kredi limiti tahsis edilmiş yurt dışında yerleşik muteber bankalar aracılığıyla, ülkemizden mal ithal etmek 
isteyen yabancı alıcılar finanse edilmektedir. 
Kredi başvurusunun, yabancı alıcı tarafından doğrudan limit tahsis edilen yurt dışında yerleşik Bankaya yapılmasını; 
Türk Eximbank’a ise, bu banka tarafından iletilmesi beklenmektedir. 
Türk Eximbank’a ulaşan başvurular, yabancı Bankanın cari limiti çerçevesinde, OECD Resmi Destekli İhracat Kredileri 
Uzlaşısına ve Türk Eximbank değerlendirme kriterlerine göre değerlendirilmektedir. 
Türkiye’den gerçekleşecek Türk menşeli tüketim ve sermaye mallarının ihracatına finansman sağlanmakta olup 24 
aydan kısa vadeli kredilerde Türk Eximbank finansmanı, Türkiye’den gerçekleştirilecek ihracatın kontrat bedelinin 
azami %100’üne kadar olabilir. Fakat OECD Resmi Destekli İhracat Kredileri Uzlaşısı uyarınca, 24 ay ve daha uzun 
süreli vadelerde,  Türk Eximbank finansmanı ihracat kontrat bedelinin %85’i ile sınırlıdır. Söz konusu kontratlardaki 
bakiye %15’in, yabancı alıcı veya yurtdışı bankanın kendisi tarafından finanse edilmesi gerekmektedir. 
Bu uygulama ile İhracatçılarımızın yabancı alıcılarına, ürün paketinin yanı sıra finansman paketi de sunabilmesine 
olanak tanınmakta, 
Yurtdışında yerleşik bankalar aracılığıyla, yabancı alıcılara alternatif finansman kaynağı sağlanmakta, 
İhracatçılarımızın satış potansiyeli arttırılmaktadır. 
Alıcı kredisi niteliğindeki Program kapsamında tahsis edilen kredilerden doğan maliyetler, genel olarak doğrudan 
kredi borçlusu tarafından karşılanır. Başlıca maliyet unsurları: 
Faiz ( Türk Eximbank kaynak maliyetleri dikkate alınarak, işlem bazında belirlenmektedir.), 
Risk Primi (OECD Resmi Destekli İhracat Kredileri Uzlaşısı kapsamında bir defaya mahsus tahsil edilmektedir.), 
Komisyon (Yönetim Komisyonu, Taahhüt Komisyonu). 
13. Alacak Sigortası : Yurt dışında yapılan satışlarda vadeli alacak yapısına sahip bütün ihracatçılarımız bu 
programdan faydalanabilmektedir. 
Alacak Sigortası ile ihracatçılarımızın yurt dışı satışlarından doğan tahsilatı riskli alacakları ticari ve politik risklere 
karşı sigorta kapsamına alınmaktadır. Alacak sigortası ile ihracatçılarımızın Türk Eximbank tarafından kapsama 
alınan ülkelerdeki alıcılara yapacağı 360 güne kadar vadeli tüm sevkiyatları alıcı firmalara tahsis edilen limitler 
çerçevesinde sigortalanmaktadır. 
Alacak Sigortası Programı’nın amacı, bir taraftan ihracatçılarımızın kısa vadeli satışlarına ilişkin ihracat bedellerinin 
ticari ve politik risklere karşı belirli limitler dahilinde teminat altına alarak ihracatı teşvik etmek ve yönlendirmek, 
diğer taraftan da poliçenin teminat olarak gösterilmesi ile ticari bankalardan ihracat kredisi teminini 
kolaylaştırmaktır. 
Alacak Sigortası ile 360 güne kadar yapılan vadeli satışlar teminat altına alınmaktadır. 
Türk Eximbank tarafından teminat altına alınan firma sevkiyatları için prim oranları; ihracatın vadesi, ödeme şekli, 
alıcının ülkesinin risk kategorisi, alıcının özel ya da kamu alıcısı olup olmadığı dikkate alınarak tespit edilmektedir. 
Genel Sekreter SARIKAYA ekonomik bağlamda sıkıntılı bir süreçten geçen ülkemizin bu zor süreci ancak üreterek ve 
ürettiğini ihraç ederek aşabileceğini;  üretime ve ihracata yönelik Devletimizin önemli destek ve teşvikleri olduğunu, 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak  üyelerimizi bu destek ve teşviklerden haberdar etmek ve yol göstermek gibi çok 
önemli bir görevimiz var dedi. 

 
 

ZTSO YÜKSEK İSTİŞARE KURULU, EMKO ÜRETİM TESİSLERİNDE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yüksek İstişare Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir başkanlığında, EMKO 
Fenni Malzeme Sanayi ve Ticaret A.Ş Üretim Tesislerinde toplantı gerçekleştirdi. EMKO Fenni Malzeme Sanayi ve 
Ticaret A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Günay'ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda TEKNOPARK, sanayi 
teşvikleri ve hibeler, AR-GE ve İnovasyon destekleri ve özellikle yazılım konusunda sağlanan destekler konularında 
görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantının devamında ilgili desteklere ulaşma konusunda çalışmalar yapılarak 
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üyelerle paylaşılması kararlaştırıldı. Toplantı sonrası istişare kurulu üyelerine EMKO üretim tesisleri gezdirilerek, 
üretim hakkında bilgi verildi. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yaptığı açıklamada, " Yüksek İstişare 
Kurulumuzun ikinci toplantısını yaptık, kurul üyelerimizle birlikte EMKO Fenni Malzeme Sanayi ve Ticaret A.Ş 
şirketini ziyaret ettik. Üretim alanlarını görme fırsatı bulduk. Ev sahipliği için EMKO Fenni Malzeme Sanayi ve Ticaret 
A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Günay'a teşekkür ediyorum. İlimize yeni yatırımlar kazandıran ve çok sayıda 
istihdam sağlayarak ülkemiz ekonomisine katkıda bulunan değerli bir üyemiz olarak başarılarının devamını 
diliyorum" dedi. 

 

 

 

 

ZONGULDAK TSO TARAFINDAN VERİLEN BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE İMALAT EĞİTİMİ SERTİFİKA TÖRENİ 
DÜZENLENDİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 2018 yılı Teknik Destek Programı 4. Dönemine sunmuş olduğu ve başarılı olan 
"Bilgisayar Destekli Tasarım ve İmalat (Cad-Cam) Eğitimi" sertifika töreni düzenlendi. Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansı'nın teknik destek programı kapsamında desteklenen ve TSO tarafından uygulanan proje 24 Eylül- 5 Ekim 2018 
tarihleri arasında gerçekleşmiş veeğitim sonucunda 13 kursiyer sertifika almaya hak kazanmıştı. 
Sertifika dağıtım törenine Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya ve BAKKA Genel Sekreteri Elif Acar katıldı. Törende Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya'nın yaptığı açılış konuşmasının ardından kursiyerlere sertifikaları takdim edildi. Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yaptığı açıklamada şunları söyledi." Ajansımıza Elif 
Hanımın şahsında şükranlarımızı sunuyoruz. Bilgisayar artık çağımızın tüm alanlarında vazgeçilmez unsur haline 
geldi. Tasarımdan üretime kadar tüm alanlarda bilgi teknolojilerini kullanmak kaçınılmaz. Özellikle de ülkemizin 
2023 hedeflerini göz önüne aldığımızda bizim artık tüm girişimcilerimizin ve çalışanlarımızın bilgisayar konusundaki 
yeteneklerini geliştirmeleri kaçınılmaz zorunluluktur. Biz de bu konudaki hassasiyetimizden hareketle bu alanda 
hem bilgisayar destekli tasarım, hem de bilgisayar destekli üretim alanında bir eğitim çalışması gerçekleştirdik. 
Katılanlara teşekkür ediyoruz. " dedi. 

BAKKA Genel Sekreteri Elif Acar da yaptığı konuşmada "Kalkınma Ajansımızın teknik destek kapsamında odamızın 
son desteklenen projesinin sertifika törenine geldik. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası gerçekten projeler 
konusunda çok aktif ve bu konuda çok başarılılar. Gerçekten çok güzel projeler sunuyorlar. Ben Odamızı ve 
katılımcılarımızı tebrik ediyorum.Başkanımıza Çok teşekkür ediyorum teknik destek programlarına sürekli katılım 
sağlıyorlar, bölgemize hayırlı olmasını diliyorum " dedi. Sertifika dağıtım töreni toplu fotoğraf çekilmesinin ardından 
sona erdi. 
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ZONGULDAK TSO'DA ENTEGRE ETLİK TAVUK KESİMHANESİ VE HAYVANCILIK (MANDACILIK) İHTİSAS OSB 
TOPLANTISI YAPILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının katkılarıyla yürütülmekte olan 
"Entegre Etlik Tavuk Kesimhanesi Ön Fizibilite Raporu" ile "Hayvancılık (Mandacılık) İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 
Ön Fizibilite Raporu" ön toplantısı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
başkanlığında yapıldı.  
Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya, Zonguldak Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mustafa Özkan, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 
Uzmanı Mustafa İnanır ve Meva Tarım Yetkilisi Ahmet Konukçu katıldı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Zonguldak ilinin bağımlı sektörel yapısını 
değiştirme gayreti içerisinde olduklarını belirterek, bu amaçla tarım ve hayvancılığa yönelik projeler de 
geliştiriyoruz. Bu iki proje de bu kapsamdaki projelerimizden olup ilimizde küçük ölçekli olarak yapılmakta olan 
mandacılığın büyük ölçekli ve organize bir şekilde yapılmasını ve yine ilimizde kurulu çok sayıda tavuk işletmesinin 
rekabet gücünü arttıracak entegre etlik tavuk kesimhanesinin ilimize kazandırılmasını hedeflemekteyiz dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİS ÜYELERİ M.F.A İŞ GÜVENLİĞİ ANONİM ŞİRKETİNİ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeleri, M.F.A İş Güvenliği Anonim Şirketini ziyaret ettiler. Meclis 
Üyelerini Şirket ortaklarından Murat UZUN karşıladı. Murat UZUN Şirketin yeni yatırımları ile gelecek hedefleri 
konusunda meclis üyelerini bilgilendirdi. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR ve Meclis Başkanı Zafer Sağlam 
Zonguldak’a yapmış oldukları yeni yatımlar ve sağlamış oldukları istihdam için Murat UZUN ’a teşekkür ederek bir 
teşekkür belgesi takdim ettiler. 
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TÜRKİYE KAMU - ÜNİVERSİTE - SANAYİ İŞBİRLİĞİ ( KÜSİ ) PLANLAMA VE GELİŞTİRME KURULU 
TOPLANTIMIZI, KURUL BAŞKANI/VALİ YARDIMCISI SAYIN HÜSEYİN ERGİ'NİN BAŞKANLIĞINDA 
ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİRDİK. 

 

 

 

 

 

ZONGULDAK BELEDİYE BAŞKANIMIZ SAYIN MUHARREM AKDEMİR ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
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DÜZCE TİCARET BORSASINDA SEMİNERE KATILDIK 

24/11/2018 Tarihinde Düzce Ticaret Borsasında düzenlenen Mevzuat Uygulamaları - Sorunları ve Çözümleri konulu 
seminere Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Muhasebe Sorumlusu Mahmut Kayahan katılım sağladı. 

 

 

 
ZONGULDAK TSO, TİCARET BAKANLIĞINCA DÜZENLENEN 5.KÜMELENME KONFERANSINA KATILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve 
Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın ev sahipliğinde Ankara'da düzenlenen 5. 
Kümelenme Konferansına katıldı. Etkinlikte, proje temsilcileri tarafından UR-GE kapsamına alınan 2017-2018 yılı 
kümelenme faaliyetleri çerçevesindeki iyi uygulama örnekleri tanıtıldı. Konferansın açılış konuşmasını yapan Ticaret 
Bakanı Ruhsar Pekcan, firmaları bir araya getirerek uluslararası rekabet gücü kazanmalarını sağlamayı hedeflediklerini 
belirterek, "Bu kapsamda, bugün geldiğimiz noktada, 373 Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Desteği (UR-GE) 
projesini destek kapsamına aldık." dedi. 
Bakanlık olarak 47 ilde bu faaliyetlerin yürütüldüğünü, UR-GE projesi olmayan ilin kalmamasına ve projenin tüm 
ülkeye yayılmasına çalıştıklarını anlatan Pekcan, şöyle devam etti: "Bu sebeple UR-GE projesi olmayan illerdeki iş 
birliği kuruluşlarına proje başvuruları konusunda bilgilendirme yapılacaktır. Bugüne kadar 217 iş birliği 
kuruluşumuzun, destek kapsamına alınan 373 projesi arasında 188 proje tamamlanmış olup, 185 proje aktif olarak 
yürütülmektedir. Bu projeler kapsamında 8 bin 196 KOBİ'mizin her biri için teker teker analizler yapılmış olup 
KOBİ'lerimizin ihracatçı olmak, pazarda tutunmak için nelere ihtiyaçları olduğu tespit edilmiştir. Bu doğrultuda 
KOBİ'lerin ihtiyaçlarını gidermek için eğitimler ve özel danışmanlık hizmeti almaları sağlanmıştır." Bakan Pekcan daha 
sonra, 2017-2018 yıllarında yürütülen UR-GE projeleri arasından seçilen başarılı proje sahiplerine sertifikalarını 
takdim etti. 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2119561428307354&set=pcb.2119561594974004&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARAtFBRSBwUR63978WivfSpac72AlHX2OClhfVKYDPvwOlCAnpPSmj6kQYVf8BbBFkzq_VrMpA0_rH02
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2119561428307354&set=pcb.2119561594974004&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARAtFBRSBwUR63978WivfSpac72AlHX2OClhfVKYDPvwOlCAnpPSmj6kQYVf8BbBFkzq_VrMpA0_rH02
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Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir " Ticaret 
Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan'ın ev sahipliğinde düzenlenen 5. Kümelenme Konferansına katıldık. Farklı sektörlerde 
kümeleşen ve URGE projeleri gerçekleştiren firmaların başarı hikayelerini dinledik, izledikleri yolları ve metotları 
inceledik. Odamız adına verimli bir konferans oldu. Biz de 2019 planlarımıza,  Zonguldak İlimiz ihracatına katkı 
sağlayabilecek en az bir sektörde URGE Projesi hazırlama hedefi koyduk. Oda olarak kümelenmenin önemini biliyoruz 
ve üyelerimizi bu konuda her zaman teşvik ediyoruz. Amacımız bölgemizin ihracat gücünü artırmak ve 
çeşitlendirmektir. Bu bilgilendirici ve eğitici konferans için Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan'a teşekkürlerimi 
sunarım" dedi 
 

 

 

KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ İLE İLGİLİ YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİĞİ GERÇEKLEŞTİ 

Resmi Gazete'de yayınlanan Kısa Çalışma Ödeneği ile ilgili yönetmelik değişikliğiyle önemli bir düzenleme hayata 
geçti.  Düzenleme, Kısa Çalışma Ödeneğinden faydalanma kararının daha esnek ve daha hızlı alınmasını sağlayacak. 

Kısa Çalışma Ödeneği, genel ekonomik, sektörel, bölgesel zorlayıcı sebeplerle işyerindeki haftalık çalışma sürelerinin 
geçici olarak en az üçte bir oranında azaltılması veya süreklilik şartı aranmaksızın işyerinde faaliyetin tamamen veya 
kısmen en az dört hafta süreyle durdurulması hallerinde istihdamı koruyan bir uygulamadır. Bu uygulama ile birlikte 
işyerinde üç ayı aşmamak üzere sigortalılara çalışamadıkları dönem için gelir desteği sağlanmaktadır. 

Yapılan yönetmelik değişikliği ile "dışsal etkilerden kaynaklanan dönemsel durumlar"  da Kısa Çalışma Ödeneği 
kapsamına dahil edildi. Böylece işçiler ve işverenler konjonktürel gelişmelerden kaynaklı yaşanabilecek durumlara 
karşı daha güçlü kılındı. Kısa Çalışma Ödeneği, firmaların istihdamlarını korumalarına imkan verdiği için artan talebe 
de hazırlıklı olmalarını sağlayacak bir proaktif yaklaşım olarak kabul edildi. 
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Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Resmi Gazete 
yayımlanan Kısa Çalışma Ödeneği ile ilgili düzenleme  de emeği geçen herkese iş dünyamız adına teşekkür ediyorum. 
Kısa Çalışma Ödeneği içinden geçtiğimiz süreçte istihdamın devamlılığını sağlamak ve işletmelerimizin istihdam 
yükünü azaltmak için çok kritik bir adım olmuştur. Bu tür önemli düzenlemeler iş dünyasının üretim motivasyonunu 
artıracaktır” şeklinde konuştu. 

 
 
ZONGULDAK TSO'DAN İLERİ DERECE BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÜRETİM VE İMALAT PROGRAMI EĞİTİMİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından sağlanan mali destek ile yürütülen 
2018 Yılı Teknik Destek Programına sunduğu “İleri Derece Bilgisayar Destekli Üretim ve İmalat (CAM) Programı 
Eğitimi” isimli proje başarılı bulunarak imza aşamasına geldi. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Program Yönetim Birimi Uzmanı Ümran Öztürk’ün  imzaladığı 
sözleşme ile başlayan projenin eğitim ayağı  Zonguldak Makine Mühendisleri Odası  eğitim salonlarında 
gerçekleşecek. Projenin ilk ayağı olan Bilgisayar Destekli Tasarım ve İmalat (Cad-Cam) Eğitimi 24 Eylül- 5 Ekim 2018 
tarihleri arasında gerçekleşmiş ve eğitim sonucunda 13 kursiyer sertifika almaya hak kazanmıştı. Bu eğitimlerin 
devamı olan proje 2019 yılı Ocak ayında gerçekleşecek. 
Teknik destek projesi hakkında bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir  
şöyle dedi:  " Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak geçtiğimiz ay Batı Karadeniz Kalkınma Ajansına sunduğumuz 
teknik destek kapsamında  gerçekleştirdiğimiz Bilgisayar Destekli Tasarım ve İmalat (Cad-Cam) Eğitimi çok verimli 
geçmişti. 13 kursiyerimiz kendilerini  alanlarında geliştirme fırsatı buldular ve bu eğitimin ileri derecesini de 
düzenlememizi talep ettiler. Biz de bu talep doğrultusunda yeni bir teknik destek başvurusu gerçekleştirdik. 
Projemiz kabul edildi ve imzalandı. 2019 Ocak ayı içerisinde eğitimleri gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Konu ile ilgili 
olan üyelerimiz Odamıza gelip ücretsiz olacak bu eğitimlere başvurabilirler. Eğitim planı ve takvimi önümüzdeki 
günlerde duyurulacak, ilerleyen dönemlerde de üyelerimizin kurumsal kapasitelerini arttırmaya yönelik bu tip 
eğitimleri düzenlemeyi planlıyoruz."  
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ‘’FİLYOS SERBEST BÖLGESİ’’NİN HAYAT BULMASI İÇİN HAREKETE GEÇTİ 

Filyos Vadisi Projesinin üç önemli bileşeninden biri olan Filyos Serbest Bölgesi ile ilgili açıklama yapan Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Bakanlar Kurulu'nun 05/04/1994 tarih ve 21896 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 04/04/1994 tarih ve 94/5377 sayılı Karan ile Serbest Bölge alanı 
olarak belirlenmiş olan ‘’Filyos Serbest Bölgesi’’ ile ilgili olarak geçen süre zarfında önemli bir mesafe alınamadığını; 
İlimizin ve Ülkemizin içinden geçmekte olduğu bu ekonomik süreçte orta ve ileri teknolojili ürün üretmenin ne kadar 
önemli olduğunun bir kez daha ortaya çıktığını, Filyos Serbest Bölgesinin bu amaç için çok uygun olduğunu söyledi. 

Demir, Filyos Serbest Bölgesi ile ilgili farkındalık yaratmak ve Projeye ivme kazandırmak amacıyla Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası öncülüğünde, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansımızın Koordinatörlüğünde, İlçe Ticaret ve Sanayi 
Odalarımızın katılımı ile Ege Bölgesi Sanayi Odası ve İzeltaş Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar’ı, İstanbul 
Endüstri ve Ticaret Serbest Bölgesini, Ege Serbest Bölgesini ziyaret ettik. Ziyarette benimle birlikte Odamız Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Karadeniz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serdar 
Bakkaloğlu, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serhat Dereli, Devrek Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Ocak, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Birim Başkanı Mehmet Çetinkaya, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 
Koordinatörleri Sakin Eren, Osman Bahadır Kalecik, Mustafa Ayhan İnanır, Uzmanlar Kadir Kağan İnaloğlu ve Alper 
Erenler katılmışlardır. 

Ziyaretimizde Serbest Bölgelerimizi görme, yetkililerden bilgi alma, deneyimlerinden istifade etme fırsatımız oldu. 
Filyos Serbest Bölgesinin bir ihtisas Serbest Bölgesi mi yoksa bir karma Serbest Bölge mi olması konusunda 
görüşlerini aldık. Mevcut durumda hangi alanların daha öncelikli olduğu, Serbest Bölgelerin üreticilere sağlamış 
olduğu gümrük, vergi, istihdam ve diğer avantajlar hakkında bilgi aldık. 
Yerinde yapmış olduğumuz incelemeler, elde ettiğimiz bilgiler çerçevesinde bir kez daha gördük ki halen yapılmakta 
olan ve 2019 yılı sonunda alt yapı inşaatının tamamlanmasını beklediğimiz 25 milyon ton/yıl kapasiteli Filyos Limanı, 
597 hektar alana sahip Endüstri Bölgesi, 1166 hektar mevcut 620 hektar genişleme alanına sahip Filyos Serbest 
Bölgesi ile ‘’Filyos Vadisi Projesi’’ hem ilimizin, hem bölgemizin, hem de Ülkemizin çehresini değiştirecek mega bir 
projedir. Filyos Vadisi Projesinin daha fazla bekletilmeden ekonomimize kazandırılması için tüm gayretimizle 
çalışacağız. Devletimiz başlatmış olduğu yerli ve milli üretimin merkezinin Filyos Vadisi Projesi ile ilimiz ve bölgemiz 
olacağına inanıyoruz.Serbest Bölge ziyaretlerimizin gerçekleşmesinde katkıları olan, bizleri kabul ederek 
deneyimlerini paylaşan, iş yelerini bize açan Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar’a, 
İstanbul Endüstri ve Ticaret Serbest Bölgesi Bölge Müdürü Rabiye Gayretli’ye, DESBAŞ Genel Müdürü Erhan 
Fermen’e, Ege Serbest Bölgesi Bölge Müdürü Mevlüde Şenay Satoğlu’na, ESBAŞ Yürütme Kurulu Başkanı Dr.Faruk 
Güler’e ve ESBAŞ Pazarlama ve Kiralama Direktörü Murat Özgürtaş’a teşekkür ediyorum dedi. 
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METİN DEMİR TİCARET VE SANAYİ ODALARI MÜŞTEREK KONSEY TOPLANTISINA KATILDI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın katılımıyla 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun evsahipliğinde Ankara'da düzenlenen Ticaret ve Sanayi Odaları – Ticaret 
Odaları Müşterek Konsey Toplantısına katıldı . Toplantıda, Bakanlar Kurulu'nun 05/04/1994 tarih ve 21896 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 04/04/1994 tarih ve 94/5377 sayılı Karari ile ilan edilen Filyos Serbest 
Bölgesinin, Filyos Limanı inşaatındaki ilerleme ile birlikte yeniden ele alınması talebi iletildi. Kanunun hukuki 
boyutları ve tüm yönleri ile incelenmesi amacıyla, potansiyel yatırımcı adaylarının katılımıyla, en yakın zamanda 
Zonguldak'ta toplantısı düzenlenmesi kararlaştırıldı. 

 
Özellikle ihracatçı firmaların dış ticaret işlemlerinde kullanmakta olduğu Eximbank'ın Zonguldak'a şube yada irtibat 
ofisi kurulması yönündeki talep iletildi. Konunun 15 Ocak'ta, Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım'ın katılımıyla 
İlimizde düzenlenecek toplantıda görüşülmesi kararlaştırıldı.  
Ayrıca, ilimiz mevcut liman kapasitesi ve yeni oluşacak kapasiteyle Zonguldak'ın denizcilik sektöründe potansiyelini 
geliştirmek amacıyla planlanan '' Zonguldak Denizlik Zirvesi'' organizasyonunun Şubat ayı içerisinde TOBB Başkan 
vekili ve Deniz Ticaret Odası Başkanı Tamer Kıran'ın katılımıyla gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.  
Son olarak, yılbaşı itibariyle asgari ücret konusunda yapılan düzenlemenin, yer altı maden işletmelerinde iki katı 
olarak uygulanacağı hatırlatılarak, yer altında çalışacak vasıfsız bir işçinin net ücretinin 4.348,60 TL , işverene 
maliyetinin ise 6.420,50 TL olacağını, halen zor durumda olan firmalarımızın bu şartlarda rekabetçi olamayacağını 
hükümetimizin dikkatine sunuldu. Madencilik sektöründe iş gücü üzerindeki ek maliyetlerin azaltılması talep edildi. 

 
 
 

 

 

 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2136538653276298&set=pcb.2136539813276182&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARDhZaqWnqWkAI213NFXPD67Nvapon6qcFtnlzmc2cZrqjgRKNIuFRAVqJeY_THSmeNrXxVBx2vWES1u
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2136538653276298&set=pcb.2136539813276182&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARDhZaqWnqWkAI213NFXPD67Nvapon6qcFtnlzmc2cZrqjgRKNIuFRAVqJeY_THSmeNrXxVBx2vWES1u
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ZONGULDAK TEKNOPARK AÇILDI 
 
Proje ortağı olduğumuz BEÜ Üzülmez Kampüsünde kurulan Teknoparkın hizmet binası açılış törenine; Zonguldak 
Valisi Erdoğan Bektaş, ZTSO Başkanı Metin Demir, Zonguldak Askerlik Şubesi Başkanı ve Garnizon Komutanı 
Personel Yüzbaşı Ayhan Kafalı, Zonguldak Belediye Başkanı Muharrem Akdemir, BEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Çufalı, İl Emniyet Müdürü Ahmet Metin Turanlı, bazı daire müdürleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşu 
başkanları, proje ortakları ve davetliler katıldı. 
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ZONGULDAK VALİMİZ SAYIN ERDOĞAN BEKTAŞ ODAMIZA ZİYARETTE BULUNDU 

 

 

UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ İÇİN İŞKUR İLE  PROTOKOL İMZALANDI 
 
İşkur İl Müdürlüğü ve Kosgeb ile ortaklaşa yürüttüğümüz " Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi kursumuz" için protokol 
imzalarımızı attık. 2018 yılında gerçekleştirdiğimiz gibi 2019 yılında da her ay bir eğitim kursu açarak, girişimci 
adaylarımızı desteklemeye devam edeceğiz. 

 

 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=341557149733313&set=pcb.341557209733307&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARDLebI053XO6hmu5GFbRNvPPG7xCivmdRjAofEUpJR5h3VUJTu--rOxLQDu3Z-IYOwYTTLj53Ru6EVt
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=341557149733313&set=pcb.341557209733307&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARDLebI053XO6hmu5GFbRNvPPG7xCivmdRjAofEUpJR5h3VUJTu--rOxLQDu3Z-IYOwYTTLj53Ru6EVt
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TÜRKİYE BANKALAR BİRLİĞİ - TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ REEL SEKTÖR&FİNANS 

SEKTÖRÜ DİYALOG GÜÇLENDİRME TOPLANTISI KOCAELİ TİCARET ODASI-KOCAELİ SANAYİ ODASI 

EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ 

 


